

کردهای مسلمان، سازمان پیشمرگان مسلمان و انقلاب

بهزاد خوشحالی
bkhoshhali@yahoo.com

پیش گفتار
هدف از گرد آوری این مجموعه، آشنایی با یکی از پراهمیت ترین دوره های تاریخ کردستان و ایران است. خوانندگان این مجموعه با بسیاری از رویدادها و شخصیت های آن دوران آشنایی دارند، اما آشنایی با اندیشه های آنان در همان عصر، و جایگاه اندیشه ورز ایشان از زبان خود آنها بسی جالب تر می نماید.

سرزمین کردستان در آن دوران، روزگار نگرانی های سیاسی و اضطراب های اجتماعی از يك سو و كشاكش های مسلکی از سوي ديگر بوده است، عصري كه يكي از پرتلاطم ترين دوره ها در تاريخ نوين ايران و دوره اي است كه انقلاب ايران به بار نشست، دوران بي ثبات گذار را پشت سر نهاد و دوره ي ناآرامي کردستان را تجربه کرد.

مجموعه ي حاضر، سرگذشت چگونه اندیشیدن و چه کردن، چگونه تلقی کردن و چگونه پنداشتن، چگونه تاثیرگذاردن و چگونه تاثیر پذیرفتن، و چه بودن ها و چه شدن ها در این دوران سرکش است.

شاید اندیشه نگاری نسلي از بزرگترین معماران تاریخ معاصر پس از انقلاب، آن هم از زبان همین معماران، آسان ترین راه برای درك واقعیات آن دوران باشد...

تاریخ خود را تکرار می کند و چون حالت های کنونی چیزی جز بازگشت به حالت های گذشته نیستند، به همین خاطر، آگاهی از تحولات گوناگون و

پايي گذشته، کليد ورود به دنياي آينده خواهد بود... فراموش نکنيم: تاريخ کتابي است که ما مي نويسيم و خود نيز در آن نگاشته مي شويم... اين مجموعه از مطبوعات ايران در سال هاي ۵۷ و ۵۸ و ۵۹ استخراج شده است.

نامه‌اي از برادران انجمن اسلامي کردستاني هاي مقيم مرکز آقاي شيخ عزالدين امام جمعه مهاباد

در تاريخ چهارشنبه دوم خرداد ۱۳۵۸ طي قطعنامه‌اي (۵۸/۲/۲۱) در روزنامه اطلاعات از کليه کساني که به نحوي در سرنوشت آينده کردستان با ارائه طريق و راهنمايي موثر خواهد بود دعوتي به عمل آمده که در روز ۵۸/۳/۲۰ در شهر سنندج در يك گردهمايي رهبران ديني و صاحب نظران غير روحاني حضور يابند و نسبت به طرح سه ماده مصوبه در شهرستان سقز به وسيله سران سياسي و ديني کردستان اظهار نموده و پس از تصويب مجدد بوسيله رهبران سياسي (سني و شيعه) متعقباتاً به دولت ابلاغ نموده و پيگيري نمايند. با توجه به آن که سه ماده مصوبه اسفند ۵۷ (رفع ستم مذهبي - ستم ملي - ستم طبقاتي) به آگاهي همگان رسيده و همه طبقات اجتماعي از آن مطلع هستند و شما جناب آقاي شيخ عزالدين آن را توضيح فرموده‌ايد. مع هذا در تاريخ ۵۸/۳/۱۳ در روزنامه اطلاعات اظهار فرموده‌ايد که چون از محتوي کنفرانس و اجتماع بيستم خرداد اطلاعي ندارم در آن شرکت نخواهم کرد. باعث کمال تاسف است که جنابعالي تصور مي فرماييد که کنفرانس و اجتماع در مورد مشاور امور مانند نوشته و متن يك کتاب است که بايد قبلاً يك دور خوانده شود تا از آن آگاه شويد و حضرت شيخ مستحضرنند در يك کنفرانس و نشست فقط برنامه اش ابلاغ و عنوان مي شود نه محتوا و متن سخنرانيها، محتوا را شمائي شرکت کننده ايجاد و تعيين مي کنيد و لاجرم با سخنرانيها و پيشنهادات و ارائه طريق هاي خود محتوايي خوب و قابل قبول عرضه خواهيد نمود وگرنه تهيه سخنرانيها و گفتگوها از قبيل همان دادستان دوران طاغوت را در ذهنها تداعي مي کند. مضافاً اينکه شما کاملاً مطلع هستيد و مطالعه فرموده‌ايد که در قطعنامه به روشني تاکيد شده که هدف و اجتماع بحث درباره خودمختاري کردستان در چارچوب جمهوري اسلامي است:

جناب آقای شیخ عزالدین حسینی اگر به کرد و کردستان علاقه دارید و خواهان خود مختاری کردستان در چارچوب جمهوری اسلامی ایران هستید بر شما فرض است که در این جلسه شرکت کنید وگرنه در پیشگاه ملت کرد و مسلمان ایران مسئول خواهید بود.

انجمن اسلامی جامعه ملی مذهبی کردستانیهای مقیم مرکز رونوشت روزنامه جمهوری اسلامی - رونوشت روزنامه کیهان(جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۳/۱۹)

فریاد آزادی

نشریه سازمان پیشمرگان مسلمان کرد

کیفیت مطالب این نشریه کوچک بسیار جالب است و نمایانگر ستم سازمانهای ویرانگر به امت مسلمان و محروم کرد میباشد. فریاد دادخواهی از سطر سطر مطالب این نشریه بلند است و مظلومیتی که در این نشریه است، نمادی از ظلم بیحد و حصر چریکهای فدائی و حزب کومله و دمکرات بر مردم غیور و شرافتمند این منطقه است و همچنین هشداری به مسلمانان دیگر نقاط ایران که مواظب نفوذ مزدوران بیگانه باشند.

بی شک خطری که کردستان را تهدید می کند، خطر بیست که همه ما ملت ایران و همه امت اسلامی و همه انقلابهای اسلامی را تهدید میکند. امپریالیست وقتی که دست خود را کوتاه شده می بیند، چاره ای ندارد جز اینکه مزدوران جدیدی تربیت کند و با ماسکی دیگر آنها را به میدان بفرستد. این خطر را نباید دست کم بگیریم. باید به کمک برادران مسلمان خود بشتابیم. شعار دادن کافیست به هر نحوی که شده باید فدائیان مزدور و دمکرات شاخه نظامی شوروی در ایران و جلادان بعث را سرکوب کرد و ملت محروم و رنجیده مسلمان کرد را از زیر نفوذ این جانشینان خلف محمدرضا پهلوی آزاد کرد.

با آرزوی تشکل هر چه بیشتر سازمان پیشمرگان مسلمان کرد و پیروزی نزدیک این رزمندگان از جان گذشته که تاکنون دهها شهید به انقلاب ما هدیه کرده اند و پربار شدن هر چه بهتر نشریه. فریاد آزادی را با مطلبی از این نشریه (نامه یک دانش آموز از سنندج) تنها می گذاریم.

سخنی از یک دانش آموز رزمنده سنندجی:

مذاکرات غیر مکتبی دولت را با افراد و گروههایی که بازور اسلحه خود را به خلق کرد تحمیل کرده اند، محکوم می کنیم.

پیشمرگان مسلمان کرد-برادران و خواهران مسلمان - ملت دلاور کرد من یک دانش آموز هستم که در سنندج زندگی می کنم. غم و اندوه، همواره وجودم را میکاهد، همواره دل من درد مند است. همواره بانگاه به کوچه های شهر، قلبم از طپیدن می ایستد. خفقان خفه می کند سینه ام

را سخت میفشارد، همواره در فکر مبارزه ام. در فکر جهادم، و در آرزوی شهادتم.

واضح تر بگویم: قبل از انقلاب، اختناق و خفقان شاهنشاهی بر مردم محروم وطن من حاکم بود، حکومت غاصب و جبار شاهنشاهی از هر ظلم و جنایتی و از هیچ غارتی کوتاهی نمیکرد و چشم نمی پوشید. مردم مسلمان و محروم کرد همانند دیگر برادران و خواهران، در سراسر ایران در فقر و اختناق زندگی میکردند. رژیم سفاک و خونخوار شاه میخواست بهر ترتیبی شده، فرهنگ اسلامی مردم کرد را از بین ببرد. میخواست با بی فرهنگ کردن مردم کرد، همچنان خونمان را بمکد و اموالمان را بغارت برد و قربانی مطامع کثیف خود قرارمان دهد.

ما در فکر مبارزه بودیم، ما با بچه‌های همکلاسیمان و با بچه محل‌هایمان، همزیان بودیم، همقدم بودیم و همفکر بودیم که باید دست در دست یکدیگر به یک مبارزه آزادیبخش برخیزیم، ما فرزندان خلق مستضعف و مسلمان کرد در اوج عشق به آزادی و اسلام، با نور انقلابی و امید به پیروزی برای، سرنگونی رژیم پست و ضد انسانی ایران مبارزه میکردیم. اما همه جا جوفشار و اختناق و سایه شوم ساواک، حکمفرما بود. همه جا ترس و رعب و وحشت بر مردم تحمیل میشد. هاله‌ای از وحشت در همه جا بر مردم فشار می‌آورد.

برادران و خواهران ما را بخاطر خواندن قرآن بزدان میبردند. برادران و خواهران ما را بجرم خواندن کتابهای شریعتی و سید قطب و ... بزدانها و شکنجه‌گاهها می‌بردند. برادران و خواهران ما را به جرم عشق به اسلام و رهائی ملت مسلمان کرد به شهادت میرساندند.

یک دانش‌آموز از معلم خود وحشت داشت که نکند ساواکی باشد، بدوست خود مشکوک بود، دیواستبداد گلویش را میشفرد، گویا میخواست خفه اش کند جرات یک کلام حرف زدن را از او گرفته بودند. زبانش از بازگو کردن فسادها، خیانتها، فقرها، محرومیتها و چپاولگریها و ... عاجز بود. دیده بود که چه برادران و خواهران پاک معصومی را به شهادت میرسانند و ...

اما انقلاب اسلامی، با رهبری سازش‌ناپذیر امام خمینی و با تکیه بر زمینه‌های فرهنگی و اقتصادی جامعه اوج میگرفت. مردم رزمنده، دلاور و مسلمان ایران با توان و شهامتها و دلاوریهای خویش، انقلاب را توان می‌بخشیدند.

ما که در بند بندگی این نوکران بیگانه و مزدوران بودیم و سراسر عشق به اسلام و نفرت از نظام کثیف و ضد مردمی‌شاه، کوبنده و قاطع بپا خواستیم. با تظاهراتهای خونین خویش، خشم انقلابی و اسلامی خود را نثار نوکران بیگانه و مزدوران بودیم قاطع بپاخواستیم. با تظاهراتهای خونین خویش خشم انقلابی و اسلامی خود را نثار نوکران امپریالیسم بین‌المللی می‌کردیم، هر روز در خیابانها خون برادرانمان را می‌نوشیدند تا نهالی تازه سر از زمین بردارد. و دیوارها با خون دوستانمان رنگین می‌شد. چه برادران و خواهران کوچکی که در حال فریاد زدن شعارهای انقلابی "الله اکبر،

خمیني رهبر» با شليك گلوله‌هاي مزدوران رژیم شاه در خون سرخ شهیدانمان، به انقلاب جهت و حرکت و تداوم مي بخشید. چه مادراني که شب را تا صبح در انتظار فرزندانشان بودند و فردا خبر شهادت فرزندانشان را مي‌شنیدند.

ما همه در آروزي اين بوديم که انقلاب اسلامي پيروز شود و آزادي و استقلال را براي ما به ارمغان آورد و با حکومت اسلامي راستين و آزاديبخش شکوفا گردد.
اما پس از انقلاب:

پدران و مادران و برادران و خواهران دانش آموز، براي ما چه بگويم، از کدام درد بگويم، از کدام خيانتها بگويم، من براي شما که دستي از دور بر آتش داريد چه بگويم؟ شما که در سایه جمهوري اسلامي، اجازه زندگي کردن داريد، اجازه حرف زدن و بحث کردن داريد، در بيان عقیده خود آزاد هستيد، براي شما که در يك زندگي معمولي بسر مي برید، گر چه در همه جاي کشور سختي‌هائي وجود دارد و نارسائي‌هائي هست، اما قادر به درک اين همه خيانت نيستيد.

چه بگويم براي شما که مي توانيد دور هم جمع شويد، با کمک هم يك انجمن اسلامي درست کنيد، درد دل کنيد، شما که مي توانيد همدیگر را دوست داشته باشيد، مي توانيد در جهت اعتقادات و خواسته‌هاي سياسي و انساني خويش گام برداريد؟

ما در اینجا در سنج، چه مي‌گويم، تمام شهرهاي تحت سلطه اين مزدوران، همانند رژیم شاه همچنان در زیر سایه شوم اختناق شاهنشاهي اما در نوع مارکسيستي آن به سر مي بریم. بازهم جو اختناق، بازهم دستگيري، بازهم شکنجه، باز هم اعدام مردم مسلمان کرد، به خاطر خواندن يك روزنامه اسلامي و يا يك مقاله و کتاب اسلامي و دائر کردن يك انجمن اسلامي. اما اين بار بنام دفاع از خلق کرد! به نام خودمختاري براي خلق کرد! بنام مبارزه عليه ارتجاع! هر خانه اي را که از آن صدای قرآن بر آید و هر ندای مخالفی را با گلوله پاسخ مي‌گویند.

خانه‌هاي مسلمان را تنها و تنها به جهت مسلمان بودن منفجر مي‌کنند! کودکان معصوم را به زیر شکنجه مي برند تا به اصطلاح، عبرتي براي پدرانشان باشد! چه بگويم؟ به جرم داشتن ريش اعدام مي‌کنند. همينان که مدعي دفاع از کرد هستند، جوانان دلاور و غيور کرد را بخاطر تشکيل يك انجمن اسلامي بزدان مي اندازند و شکنجه مي‌دهند.

در اين خطه از سرزمين، اسلحه همچنان حکومت مي‌کند که نفس کشيدن را از خلق کرد سلب کرده است. اينجا پایگاه افسران و جاسوسان خارجي شده است. يك روز افسر عراقي، روز ديگر جاسوس آمريکايي و روسي، به نام خبرنگار در شهر رفت و آمد مي‌کنند، بازهم ترس و رعب و وحشت همه مردم را فرا گرفته است.

ما فرياد استقلال زدیم، اما وابستگي اين مزدوران را در منطقه به چشم خود مي بينيم، ما شاهد هستيم که اسلحه و مهمات و آذوقه و پول

بیگانگان وارد منطقه می‌شود و سینه برادران و پدران و خواهران و مادران دلاور ما را می‌شکافد. باز هم خونها جاری است. هنر روز روح مسلمانی در آسمان به پرواز در می‌آید و کرد غیور نیز با یک دنیا عشق و ایمان به خاک و خون می‌غلطد. اینها مارکسیستهای روسی و آمریکائی هستند که با اسلحه و زور و تزویر، بر مردم مسلمان و محروم منطقه کردستان حکومت می‌کنند.

باز هم دیوارها و خیابانها از خون فرزندان اسلام و خطه کردستان رنگین است، اما این بار بدست مدعیان آزادی خلق، این بار به دست فدائیان خلق! چه فرق می‌کند، ظلم، ظلم است کفر، کفر است، بیگانه، بیگانه، جنایت، جنایت است، اختناق، اختناق است. مکیدن خون فرزندان غارت و چپاول و شکنجه و ... همه هست چه رژیم سرسپرده و خائن و ضد بشر و چه فدائیان و کومله و رزگاری و دمکرات و عزالدین، چه شرق خائن و چه غرب جنایتکار، هر دو یکی است، و مفتضحانه تر، همدست شدن این دو است برای مقابله با اسلام و مسلمین و ملت قهرمان و مسلمان کرد. خداحافظ شما

دانش آموز سنندجی (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۵/۵)

معرفی نشریه

"یا مرگ یا رستگاری کردستان مسلمان". این شعار پیشمرگان مسلمان کرد است، شعاری که بر روی جلد دومین شماره نشریه این دلاوران بچشم می‌خورد.

مندرجات این شماره نشریه فریاد آزادی عبارتند از:

۱ - سوره ناس و برداشتی کوتاه از آن.

۲ - سخن یک دانش آموز دردمند از سنندج

۳ - شرح عملیات پیشمرگان مسلمان کرد

۴ - بیاد شهید کاک محمد

۵ - اخبار

۶ - سخنی با برادر کرد

۷ - اطلاعیه مهاجرین بخش یابنگان و پشت جلد این نشریه یک عکس از تظاهرات مردم کامیاران بعد از بیرون راندن جاش‌ها همراه با شعاری از پیشمرگان مسلمان کرد است:

مذاکرات غیر مکتبی دولت را با افراد و گروههایی که بازور اسلحه، خود را به خلق کرد تحمیل کرده‌اند، محکوم می‌کنیم. (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۵/۵)

انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز به رادیو تلویزیون اعتراض کرد: حتی یکبار اعلامیه نیروهای مسلمان کرد از رادیو پخش نشده است.

حضور محترم مسوولین مملکتی

مهره‌های بی محتوای رادیو و تلویزیون. بیش از این به روح و خون شهدای اسلام دهن کجی نکنید. رادیو ایران جهت شناسائی انقلاب اسلامی و برقراری ارتباط با کردهای نقاط مختلف منطقه، از مدتها پیش

برنامه ای به زبان کردی پخش می نماید، که میلیونها تومان خرج این دستگاه و تشکیلات و دقایق پخش آن شده و می شود. به هر حال، از آن چه نتیجه ای می گیرند؟

و چه کسانی از آن سود میبرند؟

تمام نوازندگان در این برنامه مینوازند و جای اشرف پهلوی خالی است. آیا اخبار کردستان از نظر سیاسی- مذهبی در آن پخش می شود؟ آیا به جنگهای بین مسلمانان و کفار در کردستان که هنوز هم ادامه دراد اشاره شده؟ ویا اینکه برای نمونه، یک اعلامیه نیروهای مسلمان مبارز کرد در آن پخش شده؟ خیر

وما با درك محتوای این رادیو و برنامه اش می دانیم که در خط اسلام و انقلاب اسلامی ایران نیست مثلاً ترانه های دو برادر سقزی (زی زی خوانندگان فاسد که در زمان شاه از پخش تعدادی از آن خود داری شده حال از رادیو کردی جمهوری اسلامی به گوش می رسد و یا خواننده سنندجی در زمان دروازه تمدن، جهت به لجن کشیدن جوانان ما سهم به سزائی داشت و گرداننده برنامه های کاخهای جوانان و کوک کننده و محرک رقاصه ها و فاحشه ها بوده در جوار مزدوران بعثی در عراق به مناسبت پیروزی مزدوران و کشتار مسلمانان و پاسداران کردستان ترانه ای خوانده که اکثر شبها از این ایستگاه کردی جهت شادی اربابان برون مرزی و عذاب روح شهدای انقلاب اسلامی پخش می گردد. شعرها و ترانه های این رادیو ی مترقی از شراب و ساقی و مستی و تشریح اندام معشوقه ها می باشد

برای نمونه _____
شعر "کچه کورد" روز جمعه ۵۸/۱/۱۸ ساعت ده شب خوانده شد که ما شرم داریم ترجمه آن را بنویسیم. ما از مسوولین مملکتی می خواهیم که به خواسته های ما ترتیب اثر فوری بدهد:

- یک نفر مسلمان کرد بر پخش این برنامه ها نظارت کند.
- از مسلمانان متعهد و باسواد و مسلمان مقیم مرکز و نقاط دیگر جهت ایراد سخنرانی و تشریح مسائل کردستان استفاده شود.
- از پخش ترانه ها و آوازهای زننده و فاسد خودداری شود.
- گردانندگان و مسوولین این رادیو را بوسیله مناسبی به ما معرفی کنند.

- در قسمتی از این برنامه اخبار سیاسی روز کردستان پخش شود.
- در غیر این صورت تعطیلی این رادیو از بودن آن با صرفه تر است، چون در حال حاضر، بزرگترین ضربه بر پیکر جمهوری اسلامی ایران از طریق این رادیو وارد می شود. از روزی بترسید که خانواده شصت هزار شهید قیام کننده که خود رقمی بالغ بر نیم میلیون نفر می باشد و همراه معلولین بی دست و پا به جان شما بیفتند. شما را به خدا اگر نمی توانید سازمان رادیو تلویزیون را اداره کنید. خود را کنار بکشید و آبروی اسلام را نبرید تا مردم، خود خاکی سرشان بریزند! نمایندگان موقت انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۵/۶)

محکوم کردن تحصن کردها در آلمان

تهران - خبرگزاری پارس: امروز مدیر جمعیت اسلامی کردهای مقیم مرکز در يك تماس تلفني با خبرگزاری پارس با اشاره به خبر مندرج در يکي از روزنامه‌ها در مورد تحصن تعدادي از کردهای ایرانی در آلمان یادآور شد که این گروه به هیچ عنوان کرد و ایرانی نبوده بلکه گروهی از وطن‌فروش و خائن و ضد انقلاب می‌باشند و ما اقدام آنان را به شدت محکوم می‌کنیم. (کیهان ۱۳۵۸/۵/۳۱)

جمعیت اسلامی کردهای مقیم مرکز: تحصن کردنها در آلمان محکوم شد.

تهران - خبرگزاری پارس: دیروز مدیر جمعیت اسلامی کردهای مقیم مرکز در يك تماس تلفني با خبرگزاری پارس با اشاره به خبر مندرج در يکي از روزنامه‌ها در مورد تحصن تعدادي از کردهای ایرانی در آلمان یادآور شد که این گروه به هیچ‌وجه کرد و ایرانی نبوده بلکه گروهی وطن‌فروش و خائن و ضدانقلاب می‌باشند و ما اقدام آنان را به شدت محکوم می‌کنیم. (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۵/۳۱)

بیانیه جمعیت اسلامی کردهای مقیم مرکز

تهران - خبرگزاری پارس: جمعیت اسلامی کردهای مقیم مرکز ضمن انتشار بیانیه‌ای عمل ضد انقلابی و ضد انسانی کرد نماها را محکوم کرد و از دولت خواست تا هرچه زودتر در سرکوبی آنها اقدام کند.

جمعیت اسلامی کردهای مقیم مرکز در این بیانیه اعلام کرده است که اعضای این جمعیت تا پای جان آماده اجرای فرمان امام خمینی هستند. این جمعیت همچنین از دولت خواسته است که برای پاک‌سازی مناطق کردستان مرزهای ایران با خارج را ببندند و سپس مهاجمین و اشرار را محاصره کند تا آنها نتوانند بوسیله عمال خود در خارج اسلحه و مهمات دریافت دارند زیرا اشرار در حال حاضر مقدار زیادی اسلحه در کوهستانها پنهان کردند. (کیهان ۱۳۵۸/۶/۱)

حمله مهاجمین مسلح به محمودآباد میاندوآب

ارومیه- مهاجمین مسلح چهارشنبه شب گذشته از ساعت ۹ تا ۲ بامداد روستای محمودآباد از توابع شهرستان میاندوآب خمپاره ۸۱ و ۱۲۰ میلی متری مورد حمله قرار دادند. فرماندار میاندوآب با اعلام این خبر به

خبرگزاری پارس در ارومیه گفت: هدف حمله بیشتر مقر پیشمرگان مسلمان کرده بود و طی آن ۱۵ عدد خمپاره به طرف محمودآباد شلیک شد. بر اثر برخورد خمپاره به خانه مسکونی یکی از اهالی این خانه با خاک یکسان شد و خمپاره دیگری نیز به تیر چراغ برق اصابت کرد و خساراتی به بار آورد. وی افزود: پیشمرگان مسلمان کرد متقابلاً به این تیراندازی‌ها پاسخ دادند و خوشبختانه این درگیری در محمودآباد تلفات جانی نداشته است فرماندار میاندوآب اضافه کرد: هنوز هم همراه شاهین‌دژ به تکاب در این منطقه بسته ولی وضع منطقه امروز از آرامش برخوردار شده است. (کیهان ۱۳۵۸/۸/۴)

۲۰۰ مهاجم در درگیری‌های کردستان کشته شدند.
۱۷ پاسدار ارتشی و پیشمرگه مسلمان نیز در این درگیری‌ها به شهادت رسیدند.

سنندج و کرمانشاه: در درگیری‌های چند روز گذشته در بانه سقز مریوان بین ارتش و پاسداران و پیشمرگان مسلمان کرد. و افراد وابسته به گروه‌های مسلح بیش از ۲۰۰ مهاجم کشته شدند. همچنین در این درگیری‌ها ۱۷ پاسدار و ارتشی و پیشمرگه مسلمان شهید و بیش از ۴۰ نفر از آنان مجروح شدند.

کرمانشاه خبرگزاری پارس: یک ستون از ارتش جمهوری اسلامی ایران همراه با پاسداران انقلاب اسلامی و پیشمرگان مسلمان کرد که با خود مقادیری خواروبار همراه داشتند صبح روز ۵ شنبه راهی مریوان شدند و در فاصله مریوان سنندج مورد حمله مهاجمین قرار گرفتند و تلفات سنگینی به تهاجمین وارد آوردند. در جریان این درگیری ۱۱ تن از نیروهای ارتش جمهوری اسلامی ایران، پاسداران انقلاب و پیشمرگان مسلمان کرد به شهادت رسیدند و ۲۸ تن دیگر از جمله سروان هاشمی فرمانده ستون اعزامی بر اثر اصابت ۵ گلوله به پایش مجروح شد اجساد ۷ تن از این شهدا با دو فروند هلیکوپتر به کرمانشاه انتقال داده شدند. از این تعداد ۴ نفر ارتشی و ۴ نفر پاسدار بودند. جنازه‌های ۷ تن از این عده به بیمارستان ۵۲۰ ارتش در کرمانشاه انتقال یافت. و جنازه یکی دیگر از آنها در سردخانه بیمارستان آیت‌الله طالقانی نگهداری می‌شود.

سنندج - خبرنگاری پارس: دکتر مهرآسا استاندار کردستان در ارتباط با درگیری‌های اخیر بانه و مریوان در مورد اوضاع این منطقه به خبرگزاری پارس مرکز سنندج اعلام داشت: اوضاع استان کردستان از نظر امنیتی آرام و خیلی خوب است. این درگیری‌ها نمایشی از اعمال دسته‌های کوچکی است که گاه و بی‌گاه می‌خواهند بگویند ما هم هستیم در حالی که اینان کاملاً در هر سو محاصره بودند و تحت فشار هستند. مثلاً در وقایع اخیر بانه بیش از ۱۰۰ تن از آنان کشته شدند. در این درگیری یک گروهبان شهید، یک سرباز و دو پاسدار نیز مجروح شدند و چهار تن از مهاجمین دستگیر شدند. وی افزود: برابر آخرین گزارش رسیده شده اخیراً تنها در دو روستای سقز ۱۹ نفر از ضد انقلابیون دستگیر و حدود ۴۰ تن کشته دادند

ما هماینک در سنته واقع در راه سقز - سنندج اقدام به تعمیر يك پاسگاه کردیم که امنیت این راه فوق‌العاده مؤثر است از استاندار سوال شد با توجه به کار مجلس شورای اسلامی آیا انتخابات در کردستان انجام خواهد شد که نمایندگان شهرهای سنندج، بانه، سقز و میوان نیز به مجلس راه یابند؟ وی در پاسخ گفت: به عقیده من انتخابات به‌این زودی در این منطقه نباید انجام شود زیرا آن تعصب بی‌جهت غالب بر افراد هنوز بر طرف نشده است.

چند ماه دیگر وقت لازم است تا مردم از پشتیبانی کامل دولت با اطلاع شوند و بتوانند در يك انتخابات آزاد شرکت کرده و رای خود را آزادانه به صندوق بریزند.

کرمانشاه - ساعت ۸ بامداد پنج‌شنبه گذشته يك دستگاه اتومبیل سیمرغ که از سوی پایگاه "وانیسری" مأموریت عملیات تجسسی در اطراف این پایگاه را داشت با مین برخورد کرد و منهدم شد.

گزارش خبرگزاری پارس به نقل از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی جوانرود در این حادثه یکی از اعضای گروه فدایان امام خمینی شهید شد و سه نفر دیگر مجروح شدند که حال یکی از این سه نفر وخیم است به موجب همین گزارش گروهی از مأموران گشتی پایگاه مذکور ۶ عدد مین در این مسیر کشف و خنثی کردند.

کرمانشاه - به گزارش رسیده در جریان درگیری عصر چهارشنبه گذشته بین مهاجمین مسلح و نیروهای مستقر در قلعه خانه شور ستوان علی‌اصغر میرزایی از پرسنل پادگان حاجی‌آباد کرمانشاه به شهادت رسید. همین گزارش حاکیست مراسم تشیع جنازه این شهید پریروز با شرکت جمع کثیری از اهالی کرمانشاه برگزار شد. همدان - سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همدان اعلام کرد ۳ نفر از پیشمرگان مسلمان کرد به نامهای محمد علی جعفری ۲ - عبدالحسین پناهی ۳ - مظفر صادق به هنگام گشت در روستای دهگلان مورد حمله مهاجمین و مزدوران قرار گرفتند و به درجه شهادت نائل گردیدند. (کیهان ۱۳/۸/۱۳۵۸)

پیشمرگان مسلمان کرد، تقاضای کمک مالی و نظامی کردند. انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز، طی اعلامیه‌ای، رهایی از چنگال شیطان بزرگ، آمریکا را به ملت ایران تبریک گفته است. متن اطلاعیه بدین شرح است:

استقلال و رهایی کشورمان را از بند شیطان بزرگ به ملت شریف تبریک میگوئیم. برادران مسلمان، حال که دست شیطان بزرگ را قطع کرده‌ایم بیایید تا ریشه‌های این شیطان را که ریزه‌خوارانی چون کومله و فدایی و رزگاری هستند از این سرزمین بیرون کنیم، بدینوسله، انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز به کمک برادران مسلمان در جهت حفظ مناطق غرب کشور و همکاری با پیشمرگان مسلمان، احتیاج به کمکهای مالی و تدارکات نظامی و نیروی انسانی دارد. برادران می‌توانند در این مورد به

کانون فعالیتهای اسلامی غرب تهران، قسمت مربوط به کردها مراجعه کنند. (جمهوری اسلامی ۱۶/۸/۱۳۵۸)
انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز آماده مبارزه با متجاوزین عراقی هستند.

اطلاعیه زیر از سوی کردهای مقیم مرکز منتشر شد:
پیشگاه پدر بزرگوارمان حضرت امام خمینی
ای امام، ای قلب مستضعفین، ای فریاد زمانه، بدین وسیله ما کردهای
مسلمان مقیم مرکز، آمادگی خود را جهت اعزام به مرزهای ایران و عراق
جهت مقابله با مزدوران امپریالیسم اعلام می‌داریم و حاضریم به خاطر
حفظ اسلام و مسلمین، از مرز شهادت بگذاریم. پدر بزرگوار، گوش به زنگ
اشاره ای هستیم تا به سوی میعادگاه ایمان و شهادت در جوار برادران
حرکت کنیم، هرچند که ما قطره ای از اقیانوس اسلام هستیم.
نمایندگان موقت انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز (جمهوری
اسلامی ۲۵/۹/۱۳۵۸)

در کردستان چه می‌گذرد؟

مهاجران سنندج: دفاع از دولت جمهوری اسلامی یا از امام از
نظر آنها يك جرم به حساب می‌آید.

به هنگام توزیع روغن و برنج بین خانواده‌های بی سرپرست
آنها را (چریکهای فدائی خلق و کومله) می‌گرفتند و فحش
می‌دادند.

مصاحبه با مسئول ستاد

تهران - خبرنگار جمهوری اسلامی: در پی انتشار اخبار
مختلف در مورد اوضاع غرب کشور که حکایت از اعمال و رفتار
کاملاً مشکوک و حساب شده‌ای را می‌کند و نیز با توجه به این
مطلب که ملت غیور مسلمان ما در این زمان در حال جنگ با
قوی‌ترین قدرت دنیا یعنی شیطان بزرگ آمریکا می‌باشد تصمیم
گرفتیم که ملت آگاهمان را بیشتر در جریان اوضاع این خطه از
میهن عزیزمان قرار دهیم به همین دلیل با مسئولین ستاد غرب
و مهاجرین سنندج مصاحبه‌ای تلفنی انجام گرفت تا خوانندگان
محترم از جو حاکم بر منطقه بهتر آگاهی یابند.

متن مصاحبه به شرح زیر است:

مصاحبه با مهاجرین سنندج: سوال اول این است که در
مجموع چه روابطی به وجود آمد که مسلمان‌های شهرهای

کردستان به این نتیجه رسیدند که مهاجرت می‌تواند بهترین عمل در شرایط فعلی باشد. البته در رابطه با مسایل خاصی که در کردستان به وجود آمده بود؟

جواب: مدارکی که به دست آمده نشان می‌دهد که شاه وقتی که می‌خواست برود آن اواخر که صحبت می‌کرد گفت اگر من بروم ایران ایرانستان می‌شود (تجزیه می‌شود و این حرف‌ها) نقشه‌هایی بود که برای کردستان داشتند یک طرحی وجود داشت که می‌خواست بین حکومت در تهران و آقای مفتی زاده اختلاف بیاندازد و جوی به وجود بیاورند که مردم را بدبین کنند نسبت به ایشان و کلاً محیط را طوری فراهم کرده بودند که دفاع از دولت جمهوری اسلامی یا از امام یک نوع جرم به حساب می‌آمد یا تبلیغات وسیعی می‌کردند اگر دولت یک اشتباه کوچکی می‌کرد و یا یک خطائی می‌رفت، اینها بزرگش می‌کردند و یا موضوعات ربطش می‌دادند و اینها باعث می‌شد که مردم نظرشان برگردد نسبت به دولت و با استفاده از همین موضوعات نظرشان را نسبت به جمهوری اسلامی برمی‌گرداندند و می‌گفتند جمهوری اسلامی بود اینطور کرده است پس اسلام گفته است این کار را نکنید و مردم هم چون سطح فرهنگ به آن صورت نداشتند که بفهمند و تجزیه و تحلیل بکنند و قیافه اسلامی از خواهرها می‌دیدند شروع می‌کردند به فحش و بد و بی‌را یا اینکه بچه‌ها می‌رفتند برنج و روغن بین خانواده‌های بی‌سرپرست توزیع می‌کردند آنها می‌گرفتند فحش می‌دادند و یا اینکه می‌دیدند که اینها آمده‌اند برای کمک همه اینها نتیجه تبلیغاتی بود که احزاب مختلفی مانند کومله و چریک‌های فدائی و دمکرات تا حدی در منطقه داشتند چون دمکرات نفوذش در سنندج و مریوان و شهرهای جنوبی کردستان کمتر بود و چریک‌های فدائی و کومله اینجا بیشتر نفوذ داشتند و افراطی‌تر بودند به همین دلیل بود که سنندج و مریوان به یک چین حالتی رسید ولی در مقایسه مهاباد یک حالت بهتری دارد.

سوال: فشار و تضيقات روي مسلمان‌ها، بيشتر از چه ناحيه‌اي است؟

جواب: همان حزب كومله يا سازمان انقلابي زحمتكشان و چريكهاي فدائي و تازگي يك سپاهي به نام سپاه رستگاري كه شيخ عثمان نقشبندي كه يك ساواكي معروف است سرپرستيش را دارد اينها آنجا بيشتر فعاليت مي‌كردند بعضي انفجاراتي كه مي‌شد كشته و كشتارهايي كه بود، بيشتر، اين‌ها به عهده مي‌گرفتند.

سوال: يعني مي‌توان گفت بيشتر از همه، چريك‌هاي فدائي در اين كارها دست داشت ؟

جواب: چريكهاي فدائي و كومله

سوال: مهاجرت شما به اصطلاح نكات مثبتي كه در بر دارد چه مي‌تواند باشد.

جواب: يكي افشاگري و يكي هم ما نمي‌توانستيم آنجا از اسلام چيزي را معرفي كنيم در اينجا مي‌توانيم ولي بيشتر افشاگري گروه‌هاي بود كه آنجا فعاليت دارند و براي مردم يك چهره معصومي نشان مي‌دهند.

سوال: از زماني كه شما مهاجرت كرده‌ايد يعني نه تنها دانشجويان تربيت سنندج كلاً مسلمان‌هايي كه مهاجرت كردند، كارهايي كه تا حالا توانسته‌اند انجام دهند چه بوده است؟

جواب: از افراذي كه قبل از ما آمده بودند تهران، نمي‌دانيم اما اين را مي‌دانيم به آنها توجه نشده و همين طور به خواسته‌هاي آنها رسيدگي نشده است ولي خود ما اينجا يك مقدار افشاگري كرديم كه ادامه مي‌دهيم كرده‌اي كه اينجا هستند تا حالا چند مرتبه اين كار را كرده‌اند و افشاگري نموده‌اند يا سخنراني‌هاي بوده در سطح شهر در مورد مسائل كردستان صحبت‌هايي بوده در دبirstانها تا آنجا كه امكان داشته اطلاعیه‌ها و اعلامیه‌هاي داده‌ايم ولي راديو و تلويزيون با ما هيچ همكاري نكرده است.

سوال: يعني چه نقشي داشت تلويزيون ؟
جواب: كاملا با سكوتش به تضعيف مسلمانها كمك كرده است.

س: عملكرد هيات حسن نيت تا حالا چه بوده است ؟
ج: اين نظر خود من است. هيات حسن نيت اشتباهي كه كرده رفت با همانعزالدين حسيني و جلال طالباني و قاسمملو پاي ميز مذاكره نشست آخرقاسمملو و امثال آنها كه مسلمان نيستند كه براي سنندج تصميمگيري كنند مردم در جنوب كردستان آنها را قبول ندارند اگر هيات حسن نيت مي آمد مستقيما با مردم يا حداقل با اين گروههاي مهاجر صحبت مي كرد اينها مي دانستند در منطقه چه مي گذرد دردهاي مردم را مي دانستيم مامي گفتيم حتما تهران كه بروند با اينها صحبت مي كنند و خواهند پرسيد چرا آمده ايد و بالاخره درد آنها را مي فهمند و به خواسته آنها رسيدگي مي كنند ولي وقتي كه هيات حسن نيت بلند شده آمده با يك عده آدم كافر مذاكره مي كند اصلا چه مفهومي مي تواند داشته باشد ؟

س: آيا هيات حسن نيت با مسلمانها هم تماس گرفت ؟
ج: خوب ميدانيد كه دولت با چه كساني تماس مي گيرد.
س: يعني از طرف شما در خواست شده و آنها نيامده اند.
ج: از طرف ما درخواست نشده ولي وقتي آنها دم دستشان بودند آنهم در شوراي انقلاب چرا با آنها مذاكره اي و گفتگويي نكردند.

س: نقش سپاه بخصوص مسئوليتي كه در منطقه كردستان فعاليت دارند چه بوده است ؟

ج: مسئله كردستان به نظر ما مسئله اي است بين كمونيسم و اسلام و خلق كرد با توجه به اينكه توده خلق كرد عميقا مسلمانند ولي يك تحميلي است كه از سوي آنها (چريكهاي فدائي خلق كمونيستها) بر خلق كرد انجام مي گيرد و سعي مي كنند با فشار و اختناق مردم (مسلمان كرد) را زير بار

خود ببرند به طور کلی می‌توان گفت اینان (کمونیست‌ها) هدفشان درهم ریختن منطقه بود و بیشتر هدف تجزیه را دنبال می‌کرد و قصد اشغال پادگان‌ها و از قبیل اقدامات داشتند که ما مسئولیت داشتیم جلوی آنها را بگیریم و عملیاتشان را خنثی کنیم البته قبلاً به همراه ارتش و نیروهای دیگر قصد متوجه ساختن ملت نسبت به اهداف پلید آنها (چریک‌های فدائی خلق..) را داشتیم ولی این امر متجاوزین را خوش نیامد و برایشان گران تمام شد لذا سرکوب نظامی شدند. بدنبال آن بین مردم مطرح کردند که سپاه باید از منطقه خارج شود همچنین مطرح کردند که اختلاف مردم با سپاه است و این مسلم بود که یک مسئله تاکتیکی است تا نیروها را یکی یکی از هم جدا سازند بخصوص اینکه در سپاه کسانی بودند که از نظر ایدئولوژی قوی بودند و با مردم صحبت می‌کردند و آنان را نسبت به مسائل آشنا می‌ساختند و از این نظر آنها (احزاب چپی) ناراحت بودند مثلاً در بوکان مردم نسبت به عمل خائنانه آنان بی‌توجهی نشان دادند و به طرفداری از اسلام تظاهرات کردند و چون سپاه با این مردم زیاد صحبت می‌کرد چریک‌ها اعلامیه دادند و متذکر شدند که با پاسداران ضد خلقی صحبت نکنید و این نشانه این بود که از بیدار شدن مردم می‌ترسیدند از این رو سعی نمودند پاسداران را منزوی کنند و در یک مقطع زمانی توانستند ضربه‌های را بزنند و جدائی به وجود بیاورند آنان مردم فریبانه شعار می‌دادند، ارتش برادر ماست پاسدار قاتل ماست ولی دیدیم که دروغ می‌گویند افسر شهربانی را هم کشتند در سردشت تعدادی از ارتشیان را به قتل رساندند با این حساب فریبشان مشخص شد. مسئله بعدی به این صورت بود که هیات حسن نیتی از سوی دولت تعیین شد که مذاکره کنند آنها (چریک‌های فدائی خلق و غیره) هم این هیات را یک پیروزی برای خود فرض کردند. حالا به ترکیب هیات کاری نداریم و اینکه چه انتقاداتی بر آنها وارد است. گله از هیات این

است که به مذاکرات با کفار رفته است. با اینکه امام تاکید داشتند که خواست ملت کرد خواست اسلام است و هیات حسن نیت به مذاکرات خود در این طریق ادامه بدهد ولی مستقیماً نمایندگان اسلامی را کنار گذاشتند و به سراغ ائمه کفر رفتند.

س: برخورد هیات دولت با مسائل کردستان چگونه بود؟
ج: فکر می‌کنم اگر از نظر مکتبی بخواهیم بگوییم برخورد دولت با یکی از گروه‌های از نظر اسلام ارزنده است ولی دوتای دیگرشان بخصوص که آقای فروهر هم روی مسئله اسلامی تکیه ندارد مسئله را دشوار کرده است دیگر اینکه هیات روی منطقه شناخت نداشتند و به طریق اسلامی مسئله کردستان را تحلیل نکردند و این نتیجه‌اش دلزدگی برادران مسلمان بود که انتظار نداشتند در جمهوری اسلامی به اینها پشت پا زده و بی‌توجهی شود این برای ما یک درد بزرگی است که واقعا ناراحت کننده است بعد اینها هم آمدند و متحصن شدند و یک خفقان سیاسی بر مملکت حاکم شد که صدای این بندگان خدا را به جای نمی‌رساندند.

س: ضربه‌های که در این مدت به سپاه وارد آمد عموماً از جانب چه گروه‌هایی صورت گرفت؟
ج: بیشتر از جانب گروه‌های تندرو و استراتژی آنها این است که یک جوری حکومت را تضعیف کنند و منطقه را به جنگ بکشند.

س: منظورتان از گروه‌های تندرو، چریک‌های فدائی خلق و کومله است؟

ج: بله اما بیشتر می‌توان گفت چریک‌های فدائی خلق هستند که طلب جنگ می‌کنند. اگر چه ظاهراً مسئولیت هیچ چیز را به عهده نمی‌گیرند ولی عامل عمده زد و خوردها هستند و جنگ‌هایی که می‌شود اینها به وجود آورنده‌اند.

س: جوي که گروههاي غير مذهبي به وجود آورده‌اند مسلمانان را از نظر سياسي و نظامي، تحت فشار قرار داده است. فکر نمي‌کنيد نتيجتاً پست و مقام‌ها به دست چپيها بيفتند؟

ج: ما براي اين مساله طرح داريم اولاً تحت فشار قرار گرفتن مسلمانها نتيجه اشتباه دولت است مثل استاندار نمودن (يك فرد کمونيست چپي و بازنشسته حزب توده) به نام يونسي و عدم توجه به تشکل مسلمانان ولي همين حالا اگر شما امنيت را در منطقه برقرار کنيد به طوري که زور سرنيزه دشمن از ملت مسلمان برداشته شود و ديگر حاکم نباشد اگر در چنين جوي رأي گيري کنيد خواهيد ديد که نمايندگان مردم، همان مسلمانها هستند (که طرفدار اسلامند نه طرفدار چريکهاي فدائي خلق و سردمداران کفر) الان در سنندج خفقاني که هست از زمان شاه مخلوع بيشتتر و بدتر است مسلمانان جرأت صحبت با مسلمانان ديگر ندارند، پس اول امنيت را برقرار کنيد که در آن يك سخنراني چپيها بکنند و يك سخنراني هم مسلمانها سپس هم رأي گيري کنند، ببينيد در اين صورت باز هم کمونيستها رأي مي‌آورند؟ اينان برادران مسلمان ما را تضعيف کرد و مي‌گويند اينها (پاسداران) کردفروش هستند و توده هم چون تا حدي حس ناسيوناليسم دارد اين فريب را خورده‌اند و اين احتياج به يك توضيح دارد.

س: نقاط ضعف دولت در رابطه با حل مشکلات کردستان در قبل و حال چيست؟

ج: شکست دولت قبلي اين بود که مسلمين را تضعيف کردند و در واقع دمکراتيك برخورد کردند و به کمونيستها پروبال دادند. دولت فعلي که همه اختيارات را به هيات حسن نيت داده است. اينها بايد بفهمند که اين طرح يا امکان پذير نيست يا بگويند اينجا را کمونيستي کنيد و با بودجه دولت کمونيست پرورش بدهيد و همه از آن تکليف مسلمانان متحصن

چیست؟ نتیجه مذاکرات بدون اینکه امنیت منطقه را برقرار کنند مسلمین را دادند دم تیغ کمونیستها که دادگاه به اصطلاح خلقی تشکیل بدهند و واقعا در آنجا اختناق به وجود آوردند و نظر من این است که اگر دولت بخواهد کار اسلامی بکند باید امنیت منطقه را برقرار کند و اجازه ندهد هیچ گروه مسلحی جز نیروهای انتظامی رسمی نباشد نه اینکه ژاندارمری و شهربانی اصلاً در آنجا قدرتی ندارند و حتی در استان کردستان ضرباتی می‌خوریم منتهی در این شرایط نمی‌توانیم جواب بدهیم.

س: روندی که هیأت حسن نیت در کردستان داشته شرایطی عینی چه آینده‌ای را برای کردستان نشان می‌دهد؟

ج: ما منتظر هستیم هیأت حسن نیت چه موقع اقرار می‌کند که شکست خورده و واقعا می‌توان گفت مذاکرات سیاسی با عده‌ای مارکسیست که مسلمانها را زیر اختناق نگه داشته امکان‌پذیر نیست ما منتظر همین هستیم که اینها شکست خود را اعلام کنند چون این مذاکرات قابل پذیرش نیست. اول یقین داشتند که با این اختلافات، می‌توانند آنجا را تجزیه کنند و به همچین منظور اسلحه به دست گرفته‌اند، ولی وقتی انجام ارتش و پیام امام را دیدند شکست خوردند و به قدر کافی ضربه دیدند و دوباره اگر این (پذیرفتن مذاکرات به شرط پایین گذاشتن سلاح با قطع مذاکرات) دوباره اعلام شود، دگر بار ضربه خواهند خورد مگر اینکه کنار بنشینند تا مردم رای خودشان را بدهند در آنجا در هر شهری ۲۰۰۰۰ هزار نفر برای جمهوری اسلامی رای دادند و همین الان هم آمادگی دادن رای به قانون اساسی را دارند منتهی ترسی که بر اینها (از سوی گروههای چپ) حاکم شده جرات ندارند رای بدهند.

س: علل رشد سریع گروههای غیر مذهبی بر مبنای چه زمینه‌ای بود ؟

ج: الان مردم جمهوری اسلامی را از زبان گروه‌های مخالف می‌شناسند نه از زبان ما در اینجا مخالفین اسلام مردم را فریب داده‌اند.

س: در صورت امکان چند نمونه عینی که حاکی از برخورد ناصحیح دولت است بگویید؟

ج: کلی بگویم اینها یونسی را به عنوان استاندار گذاشتند و بعد اعتراض مسلمانان بلند شد که چرا این شخص توده‌ای را گذاشته‌اید که در نتیجه آن کمونیست‌ها در این منطقه داشتند تقویت می‌شدند و مسلمان‌ها داد می‌زدند که ما را کمک کنید تا بتوانیم جوابگو باشیم و هیچ‌کدام از این‌ها مورد توجه قرار نگرفت. مساله دیگر این‌که وقتی هیات حسن نیت آمد بدون هیچ گونه توجه به جان و مال مردم به پاسداران دستور توقف دادند و پاسداران به محض این‌که توقف کردند آنها (گروه‌های چپ) به جان و مال مردم مسلط شدند. این‌ها نمونه‌های اشکار بود.

س: در مورد مهاجرین توضیح بدهید که تحت چه شرایطی و در رابطه با عمل کرد چه گروه‌هایی مجبور به مهاجرت شدند؟

ج: مسلمانها وقتی دیدند که پشتشان خالی است و گروه‌های کمونیستی چپی با قدرت آمده‌اند و با آن وحشی‌گری اختناق به وجود آورده‌اند طبیعتاً مسلمانان مجبور به مهاجرت می‌شوند چون ماندنشان حماقت است بماند چه کند جز این است که در يك دادگاه به اصطلاح خلقی (به اتهام مسلمان بودن) اعدامش کنند لذا بهترین راه این‌ها همین هجرت بود که بیرون روند اینها مهاجرین بهترین افراد آنجا بوده‌اند مثلاً وقتی که دولت می‌گوید اسلحه‌ها را تحویل بدهید چه کسانی تحویل می‌دهند می‌توان گفت فقط مسلمان‌ها ولی چپی‌ها نکه می‌دارند و بعد می‌زنند توی سر مسلمان‌ها ما گفتیم که با خلق کرد مذاکره داریم و این هیات با خوب و بدش تعیین شد و مسیری را طی کرده و حالا متوجه اشتباهاتش شده

چرا هنوز مسامحه کاري مي کند اين براي ما درد است مثلاً اگر يك حکومت به اصطلاح دمکراتيك در منطقه پياده شود آقای فروهر ناراحت نيست يا اگر عده اي از مسلمين زير فشار کافران قرار گيردند و مسلمين مجبور به مهاجرت گردند اصلاً حاضر نيست اسم اينها را مهاجرين بگذارد مي گويد آوارگان، ولي به هر حال بايد اعتراف کنند، اينجوري نمي شود کار کرد.

س: طرح خودگردان از نظر گروه ها و در ميان مردم چگونه عکس العملی دارد؟

ج: از نظر گروهها طبيعي است که هيچ کدام به اين طرح اعتقاد ندارند، بلکه مي خندند، چون هدفشان چيز ديگري است توده مردم هم که از هدف آنها مطلع نيستند و خود قاسمלו هم گفته بود که جمهوري اسلامي نمي تواند که خودمختاري را تأمين کند و يك حکومت فدراتيو بايد باشد. (جمهوري اسلامي ۱۳۵۸/۱۰/۶)

اعلام همبستگي دانشجويان مهاجر با مردم پاره کرمانشاه- خيرگزارى پارس: از طرف انجمن اسلامي دانشجويان مهاجر تربيت دبیر سنندج، پريشيب در کرمانشاه اعلاميه اي منتشر شد و طی آن گفته شد براي همدردی با برادران اسيري که در منطقه قشلاق به گروگان گرفته شده اند از ساعت ۱۴ فردا / جمعه / هفتم دي ماه / به مدت ۴۸ ساعت در مسجد آيت الله بروجردي تحصن خواهند کرد. طبق گزارش رسیده در اين اعلاميه، از تمام اقشار مردم و برادران و خواهران مسلمان کرمانشاهي دعوت شده است که براي ابراز همدردی و نشان دادن وحدت به آنها بپيوندند. (جمهوري اسلامي ۱۳۵۸/۱۰/۶)

افشاگري مهاجرين کرد مسلمان

بسم الله الرحمن الرحيم

"کردستان آسایشگاه فدائیان خلق". ملت مسلمان و مبارز ایران، با صدای پر طنین الله اکبر، کاخهای فرعونى طاغوت را

فرو ریختند اما با کمال تاسف خشته‌های آن در کردستان عزیز هم اکنون در حال ساختن کاخ‌های دیگری میباشند. آنها که به این تلاش مذبوحانه دست زده‌اند همان ساواکی‌های دیروز هستند که حال نام " فدائی" بر خود نهاده‌اند و از گذشته خود شرم ندارند. این خائنین به ملت و اسلام، در مریوان شهر کوچک مرز نشین پایگاهی ساخته‌اند که از تمام نقاط ایران رفقای که خود را طرفداران خلق کرد میدانند (حتی سلام کردی بلد نیستند) جمع شده‌اند و هر شب به خانه‌ای می‌ریزند و زن و بچه مسلمان را به جرم مسلمان بودن و طرفداری از اسلام ازار و شکنجه می‌دهند تا آنجا که این عزیزان را به مهاجرت و ترک دیار و کاشانه خود مجبور می‌سازند. (به این می‌گویند گرفتن حق ستم‌دیده) هنگامی که پای صحبت یک روستانشین ستم‌دیده کرد می‌نشینیم اول از این خائنین و "عزالدین حسینی" ستایش می‌کند اما هنگامی فهمید شما از طرفداران اسلام هستید به خود می‌آید و آهی می‌کشد و با صدای لرزان که حاکی از (ترس اوست) می‌گوید بایا ژاندارم‌های شاه خیلی بهتر بودند. آن زمان دو یا سه نفر با چند اختاریه می‌آمدند شام یا نهار می‌خوردند و می‌رفتند ولی حالا هر شب ۸۰ نفر از پیشمرگان لنین به ده می‌ریزند و باید نان آنها را داده و مقداری هم پول به آقایان پرداخت. بله اینان مدافع حق کرد هستند! به قول معروف "صدای دهل از دور خوش است". ملت عزیز! اگر به سنج سفر کرده باشید، ببینید که "لنین‌گراد" ایران شده است کتابخانه‌ای آن همه باب میل رفقا می‌باشد و نشریه‌های دیواری وفاداری آنها را به دولت اسلامی و رهبر انقلاب نشان می‌دهد!! البته برای کسانی که به آنجا نرفته‌اند، اشتباه نشود، وفاداری برعکس است متأسفانه بدترین توهین به ملت اسلام شده است. امید است ملت کرد به خود آیند و این لکه ننگ را از دامن خود پاک کنند و ملت مسلمان ایران آگاه باشند که خودمختاری برای خلق کرد نیست بلکه برای فدائیان خلق

است. حزبه‌های "کومله" و "پیشگام" و "فدائی" «خلق و پیکار» همه در صدد نابودی خلق کرد می‌باشند در عصر آزادی کمونیست‌های به اصطلاح مدافع خلق کرد!؟ چشم مسلمان کردستان روشن..... مرگ و نفرت بر مسلمانانی که در زیر داس و چکش خواهان حق خودمختاری هستند. ننگ بر عوام فریبان، مهاجرین کرد مسلمان مقیم کرمانشاه (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۰/۷)

دانشجویان مهاجر در رابطه با گروگان‌گیری اعلام داشتند: تا زمانی که اسلام بر این مغزها حکومت می‌کند هر گونه استعماری محال است.

کرمانشاه - خبرنگار جمهوری اسلامی: اطلاعاتی که از سوی انجمن اسلامی مهاجر تربیت دبیر سنندج انتشار یافت:

به نام خدا- انسان‌ها در کوره راه مشکلات و دشواریها آزمایش می‌شوند و آنها که به هدف خود ایمان دارند و ایمان خود را لازمه حرکت خود و حرکت خود را سرآغاز تکامل در رسیدن به توحیدگاه نهایی یعنی جان‌شینی خدا در زمین می‌بینند و همیشه نمونه‌ای هست برای دیگران که سنگر مبارزه را خالی می‌گذارند و جبهه را سست نکنند تا آنجا که به پیروزی بر دشمنان خدا و خلق دست یابند. تا زمانی که هر قدمی در راه خدا برداشته می‌شود و هر فکری در آن سوی مادیات پرواز می‌کند به بند کشیدن و مهار کردن آن از همیات است گروگان‌گرفتن پاسداران و اذیت و آزار مردم مسلمان در پاوه اطراف آن نمونه‌ای از این‌گونه خیالهای باطل و خام است که در مغز دشمنان اسلام می‌گذرد ما دانشجویان مهاجر با اسناد به تجربیاتی که در کردستان کسب کرده‌ایم به تمام نیروهای مسلمان اعلام خطر می‌کنیم ما ضمن محکوم نمودن اینگونه اعمال خودسرانه و پوچ از قبیل گروگان‌گرفتن پاسداران و مسلمانان عالم می‌داریم تا زمانی که اسلام بر این مغزها حکومت می‌کند هرگونه استعماری محال است و برای

پشتیبانی از این برادران اسیر روز جمعه (دیروز) ۵۸/۱۰/۷
ساعت ۲۰ بعد از ظهر در مسجد آیت الله بروجردی به مدت ۴۸
ساعت اعلام تحصن می‌کنیم از آنجا که در این مدت تجمع
دیگرخواهران و برادران مسلمان می‌تواند در جهت افشای
توطئه‌های دشمنان واقع شود از مسلمین متعهد تفضای
همدردی و وحدت را داریم. انجمن اسلامی دانشجویان مهاجر
تربیت دبیر سنندج (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۰/۸)

اعلامیه مهاجرین مسلمان کردستان
کرمانشاه - خبرنگار جمهوری اسلامی: مهاجرین مسلمان
کردستان، طی صدور اعلامیه‌هایی علت مهاجرت خود را
جلوگیری از هر نوع درگیری خشونت‌آمیز تلقی نمودند متن
اعلامیه بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

متعاقب اعلام اخیر کاک احمد مفتی‌زاده در مسجد جامع
سنندج مبنی بر اینکه در شرایط حاکم بر کردستان، هر گونه
فعالیت سیاسی و نظامی در منطقه احتمالاً به جنگ و برادر
کشی منتهی می‌شود و چنین وضعی هیچ‌گاه منطبق با نوع
تفکر و برنامه ایشان نبوده و نخواهد بود لذا ما عده‌ای از
مسلمانان تابعه برنامه و پیشنهاد ایشان بمنظور اجتناب جدی
از هر گونه برخورد احتمالی از مناطق مختلف کردستان و به
شهرهای دیگر ایران مهاجرت نموده‌ایم بنابر این بدین وسیله
قویاً بدور بودن کاک احمد و هم‌مسیران او از هر نوع فعالیت
سیاسی و نظامی را محکوم نموده و مجدداً اظهار می‌داریم که
هدف از این مهاجرت جلوگیری از هر نوع برخورد خشونت‌آمیز و
پرهیز از هرگونه درگیری می‌باشد و هرگونه اقدام سیاسی یا
نظامی منتسب به مهاجرین، مخالف برنامه و روش فوق است و
مربوط به این عده نمی‌باشد. مهاجرین مسلمان
کردستان (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۰/۱۲)

معرفی نشریه

فریاد آزادی

نشریه سازمان پیشمرگان مسلمان کرد

شماره سوم

فریاد آزادی ماست، فریاد مسلمانان کرد و فریاد محرومین زمین است،
محرومین مهاجر. هجرت کنندگان از ظلمت به سوی نور و فریاد یاران
خداست که به فرزندان شیطان شمشیر کشیده‌اند. اولین قربانی از آن ما
بوده است. اولین شهید و اولین مظلوم، هابیل و ما فرزندان اوئیم که هرگاه

دستي از آستين ستم باره اي بر ميآيد جز به كثيت كشتن ما نيست، اماخون فروخته و خطر خريدگان را، پروائي از گردبادهاي فتنه نخواهد بود. جنون منصوري ما راهيچ "داري" به سلامت مبدل نتوان كرد. عاشق را با عقل چه كار، سودايي را با نصيحت ميانه اي نيست، ما كشتي مي‌دهيم و طوفان مي‌خريم چرا كه نوح زمانه ايم. بت مي‌شكنيم و آتش نمرود مي‌خريم چرا كه وارثان ابراهيميم.

ذبح ما آزادي ماست. ما اسماعيليم. و وارثان خون خدا، ميراث دار پسر خون خدا مايميم.

ما ميرندگان ناميرا از "مروه" هابيل تا "مناي" مهدي < عج > به "سعي" خون برخواسته ايم و در خط سرخ خطر، طوفان مي‌كاريم و زلزله دور مي‌كنيم تا آنگاه كه حجت خدا زمين را به سكون فرا خواند.

خداوندا از تو مي‌خواهيم ما را در طلب شهادت، ياري فرمائي. خداوندا از تو مي‌خواهيم بر شهيدان ما بيفزائي و شهيدان اكنون ما را قبول كني خداوندا شهيد پيشمرگ كرد "محمد داروررين" را از ما قبول كن. مطالب اين شماره فرياد آزادي از اين قرار است:

۱ - سوره ناس و برداشت كوتاهي از آن
۲ - آزادي هرگز نمي‌ميرد (بمناسبت چهلمين روز شهادت سعيد آزادي)

۳ - اخبار

۴ - سخني با مهاجر كرد

۵ - نقش و عملکرد شهرياني در سنندج

۶ - كردستان قيامي نو آغاز كرد

۷ - كرد و كردستان

با آرزوي توفيق هرچه بيشتتر برادران پيشمرگ و پر بار شدن هرچه بهتر نشریه فریاد آزادي، شما را بامطلبي از اين نشریه تنها مي‌گذاريم:
نقش و عملکرد شهرياني در سنندج

قابل توجه مهندس مير سليم سرپرست شهرياني جمهوري اسلامي، روز جمعه گذشته، در يكي از خيابانهاي سنندج، مردمي كه در حال عبور بودند، بهت زده به منظره اي خيره شده بودند. يك مامور شهرياني با لباس فرم، سطل چسبي در دست داشته و همراه عوامل كومه له و فدائي، مشغول چسباندن تراكت و اعلاميه بود. اين منظره، مردم را به ياد توافق هيات ويژه با هيات به اصطلاح نمايندگي خلق كرد! مبني بر خروج سپاه پاسداران و افراد مسلح از شهر و سپردن انتظامات شهر سنندج به ماموران شهرياني مي‌انداخت. پس از خروج سپاه پاسداران از سنندج، ديگر شهركاملاً زير سلطه افراد مسلح كومه له - فدائي - دمكرات - پيكار - رزگاري و ... افتاد و دليلش هم تعداد بي شمار مسلمانان در كرمانشاه و همدان و مي‌باشد و همچنين دليل اصرار زياد هيات مبني بر سپردن انتظامات سنندج به شهرياني نيز روشن شد.

عملکرد شهرياني در سنندج بسيار "چشم گیر" مي باشد از جمله تکذيب خبر واقعه يورش مسلحانه به نماز جمعه در مسجد جامع سنندج به وسيله عوامل مزدور و نوکران امپرياليسم. و اکنون نیز شهرياني مي گوید: (ما فقط امور قضائي سنندج را انجام مي دهيم) در صورتي که تعهد کرده بودند انتظامات و امنيت شهر را تأمين کنند و ما را به ياد آن جمله مامور شهرياني مي اندازد که وقتي يکي از مسلمانان به شهرياني تلفن مي زند و استمداد مي کند، مامور شهرياني در جواب مي گوید:

"ما اینجا فقط دلقک هستيم". (جمهوري اسلامي ۲۸/۱۰/۱۳۵۸)

نامه اي از يك سنندجي

در شکنجه گاههاي خلقي! کردستان چه مي گذرد؟
نامه زير از سوي گروهی بنام سازمان جوانان انقلابي به دفتر روزنامه رسيد که جهت آگاهي خوانندگان عزيز از وقايع کردستان و عملکرد گروههاي خلقي و سياسي منطقه، اقدام بدرج آن مي نمايم.
ما مسلمانان محروم سنندج، از تمام مقامات مسوول مملکتی خواهانيم که هر چه زودتر به وضع نابسامان ما و ساير برادران اسير در دست نيروهاي سياسي تازه به قدرت رسیده کردستان رسيدگي نمايند. چند ماهي است که در سنندج، احزاب و گروهها و سازمانهاي با آرمها و نشانها و نامهاي گوناگون خلقي و مردمی، به جان کساني که حاضر به همکاري با اوامر و دستورات بي چون و چراي ايشان نيستند افتاده اند و گاه بيگانه در وقت و بيوقت، به جان و مال مردم مسلمان سنندج شبيخون زده و به بهانه هاي گوناگون، گاه بجرم نگاهداري عکسهاي امام خميني و آيت ا... .. طالقاني و احمد مفتي زاده و گاهي بجرم حمل کتب و نشریات مضره (اسلام) آنان را بازداشت نموده و به نا کجا آبادهاي خلقي مي برند که خيلي از آنها از سرنوشت شان خبري در دست نيست. از جمله اين گروهها، سازمان انقلابي !!! زحمتکشان کردستان ايران (کو مه له) است که خود را نماينده بدون چون و چراي خلق دانسته و وارث جبر تاريخ مي دانند که هر کس به هر عنوان جواب موافق در مقابل خواسته هايشان ندهد معلوم نيست چه سرنوشت شومي در انتظارش هست؟
شکنجه هاي آريا مهري؟ کار در کلخوزها؟ زندگي در مردابها؟ و يا رفتن به سوي ...؟ و در اینجا نام چند تن از مبارزيني که فقط بجرم رکوع براي خدا و نترسيدن از زور و تهديدهاي خلقي! در زندان (کوموله) به سر مي برند، نام مي بریم:

۱ - برادر مجاهد استوار استماعيل زاده: وي يکي از برادران مبارزي است که به هزارانه بهانه، وي را شکنجه روي و جسمي کرده اند و چندين بار بوسيله افراد معلوم الحال، قصد منحرف نشان دادن ايشان را داشته اند که شکر خدا همگي نقش بر آب گشته است قبل از دستگيري ايشان، رئيس پاسگاه مرکزي سنندج بوده است. در تاريخ بيست و سوم آذرماه، ناجوانمردانه مورد هجوم قرار گرفته و تاکنون نیز در فضاي آزاد

مائوئیستی (کومه له) البته با اجازه خلقي‌هاي انقلابي استنشاق مي نمایند و جرم ایشان، همانطوریکه خود رفقا نیز معترفند عدم قبول پیشنهادات مطروحه از طرف سازمان است و چندین بار به ایشان گفته اند که در صورتیکه اعترافنامه اي را امضاء و قول همکاری دهد (بین که بین دژخیمان شاه و نمایندگان خلقي تفاوت از کجاست تا به کجا؟) آزاد خواهد کرد و دلیل عدم آزادی ایشان نیز خطرناک بودن و جودشان در کردستان بدلیل نماز خواندن است و آنچنان از ایشان پذیرائی نموده‌اند که اکنون ناخن‌هاي پاهایش بر اثر نوازش کابل‌هاي روسي سیاه شده و ورم کرده که با توجه به زندان نمناک و هوای سرد، پای ایشان تقریباً فلج شده و در صورتیکه بدرخواست ما رسیدگی نمایند، احتمال شدیدتر شدن درد و فلج ایشان بسیار است و امیدوار است که عرایض را شوخي یا مزاح یا احیاناً تعارف تصور نمایند.

۲- ناصر رنج آوري، شغل ایشان دیپلمه بیکار است. در تاریخ اول دیماه توسط وارثین این جبر تاریخي قهرمانانه دستگیر و در زیر شکنجه‌هاي دژخیمان کمونیست، چهار عدد از دنده هایش بر اثر ضربات لگد و قنادهای تفنگ‌هاي (ژ ۳-) خلقي شکسته شده است و البته جرم ایشان طرفداری از علامه احمد مفتي زاده است.

۳- صلاح الدین رستمی: محصل و جرم ایشان همکاری با مدرسه قرآن (که البته توسط رفقا به آتش کشیده شده است) و علامه احمد مفتي زاده که از کثرت وجود صدای آزاد سوسیالیستی حق سکونت در سنندج را ندارند، ربوده شده است.

در شکنجه گاه‌هاي خلقي در مدت (۵۰) روز بسر برده و از می‌خواهند بگویند چه افرادی با خانه مفتي زاده رفت و آمد داشته‌اند تا شاید آنها نیز از این هوای پاک آزاد سوسیالیستی مستضعفین شوند که البته زیاد هم محتاج بتوضیح نیست که از هم اکنون در صورتیکه لب نگشاید، حکم اعدام ایشان را صادر کرده‌اند.

اینک جای آن نیست که تمام فداکارها و خدمات ایشان را در این چند سطر یادآور شویم بگذریم از سایر برادرانی که به جرم اینکه طرفدار جمهوری اسلامی بوده و یا پسر عموی پاسبان بوده و هزاران دلیل از این قماش که در دهها نقطه فقط در شهر سنندج در زندان بسر می‌برند و یا آنکه اصلاً معلوم نیست چه بلایی به سرشان آمده و یکی از آنان هم برادر مجاهد استوار تهرانی است. که هم اکنون بیش از سه ماه است که معلوم نیست در کجا هست و یا اصلاً نیست؟ (ان ا... اعلم) و بجز اینها که ذکر شد حدود بیست نفر دیگر در زندان کومه له بسر می‌برند که چند نفر از آنان عبارتند از:

۱- نعمت فلاح زاده به جرم همکاری با پاسداران و قتل پیشمرگان، آب و نان خلق را در زندان می‌خورند. ۲- شهاب آروند ۳- صالح جعفري ۴- معین فخرالعلمائی بدلیل اینکه در زمان طاغوت، پاسبان بوده ۵- مهدی فرش باف تهرانی باتهام پاسدار بودن ۶- حجت فیض علی: با اینکه ایشان از

عضویت در سپاه استعفا داده‌اند، مدعی است که با سایر برادران هم کاسه شده‌اند.

۷ يك برادر ترکمني که مدت ۷۰ روز است در حمام نمناک (سلول انفرادي) بسر مي برند که نه چراغي در اتاقشان وجود دارد و نه حق معاشرت با کسي را دارند. البته باید به عرض رساند که در اینجا هیچگونه پارتي نداريم زیرا اگر داشتيم و ما و يا ساير برادران دربند و خود را مي فروختيم تاکنون از این فضاي آزاد استفاده نمي کرديم و مانند شخصي به نام صالح جمشيدی از اهالي همدان که با حدود به قول خوش (۲۰۰) اعلاميه (سازمان پیشمرگان مسلمان کردستان) دستگیر شده بود پس از دو سه شب که قول همکاری با ایشان را داده بود آزادش نمودند و یا یکی از اعضاي سابق (سپاه رزگاري) که فقط يك شب از او پذیرائي نمودند و با آوردن يك پاراتيزان ديگر گناهانش شتسته شد و یا هزاران اشخاص ديگر از این قبيل. سازمان جوان انقلابي (جمهوري اسلامي ۱۰/۳۰/۱۳۵۸)

بنا به اظهار پاسداران پاوه:

در اثر حمله افراد احزاب کومله و دمکرات و رستگاري ۱۸ مسلمان پاوه‌اي شهيد و زخمي شده‌اند.

توسط مردم پاوه، به پشتيباني از پاسداران راهپيمائي عظيمي برگزار شد.

اطلاعيه مهم سازمان پیشمرگان مسلمان کرد در مورد حوادث کامياران:

يکي از پیشمرگان در مقابل خانه خویش به شهادت رسيد. در طول درگيري‌هاي کامياران ده نفر از برادران پاسدار و پیشمرگان مسلمان شهيد شدند.

ما گوش به فرمان امام آمادگي کامل خود را براي نابود کردن کليه گروههاي ضد انقلاب در منطقه اعلام مي داريم.

کرمانشاه - خبرگزاري جمهوري اسلامي: پنج شنبه شب گذشته از سوي سازمان پیشمرگان مسلمان کرد در رابطه با وقايع اخير کامياران و عمليات اين گروه در مقابل ضد انقلابيون، اطلاعيه‌اي انتشار يافت. در این اطلاعيه، ضمن اشاره به حرکت‌هاي ضد انقلاب به شهادت پیشمرگان مسلمان، اشاراتي رفته است، متن اطلاعيه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

روز سه شنبه ۵۸/۱۱/۹ ساعت ۴ بعد از ظهر، عوامل ضد انقلاب به برادران کرد مسلمان ما حمله کردند. پیشمرگان مسلمان پس از اطلاع تصمیم به مقابله گرفتند تا رسالت راستین خود را به جا آورند. برای این منظور شهر کامیاران که از سنگرهای ضد انقلاب در منطقه بود در نظر گرفته شد زیرا ضد انقلاب می توانست برای سرکوب شهر جوانرود از نیروهای مزدور خود و عوامل بیگانه، از کامیاران استفاده کند. سحرگاه چهارشنبه (۵۸/۱۱/۱۰) برادران پیشمرگ در ساعت ۳ بعد از نیمه شب برای جلب نظر و انحراف نیروهای ضد انقلاب در نزدیکی کامیاران موضع می گیرند دشمن گمان می کند که نیروهای مستقر در خارج شهر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مزدوران بیگانه بر اساس که گمانشاهان توطئه ای از طرح می کند به این ترتیب که با سپاه درگیری شده و آنرا به داخل شهر بکشاند و سپس پل ارتباطی کامیاران - کرمانشاه را منفجر کرده و با قطع رابطه بین این دو شهر نیروهای سپاه را در کامیاران غافل گیر کرده و مردم را با سپاه رودرو قرار داده و آنها را علیه سپاه تحریک کند و در نهایت با تبلیغات سوء آنها را نسبت به اسلام بدبین نماید برای اجرای این توطئه یک ماشین جیب شهپاز با ۵ سرنشین مسلح به طرف نیروهای نظامی سازمان می آیند و با ایست برادران توقف نکرده و به سوی آنها آتش می گشایند بلافاصله برادران متقابلاً به دفاع پرداختند و آنها را زیر رگبار مسلسل می گیرند در این نتیجه سه تن از ضد انقلابیون کشته و دو تن دیگر با استفاده از تاریکی شب فرار می کنند تیراندازی متقابلاً اوج می گیرد و برادران انقلابی کرد عضو سازمان که تمامیشان از مهاجرین هستند به خاطر ظلمها و جنایتهای بی

حد اعمال ابرقدرت‌های شرق و غرب از خانه و زندگی خود فرار و با هجرت کرده‌اند و این درگیری با کفار منافقین ضد اسلام با شهامت و شجاعت تمام دفاع از حیثیت و شرف مردم مسلمان کرد و پاسداری از اسلام بر خواسته‌اند یکی از برادران پیش‌مرگ مسلمان مرید آزادی که قبلاً از کامیاران مهاجرت نموده و در راه مبارزه با دشمنان اسلام در مقابل خانه خویش با يك دنيا عشق و ایمان به پیروزی اسلام به شهادت رسید در این رابطه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مستقر در چند کیلومتری جاده کرمانشاه-کامیاران از درگیری آگاه می‌شوند و برای برقراری امنیت در کامیاران وارد شهر می‌شوند و بلافاصله برادران کرد مسلمان به آنها شناسایی می‌دهند و متأسفانه روابط عمومی سپاه پاسداران کرمانشاه به علت عدم اطلاع در مصاحبه با رادیو درگیری را بین گروه‌های ضد انقلاب مطرح کرده بود و بالاخره بعد از ۱۲ ساعت زد و خورد شدیدی تعداد کثیری از افراد گروه‌های سازمان یافته ضد انقلاب کشته و تعدادی از آنها متواری می‌شوند و نیروهای مسلح پیشمرگان مسلمان کرد سپاه پاسداران کنترل کامل شهر را به عهده می‌گیرند در طول این درگیری‌ها از برادران مجاهد انقلابی پیشمرگان مسلمان کرد سپاه پاسداران انقلابی مرکز کرمانشاه دو نفر شهید و سه نتفر مجروح می‌شوند دسته‌ای از مردم تاثیر و تحریک‌ها و تبلیغات گروه‌های ضد انقلاب به ایجاد رعب و وحشت کرده بودند شهر را ترك می‌کنند که با تماس برادران پیشمرگ و سپاه برخورد اسلامی و انسانی و آگاه کردن آنها از توطئه دشمن احساس امنیت کرده و برادران را در آغوش کشیده و به خانه‌های خود بازگشتند شهامت و ایثار و مبارزه برادران پیشمرگ مسلمان تا حد شهادت برای احقاق حق محرومین و

مستضعفین بر علیه اعمال جنایت‌کار که سازمان یافته علیه مردم و جمهوری اسلامی بودند انگیزه‌ای شد که مردم غیور و مسلمان کامیاران به طرفداری از جمهوری اسلامی و رهبری کبیر امام خمینی و محکومیت عامل بیگانه خود فروخته و مزدوران داخلی به تظاهرات و راهپیمایی با شرکت حدود دو هزار نفر دست زدند طبق آخرین اطلاع رسیده در درگیری ساعت ۲ نیمه شب ۵۸/۱۱/۱۳ دو تن دیگر از برادران پیشمرگ مسلمان کرد به اسم‌های "محمد دارو رزین" و "محمد رفتاد" به شهادت رسیدند دیگر مناطق نیز نظیر جوانرود و پاوه در زد و خوردهای مختلف تعدادی کشته و زخمی از برادران پیشمرگ مسلمان به جای گذاشت در پایان یک‌بار دیگر پیمان فداکاری خود را با اسلام عزیز و امام خمینی اعلام داشته و گوش به فرمان امام آمادگی کامل خود را برای نابودی کلیه گروه‌های ضد انقلاب وابسته به اجنبی در منطقه اعلام می‌نمائیم. درود بر تمام شهدای به خاک و خون کشیده اسلام درود بر شهیدان رزمنده پیشمرگ مسلمان کرد پیروز باد جمهوری اسلامی عدل اسلامی به رهبری امام خمینی.

سازمان پیشمرگان مسلمان کرد

اطلاعیه شماره ۱ پیشمرگان مسلمان کرد

بسم الله الرحمن الرحيم

ان الله يحب الذين يقاتلون في سبيله صفا كانهم بنيان

مرصوص

خدا آن مومنان را که در صف جهاد با کفار مانند سد آهنین

هم دست و پایدارند، بسیار دوست می‌دارد: گویا اینان بنیان

استوارند (سوره صف آیه ۴)

از اوایل پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون به علت درگیری‌های مکرر ما مردم مسلمان کرد با ضد انقلاب و توطئه‌گردان در منطقه این حقیقت را فهمیده‌ایم که کردستان ایران خطرات عظیمی در پیش دارد. و این وضع نمی‌تواند به این حالت بماند راه‌حل‌های سیاسی یا نظامی عادی به بن‌بست رسیده است و جز با یک روش انقلابی احساس شده نمی‌توان کردستان را از شر کفاری که برایش نقشه‌های دارد خارج ساخت اولین اقدام انقلابی جمع‌آوری و آموزش دادن به کلیه نیروهای مسلمان در منطقه برای جهاد با کفار می‌باشد تا بتوانیم بعد از نجات کردستان هم خودمان کردستان را اداره کنیم این عمل مذکور تنها به وسیله یک تشکیلات بهم پیوسته اسلامی امکان‌پذیر است ما چون دشمنان اصلی خود را امپریالیست‌های شرق و غرب و مزدوران داخلیشان (ضدانقلاب) دست به آشوب و کشتار می‌زنند وجود یک سازمان ایدئولوژیک سیاسی - نظامی در منطقه کردستان بسیار ضروری می‌باشد بر همین اساس با یاری پروردگار و توکل به ذات بی‌همتایش تشکیل (سازمان پیشمرگان مسلمان کرد) را با هدف پاکسازی منطقه کردستان از کفار و منافقین ضد انقلاب و تبلیغ اسلام و اثبات حقانیت جمهوری اسلامی و پاسداری برای حفظ دست‌آوردهای انقلاب اسلامی و پایمال نشدن خون شهیدان اعلام می‌کنیم و با تکیه بر آموزش ارزنده قرآن و (واعتصمو بحیل الله جمیعاً و لا تفرقوا - به ریسمان محکم الهی جنگ بزنید و متفرق نشوید) و با استفاده از رهنمودهای مکرر امام خمینی، رهبر کبیر انقلاب اسلامی بر وحدت کلمه و دوری از هرگونه تفرقه و برای اثبات این حقیقت که یدالله مع الجماعه (خدایار جماعت واحد است) از تمام برادران مسلمان کرد برای همکاری مفکری و

عملی در جهت اهداف این سازمان اسلامی دعوت می‌نمائیم به علت در امان نبودن مردم و مجاهدین مسلمان در منطقه تشکیلات سازمان نیمه مخفی - نیمه علنی است.

پیروز و سربلند باد مبارزات حق طلبانه مسلمانان کرد در جهان تداوم و گسترش انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی.

سازمان پیشمرگان مسلمان کرد

اطلاعیه شماره دو پیشمرگان مسلمان کرد

بسم الله الرحمن الرحيم

جاهد الكفار والمنافقين و اغلظ عليهم

جهاد کنید با کفار و منافقین و بر آنها سختگیری کنید (قرآن مجید).

طرح و شروع عملیات نظامی شهر کامیاران در سحرگاه سه شنبه (۵۸/۱۱/۹) از طرف سازمان پیشمرگان مسلمان کرد بوده و هدف ما دفاع از حیثیت و شرافت مسلمانان کرد و ضربه زدن به ضد انقلاب (کفار و عمال اجانب) برای نابودی کامل آنان در جهت استقرار جامعه اسلامی بوده است.

توطئه ضد انقلابی این بود که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به شهر بکشانند تا بتوانند علیه آنان تبلیغات سوء کرده و بر علیه آنها تحریک کند و از این مساله استفاده سیاسی نماید.

اکنون شهر کامیاران در کنترل پیشمرگان مسلمان کرد و برادران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی می‌باشد.

ضمناً به زودی شرح کامل وقایع و عملیات نظامی به اطلاع هموطنان مسلمان خواهد رسید. به امید پیروزی کامل بر کفار و منافقین و استقرار جمهوری و عدل اسلامی به رهبری امام

خمینی. سازمان پیشمرگان مسلمان کرد (۵۸/۱۱/۱۲)

پوزش از برادران و خوه‌ران مسلمان کرد

با کمال معذرت به علت عدم آشنایی با معنی لغت "جاش" چندین مرتبه این کلمه در اطلاعیه‌های که از طرف گروه‌های موجود در کردستان انتشار می‌یافت، در این روزنامه درج گردیده است از آنجایی که نمی‌توانستیم به خود بقبولانیم که اینها در نوشتارشان نیز نزاکت کلام را رعایت نمی‌کنند، پس از آگهی نسبت به معنی این لغت از برادران و خواهران مسلمان کرد کمال پوزش را داریم. (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۱/۱۵)

در درگیری بین پیشمرگان مسلمان کرد با ضد انقلابیون در جوانرود، ۵ عامل بعث عراق کشته شدند.

در حمله وحشیانه و نیروهای ضد انقلاب دو تن از برادران پاسدار و دو نفر از پیشمرگان مسلمان کرد شهید شدند. گروهی با یک مقر سلاح خود را به پیشمرگان تسلیم و امان‌نامه دریافت داشته‌اند.

کرمانشاه - خبرنگار جمهوری اسلامی: اطلاعیه شماره ۴ سازمان پیشمرگان مسلمان کرد به شرح زیر انتشار یافت:

بسم الله الرحمن الرحيم

هر جا کافران و مشرکان را یافتید با آنان بجنگید، از شهرهایتان برانید همچنان که آنان شما را از وطن آواره کردند (سوره بقره آیه ۱۹۰ قرآن مجید) شرح وقایع عملیات پیشمرگان مسلمان کرد (شاخه جوانرود)

در درگیریهای مورخ ۵/۱۱/۵۸ ضد انقلابیون به قصد دستگیری افراد ناظر و محافظ اخذ آراء به محاصره آنها اقدام کرده و ناچاراً نیروهای پیشمرگان مسلمان کرد در جوانرود و ادار به مداخله نموده که در زد و خوردهای شش ساعته در روستاهای کانی ساتیاره شجاعانه و بی امان برادران پیشمرگان مسلمان روستاهای مذکور از وجود کفار پاکسازی شد و ۵ نفر از افراد

شیاطین بعث عراق و عناصر مزدور داخلی کشته و عده زیادی از آنها زخمی گردیدند که توسط عوامل بعث در منطقه جهت مداوا به عراق منتقل شدند و خوشبختانه در این زد و خورد تلفاتی به نیروهای پیشمرگ مسلمان کرد وارد نگردیده در روز ۵۸/۱۱/۹ همزمان با تبلیغات پیشمرگان مسلمان کرد در سطح منطقه، افراد حزب دمکرات و سایر گروهها سازمان یافته ضد اسلام حاضر نشدند تا به آنها امان نامه داده شود تا بتوانند در سایه جمهوری اسلامی به کار و زندگی خود ادامه دهند و در همان روز نیروهای سازمان یافته دشمن حملات گسترده خود را علیه مردم مسلمان شهر آغاز کرده و با درگیر شدن پیشمرگان مسلمان دو نفر از برادران مجروح و یک دستگاه ماشین به آتش کشیده می شود. تلفات احتمالی ضد انقلابیون یک کشته و یک زخمی و بقیه از صحنه نبرد گریخته اند روز ۵۸/۱۱/۱۱ مجدداً بر اثر حمله ناجوانمردانه و وحشیانه نیروهای ضدانقلاب و محاصره کردن عده ای از برادران پاسدار و پیشمرگان مسلمان در شبانگاه از پیشمرگان مسلمان کرد دو نفر شهید و از پاسداران نیز دو نفر به درجه شهادت نایل و یک نفر زخمی می گردد در این درگیری که ۱۲ ساعت طول کشید تعداد زیادی از مهاجمان کشته و زخمی و بقیه فرار می کنند و برادران پیشمرگان مسلمان و پاسدار با شهامت تمام جلو رفته و مناطق قوری قلعه و قشلاق را پاک سازی می کنند در روز ۵۸/۱۱/۱۳ مهاجمان به دلیل خسارات وارده با خشم هر چه تمام تر به طرف پیشمرگان حمله کردند برادران پیشمرگان به جنگ آنها شتافته و در درگیری با آنها جاده کرمانشاه - پاره از "بیاشوش" تا دو راهی "مله پلنگانه" از شر کفار و اشرار داخلی و شیاطین بعث عراق پاکسازی و پایگاه های قوری قلعه و قشلاق به تصرف نیروهای

پیشمرگان مسلمان کرد در می‌آید در این نبرد تعدادی چادر و مهمات از آنها به دست نیروهای پیشمرگان مسلمان می‌افتد در طول عملیات پیشمرگان مسلمان کرد در روزهای ۱۲ و ۱۴ و ۵۸/۱۱/۱۵ موفق شدند افراد خود را در "مله پلنگان"، "شبانکاره" و "قوری قلعه" و "قشلاق تازه‌آباد" و دو راهی باینگان مستقر و جاده را از وجود کفار پاکسازی نموده و کنترل آن را به دست می‌گیرند ضمناً روز ۵۸/۱۱/۱۵ پیشمرگان مسلمان کرد در رژه عمومی شرکت و با اهالی شهر و روستا به راهپیمایی پرداخته و قطعنامه‌ای مبنی بر محکومیت آمریکا و شوروی و ضد انقلاب صادر کرده و مجدداً همبستگی خود را با جمهوری اسلامی به رهبری امام خمینی اعلام نموده و برای سلامتی امام دعا کردند در همان روز دشمن يك مقر با اسلحه‌های خود را تسلیم پیشمرگان مسلمان کرد نمود و از طرف پیشمرگان مسلمان به آنها امان‌نامه داده شد تا سرمشق سایرین قرار گرفته و برای تسلیم شدن به سازمان مراجعه نمایند در ضمن عوامل ضد انقلاب چون احساس خطر کردند اظهار داشته‌اند که حاضرند خود را تسلیم کنند. پیروز باد جمهوری اسلامی با رهبری امام خمینی. سازمان پیشمرگان مسلمان کرد ۵۸/۱۱/۱۶ (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۱/۱۸)

با فعالیت سازمان پیشمرگان مسلمان کرد:

شورای موقت شهر کامیاران تشکیل شد.

کرمانشاه - خبرنگار جمهوری اسلامی: در پی به حرکت درآمدن توده‌های مسلمان و مبارز شهر کامیاران و اقدام به پاکسازی شهر کامیاران از ضد انقلاب توسط پیشمرگان مسلمان کرد با فعالیت پیگیر سازمان پیشمرگان مسلمان کرد شورای موقت شهر کامیاران تشکیل شد و شروع به کار نمود در این

رابطه از طرف این سازمان و شورای موقت شهر کامیاران دو اطلاعیه منتشر شد که متن این دو اطلاعیه در زیر آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

وامرهم شورابینهم

گردهمایی متدینین و معتمدین شهر کامیاران با افراد سازمان پیشمرگان مسلمان کرد در تاریخ پنج شنبه ۱۸ بهمن ماه در این گردهمایی پیرامون مسایل مختلف شهر کامیاران بحث و تبادل نظر شد و تصمیمات زیر اتخاذ گردید:

۱ - شورای موقت ۵ نفره از افراد متدین و مورد اعتماد شهر کامیاران تشکیل شد تا موقتاً به امور این شهر رسیدگی شود
۲ - پس از به وجود آمدن موقعیت متناسب برای انتخابات آزاد شورای موقت منحل و با آراء مردم شورای شهر کامیاران انتخاب خواهد شد.

۳ - کلیه کسانی که قبلاً تحت تاثیر تبلیغات عوامفریبانه ضد انقلاب قرار گرفته اند ولی وضع خصمانه نسبت به نظام جمهوری اسلامی ندارند شامل عفو عمومی خواهند شد.

۴ - کلیه کسانی که در درگیریهای اخیر دستگیر یا بازداشت شده اند در صورت تائید شورای موقت شهر کامیاران نسبت به بی گناهی آنان آزاد خواهند شد.

۵ - کلیه افراد مسلح شهر کامیاران از تاریخ صدور این اطلاعیه به مدت يك هفته مهلت دارند که تمام سلاحها و مهمات خود را تحویل سازمان پیشمرگان مسلمان کرد بدهند و در غیر این صورت، در حین پاکسازی، اگر از فردی اسلحه غیر مجاز کشف شود به اشد مجازات محکوم خواهد شد.

شورای شهر کامیاران و سازمان پیشمرگان

مسلمان کرد (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۱/۲۱)

اولین اطلاعیه شورای موقت شهر کامیاران و سازمان

پیشمرگان مسلمان کرد جهت گردهمائی از طرف شورای موقت شهر کامیاران و سازمان پیشمرگان مسلمان کرد از کلیه معلمان و کارکنان آموزش و پرورش شهر کامیاران دعوت می‌شود که در تاریخ یکشنبه ۵۸/۱۱/۲۱ ساعت ۲ بعدازظهر در محل سالن بخشداری کامیاران جهت رسیدگی به امور مدارس اجتماع نمایند در صورت حاضر نشدن در این جلسه شورای موقت شهر و سازمان پیشمرگان مسلمان از دوطلبین مورد اعتماد شورا برای تدریس دانش‌آموزان استفاده خواهد کرد.

شورای موقت شهر کامیاران و سازمان پیشمرگان مسلمان کرد
۵۸/۱۱/۱۸ (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۱/۲۲)

پیشمرگان مسلمان کرد در اطلاعیه شماره ۶ اعلام کردند:

مدارک مهمی از روابط گروهها با دشمنان به دست آمده که در آینده افشا خواهد شد.

کرمانشاه خبرنگار جمهوری اسلامی: پیشمرگان مسلمان در رابطه با درگیری‌های اخیر خود با گروهها اطلاعیه شماره ۶ خود را منتشر کردند که متن آن به شرح زیر است:

اطلاعیه شماره ۶ پیشمرگان مسلمان کرد

بسم الله الرحمن الرحيم

کافران دشمنان مومنانند (سوره نساء آیه ۱۰۱) ما همه البته کافران را عذاب سخت دهیم و بدتر از آن چه کردند کیفر کنیم (سوره نساء آیه ۲۷)

عملیات و درگیری پیشمرگان مسلمان کرد شاخه کامیاران با مهاجمین ضد انقلاب در تاریخ شنبه ۵۸/۱۱/۳۰ در اطراف کامیاران پس از بیرون راندن ضد انقلاب و مزدور وابسته به اجنبی از منطقه کامیاران که با یاری پروردگار بزرگ توسط پیشمرگان مسلمان کرد در تاریخ ۱۳۵۸/۱۱/۱۰ صورت گرفت گروه‌های ضد انقلاب و مخالفان جمهوری اسلامی و رهبری آن که با مدارک به دست آمده تجمعی از دمکرات و کومله و

رستگاري و زحمتکشان بوده‌اند و در اين حمله ضربه سنگيني بر آنها وارد شده است در روستاهاي اطراف کامياران پراکنده شده و به سازمان دهی خود عليه مسلمان شهر کامياران مشغول شدند و با تشکيل خود در هر شهر به موضوع گيري و حملات نظامي مکرر عليه مردم مسلمان کامياران پرداختند و خانه و زندگي آنها را زير آتش خمپاره‌ها و سلاحهاي سنگين ديگر مي‌گرفتند تا اينکه طبق اطلاعات رسیده به سازمان پيشمرگان مسلمان کرد مهاجمين با رسيدن نيروهاي کمکي ضد انقلاب از سنندج و ديگر نقاط تصميم به حمله و تصرف مجدد شهر مي‌گرددند و به همين منظور برادران عضو سازمان پيشمرگان مسلمان کرد شاخه کامياران که کنترل شهر را به عهده دارند به پيشروي پرداختند و مواضع دشمن را در هم مي‌کوبند که در اين درگيري تعداد زيادي از مهاجمان کشته و زخمي و بقيه فرار مي‌کنند اين عمليات تشکيل و انسجام نيروهاي کرد را به هم‌ريخته و پيشمرگان مسلمان، مواضع آنها را تا ده كيلومتری کامياران - سنندج نابود کردند خوشبختانه در اين درگيري‌ها تلفاتي به نيروهاي پيشمرگ وارد نشد و فقط يکي از برادران به طور سطحی زخمي شده ضمناً در اين عمليات سه دستگاه خودرو، و مقدار زيادي مهمات و دارو و چندين اسلحه سبک و سنگين از قبيل کلاشينکف و ژ - ۳ و با زوکا و يك عدد دوربين و تعدادي کيسه خواب و ساثل رفاهي ديگر از کفار به غنيمت گرفته شد و همچنين تعدادي مدارک همه که نسان گر روابط گروههاي ضد انقلاب را با دشمنان داخلي و خارجي به اشکال گوناگون مشخص به دست آمده که درآينده افشا خواهد شد.

پيروز باد مبارزات حق طلبانه پيشمرگان مسلمان کرد نابود باد تمامی نيروهاي کفر در منطقه کردستان برقرار باد جمهوری

اسلامی به رهبری امام خمینی. سازمان پیشمرگان مسلمان
کرد ۱۳۵۸/۱۲/۳ (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۲/۴)

در تشییع جنازه دو پیشمرگ مسلمان کرد در کرمانشاه:
پیشمرگان مسلمان کرد خواستار قطع مذاکره شدند.

کرمانشاه - خبرنگار جمهوری اسلامی: دیروز جنازه دوتن از پیشمرگان
مسلمان کرد "عباس بهمنی" و "غلامرضا یوسفی" که در حوادث اخیر
کامیاران به دست عوامل ضد انقلاب به شهادت رسیده بودند از مسجد
جامع کرمانشاه تا مزار شهدا تشییع گردید. جنازه شادروان "یعقوب عبدالله
زاده" نیز که در جریان درگیری پریروز کامیاران به شهادت رسیده است به
تهران انتقال داده شد تا در زادگاهش به خاک سپرده شود.

مراسم تشییع جنازه دو شهید باسامی عباس بهمنی و
غلامرضا یوسفی ساعت ۱۰/۳۰ دقیقه دیروز در مسجد جامع
کرمانشاه به سوی باغ فردوس مزار شهدا برگزار شد دراین
مراسم "آیت الله حاج آقا عطاالله اشرفی اصفهانی" امام جمعه
کرمانشاه آقایان علما و روحانیون و جمع زیادی از اقشار مردم و
پرسنل شهربانی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شرکت
داشتند.

تشییع کنندگان تکبیر گویان با شعارهای "شهیدان زنده اند الله
اکبر" "به خون غلتیده اند الله اکبر" برادر شهیدم شهادت مبارک
در حالی که با بلندگوآیاتی از کلام الله مجید تلاوت می شد
جنازه دو تن از شهیدان دیارخود را تا باغ فردوس راهی کردند و
در مزار شهدا به خاک سپردند. دراین مراسم که گروهها مختلف
مردم در آن شرکت داشتند قطعنامه زیر توسط پیشمرگان
مسلمان کرد قرائت گردید:

بسم الله الرحمن الرحيم

۱- ما خواهان اقدام قاطعانه دولت جهت سرکوبي مطلق خود فروختگان حزب دمکرات و چريکهاي فدائي خلق و کومله و امثال آن هستيم.

۲- ما خواستار تقويت نيروهاي مردمي و انقلابي بخصوص پيشمرگان مسلمان کرد در جهت بازپس گرفتن کردستان از دست رفته مان هستيم.

۳- ما خواهان اقدام نيروهاي مسلح در زمينه همکاري با پيشمرگان مسلمان در جهت بازگشت مهاجرين هموطن خود مي باشيم.

۴- ما خواهان عدم فرصت بيشتري به احزاب فوق جهت تا آنان مسلح شدن براي تجريه کردستان و اهداف ضداسلامي آنها هستيم.

۵- ما خواهان متوقف کردن هرگونه مذاکره جهت سازش با سردمداران کفر در منطقه و دادن امتيازهاي يك جانبه از طرف هيات حسن نيت مي باشيم.

۶- ما خواهان پاکسازي سريع آموزش و پرورش کرمانشاه و کردستان از عناصر چپ نما و ضد انقلابي هستيم.

۷- ما خواهان فرمان سريع مقامات مملکتی در جهت پاکسازي هرچه زودتر پرسنل سازشکار و منافق که در نيروهاي ژاندارمري مسلح بخصوص ژاندارمري مانع خاتمه دادن فاجعه کردستان مي شوند هستيم.

۸- ما خواهان اجرائي فرمان قطعنامه امام خميني مبني بر بستن مرزهاي توسط ارتش به منظور جلوگیری از عبور ضد انقلاب ورود اسلحه به منطقه که در اوایل وقایع کردستان در هفت ماه پيش داده شده است مي باشيم. (جمهوري اسلامي

(۱۳۵۸/۱۲/۶)

به دنبال درگیری دیروز در اطراف کامیاران :
کلیه سنگرهای مهاجمین به تصرف پیشمرگان مسلمان کرد
درآمد.

کرمانشاه - خبرنگار جمهوری اسلامی : ساعت ۹ صبح دیروز یک
درگیری بین نیروهای کرد مسلمان و احزاب و افراد گروههای موجود در
منطقه به وجود آمد. در اثر این درگیریها که با تیراندازی سلاحهای
سنگین از سوی احزاب و دستجات سیاسی شروع شد، سه پیشمرگ
کرد مسلمان زخمی و سه تن به اسامی غلام رضا یوسفی - عباس
بهمنی و عبدالله عبدالهی نیز شهید شدند ۴ تن از مهاجمین نیز کشته و
۵ تن هم زخمی شدند که اجساد آن توسط مهاجمین متواری از منطقه
دور شد این درگیری ساعت ۱۹ بعدازظهر دیروز ادامه داشت و هجوم
متجاسرین با آتش سنگین سلاحهای پیشمرگان مسلمان کرد روبرو شد و
بعد از چندین ساعت، درگیری کلیه سنگرهای افراد مهاجم توسط
پیشمرگان مسلمان کرد به تصرف درآمد. (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۲/۷)
تلگرام سازمان پیشمرگان مسلمان کرد به امام: هنوز مسلمانان انقلابی
و غیور کردستان در دادگاههای خلق ! به شکنجه و اعدام محکوم
می شوند.

جو اختناق به نحوی است که یک مسلمان یا باید تسلیم شود و یا
کشته! و یا هجرت کند.

به نام خداوند و باسلام به رهبر عالیقدر، امام خمینی
هشدار ساز مان پیشمرگان مسلمان کرد به برادر دکتر سید ابوالحسن
بنی صدر در مورد مذاکره با نمایندگان کذایی خلق کرد
و اذ لقول الذین آمنو قالوا آمنا و اذا خلو الي شياطينهم قالوا انا و معکم و
انما نحن مستهزئون.

زمانی که با ایمان آوردگان ملاقات می کنند می گویند ما ایمان آورده ایم و
هنگامی که با شیاطین خود خلوت می کنند می گویند همانا ما از شما

هستیم و آنها را مسخره می‌کنیم (به دروغ به آنها اظهار ایمان و دوستی می‌کنیم. قرآن، بقره ۱۴)

ریاست جمهوری اسلامی ایران!

در آستانه انتخابات شما از طرف مردم به عنوان اولین ریاست جمهوری اسلامی ایران، مردم مسلمان کردستان چشم به راه تغییرات و تحولات زیر بنایی می‌باشند ملت مسلمان کردستان که سالها زیر فشارهای خرد کننده اقتصادی و فرهنگی ابرقدرتها و اعمال داخلی‌شان قرار گرفته بود، اکنون از دولت مستقل و اسلامی قاطعانه خواستار رفع ستمهای تاریخی و ملی هستند و روشن است که پس از انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی گروههایی که نتوانسته بودند خواسته‌های گروهی خود را به انقلاب و امت قهرمان ایران تحمیل کنند کردستان را بعلت شرایط تاریخی و فرهنگی و اقتصادی ویژه‌ای که داشت جولانگاه خود قرار داده‌اند و با رشد تاریخی و سازمان‌دهی وسیع و با مشی و واحد استراتژیک که مبارزه انقلاب رهایی‌بخش اسلام بود و وحدت کردند و موضوع خصمانه و تخریبی و خائنانه‌ای در مقابل انقلاب اسلامی و مردم مسلمان که هزاران شهید داده گرفتند برخوردهای مسامحه کارانه و سیاسی و غیر مکتبی و غیر انقلابی دولت موقت باعث رشد اینها و بدبینی نسبی مردم به دولت شد و آنها هم با تکیه بر نارسائی‌های موجود وضع کردستان را به بحران کشاندند و جو اختناق و دیکتاتوری را به وجود آوردند به گونه‌ای که اکنون در بهار آزادی ایران هنوز مسلمانان انقلابی و غیور کردستان، به خاطر ماهیت انقلابی و سازش ناپذیرشان در دادگاههای خلقی احزاب مزدور آمریکایی و روسی و... مثل کومله و دمکرات و فدائیان و رزگاری و پیکار و... به شکنجه و اعدام محکوم می‌شوند!! و بنا به ماهیت ضد انسانی و ضد مردمی و فرصت طلبانه‌شان، چنان اختناق به وجود آورده‌اند که باید یک مسلمان تسلیم شود و یا کشته! و یا هجرت کند که این پدیده هجرت

اولین بار است که به آن شکل تحت فشارهای دیکتاتوری و این بار به شکل مارکسیستی و ضد اسلامی در ایران اتفاق می‌افتد.

اینک که حکومت جمهوری اسلامی ایران با تدوین قانون اساسی و انتخابات ریاست جمهوری تثبیت شده و خصوصاً سخنان قاطع شما بعنوان فرمانده کل قوا مبنی بر سرکوبی ضد انقلاب و جدا سازی آنها از مردم مسلمان و غیور کرد و دریافت ضربه های به موقع و مناسب و هوشیارانه در کامیاران و مناطق دیگر و پشتیبانی توده از این حرکتها موضوع آنها تضعیف شده و به خاطر ماهیت کفرآمیز آنها اختلاف و وحشت آنها را فرا گرفته است در نتیجه برای حفظ خود و منافعشان در منطقه دست به حرکات منافقانه‌ای زده‌اند.

سازمان پیشمرگان مسلمان کرد با تکیه بر تجارب دردناک و ارزنده خود که از دل حوادث کردستان به دست آمده است وظیفه خود می‌داند که به شما آقای رییس‌جمهور در مورد مذاکره با اینها دست به نیرنگها و فریب‌های زده‌اند، هشدار بدهیم و از شما می‌پرسیم، مگر نه این بود که شما در سخنرانی‌تان موضوع خود را مبنی به نفی مذاکره با کسانی که با اسلحه با دولت می‌جنگند و می‌خواهند تا به زو را اسلحه خود را به انقلاب و مردم تحمیل کنند روشن نکردید؟ حال در مورد حزب دمکرات کردستان آگاهی و هشدارتان می‌دهیم :

که حزب دمکرات هنوز مسلحانه در حال مبارزه با دولت اسلامی است و با شرکای ضد مردمی کومله و فدائیان و رزگاری و پیکار و زحمتکشانشان... !! در يك سازماندهی واحد علیه دولت اسلامی جنگ می‌کنند که در صورت لزوم اسنادی در این مورد به شما ارائه خواهیم داد.

حزب دمکرات هنوز دست در دست سایر گروههای ضد انقلاب و مزدور بیگانه در شهرهای مختلف کردستان اختناق به وجود آورده و مسلمانان و جوانان انقلابی مسلمان را به زندان می‌اندازند شکنجه می‌دهند و اعدام

می‌کنند و حق هیچ‌گونه اظهارنظر و بحث آزاد و تظاهرات آرام و حتی حق رأی آزاد را از آنها سلب کرده‌اند.

این است ماهیت کسانی که می‌خواهند با مذاکره و برخورد مسلحانه از دولت برای منافع گروهی و حزبی خود و نه منافع توده مردم مسلمان کردستان امتیاز بگیرند.

آقای دکتر بنی‌صدر ریاست جمهوری اسلامی ایران :

قاطعانه و مسوولانه در قبال نیرنگ‌های اینها و موضوع منافقانه‌شان هشدارتان می‌دهیم به امید پیروزی و تحقق جامعه عدل اسلامی در سرتاسر ایران در پرتو رهبری‌های پیامبرگونه امام خمینی. (سازمان پیشمرگان مسلمان کرد ۵۸/۱۲/۱۰)

رونوشت: دفتر ریاست جمهوری و روزنامه های صبح آزادگان و جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی و کیهان و اطلاعات. (جمهوری اسلامی ۱۲۵۸/۱۲/۱۱)

افراد حزب کومله به شرکت کنندگان در نماز جمعه کردستان حمله کردند.

کردهای مسلمان مقیم مرکز: چرا خبر گزارى پارس اخبار مربوط به نماز جمعه و تهدید مسلمانان را مخابره نکرد.

کرمانشاه - خبر نگار جمهوری اسلامی: حدود ۴۰۰۰ نفر از مردم مسلمان سنندج علی‌رغم جو اختناق و ارباب روز جمعه در مسجد جامع سنندج به منظور برگزاری نماز جمعه به امامت شیخ محمد سعید حسامی شرکت کردند قبل از اقامه نماز یکی از معلولین پشت تریبون قرار گرفت و طی سخنانی گفت: من نصف بدنم را توسط مزدوران ساواک از دست داده‌ام و باین حال جمعه گذشته هنگام خروج از منزل به وسیله افراد حزب کومله دستگیر شدم و وقتی اعتراض کردم گفتند چرا الله اکبر می‌گویی؟ من در جواب گفتم با شعار الله اکبر طاغوت را بیرون راندیم (حاضرین با شعار الله اکبر و لا اله الا الله و مرگ بر کومله، سخنان وی را

تأیید کردند) سپس محدود نبوی یکی از اعضای زحمتکشان که معاون اداره کار این شهر می‌باشد طی سخنانی مردم مسلمان را تهدید کرد که چنانچه بخواهند بر خلاف میل و خواسته‌های سازمان "کومله" حرکتی کنند آنها بیکار نمی‌نشینند که مورد اعتراض مردم قرار گرفت. بعد از آن خانم فلانی پشت تریبون قرار گرفت و گفت: من جاسوس روس‌ها نمی‌شوم. حضار سخنان خانم فلاحی را تأیید کردند از آنجائی که مردم مسلمان سنندج بیش از این تاب تحمل تحمیلات گروه‌های مسلح غیر مسوول را ندارند پس از ادای نماز دست به یک راهپیمائی پر شکوه زدند تظاهر کننده‌گان شعار می‌دادند نه شرقی، نه غربی جمهوری اسلامی، صله علی محمد رهبر ما کاک احمد، درود بر کاک احمد مفتی‌زاده، درود بر مهاجرین، کاک احمد مهاجر باز باید گردد.

ضد انقلاب که فعالیت‌های چند ماهه خود را نقش بر آب می‌بینند با بسیج عده‌ای از عوامل خود و مسلح نمودن آنها به چوب و چماق به متظاهرين مسلمان حمله کرده و عده‌ای از افراد مسلمان نیز توسط سازمان کومله دستگیر شدند که باید در انتظار تشکیل دادگاه به اصطلاح خلقی اینان بود! دو تن از دستگیر شدگان یک راننده و صدیق هفت سوا (مستخدم آموزش و پرورش) می‌باشد همین رابطه کرده‌های مسلمان مقیم مرکز طی تماسی مطالب زیر را در مورد نماز جمعه در اختیار روزنامه قرار دادند.

طی خبرهای واصله از نماز جمعه سنندج حاکیست که جمعیت کثیری از مردم مسلمان مبارز در نماز جمعه شرکت کردند به طوری که صحن و حیاط تا بیرون مسجد مملو از جمعیت بود و این اجتماع در شرایطی بوده که جو ترور و خفقان در آنجا حاکم است. بعد از برگزاری نماز مردم شعار درود بر کاک احمد مفتی‌زاده و مهاجرین، کاک احمد مهاجر باز باید گردد را می‌دانند در برابرین عمل قهرمانه کرده‌های مسلمان مشاهده شده است که عومل مزدور کومله و چریک‌های فدائی آنها را مورد اذیت و آزار قرار داده‌اند ضمن محکوم کردن اعمال آنها شدیداً از دولت و هیات ویژه

خواستاریم که برای مردم مسلمان کرد تامین جانی به وجود آورد همچنین خبرگزاری پارس را شدیداً محکوم می‌کنیم که چرا خبرهای مربوط به نماز جمعه و تهدید مسلمانان را مخایره نکردند ولی بارها اعلامیه‌های احزاب مخالف را که در آن خطاب به مسلمانان کرد کلمه جاش را مورد استفاده قرار می‌دادند به تمام نقاط ایران مخایره می‌کرده است. (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۲/۱۲)

مصاحبه با پیشمرگان مسلمان کرد:

هدف ما مبارزه با عوامل ابرقدرت‌های شرق و غرب است.

روزنامه انقلاب اسلامی در شماره دیروز خود متن مصاحبه خبرنگار خود در کرمانشاه را چاپ کرده بود که ما عیناً نقل می‌کنیم:

سازمان پیشمرگان مسلمان کرد که چندی است در منطقه کردستان اعلام موجودیت کرده فعالانه در راه اهداف خویش قدم بر می‌دارند و بیشتر افراد خود را در مناطق جنوبی کردستان سازماندهی نموده است و در بعضی مناطق کردنشین چون کامیاران، جوانرود، پاوه و روانسر نیز موفقیت‌های چشمگیری داشته است و می‌رود که در بین کردهای مسلمان و معتقد به جمهوری اسلامی پایگاهی مردمی بیابد. متن زیر گفتگوی کوتاهی است با رهبران این سازمان:

س- نام کامل سازمان چیست؟ آیا سازمان مخفی است یا علنی؟

ج- سازمان پیشمرگان مسلمان کرد نیمه مخفی و نیمه علنی است به علت ایمن نبودن مجاهدین عضو سازمان در منطقه ناگزیر شرایطی خاصی ایجاد شده است که موقتاً فرم تشکیلاتی چنین باشد.

س- سازمان از چه کسانی تشکیل شده است و هدف از تشکیل آن چیست؟

ج- از مهاجرین مسلمانی که به خاطر ظلم‌های عوامل بیگانه از خانه و دیار خویش هجرت کرده‌اند تشکیل شده است و هدف ما مبارزه با همین

عوامل ابرقدرت‌های شرق و غرب و تحقق اهداف اصیل و انقلابی اسلام عزیز در منطقه کردستان است.

س- عملکرد سازمان تا کنون چه بوده است؟

ج- کنترل و پاکسازی نسبی شهر کامیاران و استقرار امنیت و تشکیل شورای موقت شهر و کنترل شهر جوانرود و پاکسازی مناطق شبانکاره مله پلنگان و قوری قلعه و قشلاق و بار اباد و دوراهی باینگان از لوٹ کفار و مزدوران بیگانه.

س- چرا هجرت کردید؟

ج- دلیل هجرت باید روشن باشد کمتر کسی است که ظلمها و جنایتهایی که به ما شده است اطلاع نداشته باشد این عوامل ضد اسلام بیش‌رمانه‌ترین شیوه‌ها و روش‌ها را دراز پیش گرفته‌اند و اگر مسلمانی بنا به اعتقادات اسلامیش در مقابل آنها می‌ایستاد و از اسلام و جمهوری اسلامی و امام خمینی دفاع می‌کرد با وحشیانه‌ترین روش‌ها روبرو می‌گردید.

س- نظر شما نسبت به گروه‌های موجود فعلی در کردستان چیست؟

ج- گروه‌هایی که در کردستان ضد اسلام جنگ می‌کنند و مخالف جمهوری اسلامی ایران و امام خمینی هستند همگی مستقیم یا غیرمستقیم از قره نوکران و وابستگان به قدرت‌های بزرگ شیطان‌ی شرق و غرب هستند.

س- چه توقعی از دولت و مقامات مسوول مملکتی دارید؟

ج- دولت در مورد کردستان دید واقع‌بینانه ندارند و باید بینش خود را تصیح کند شیوه قاطع و انقلابی کار را یکسره کنند و هرگونه سستی در برابرین دشمنان به زیان اسلام بزرگ است حتماً باید دست عمال بیگانه را هر چه زودتر از دامن ایران کوتاه کرد. (جمهوری اسلامی ۱۲/۱۲/۱۳۵۸)

پشتیبانی از دلاوران پیشمرگان مسلمان کرد

سازمان خدمات اسلامي مهدي (ع) طي بيانيه‌اي پيشمرگان مسلمان کرد را مورد تائيد قرار داده‌اند قسمتي از اين نامه به شرح زير است:
اقدامات و برنامه‌هاي ضد استعماري و ضد امپرياليستي و ضد ارتجاعي و ضد تجزيه‌طلبي برادران پيشمرگ کرد مسلمان خود را تائيد و از خداوند کریم کوتاهي دست اجانب و نابودي خودفروخته‌گان و هدايت گمراهان توفيق و سريلندي خدمتگزاران اسلام و دوستداران بشریت و وحدت روز افزون گروهها انقلاب و از هم گسيختگي نيروهاي کفر و فساد و جهالت و گروههاي منافق و ضد بشر را خواستاريم.

پيام انجمن اسلامي دانشجويان مدرسه عالي ترجمه به
سازمان پيشمرگان مسلمان کرد

ما آماده‌ايم که هم چون شما به خاطر اسلام سرب سرخ و آتشين دشمنان را در قلبهاي خود پذيرا شويم برادران کرد مسلمان هنگامي که سرزمين غرور آفرين و پرسنگلاخ کردستان عزيز عرصه تاخت و تازهاي بي شرمانه گروههاي چپ و راستي شده که همگي مشترکاً جهت عدم استقرار انقلاب اسلامي جبهه‌اي واحد تشکيل داده‌اند و مردمان پاک و بي‌آلايشش بالاجبار تبديل به زمينه‌اي مناسب براي تحقق دادن به اهدافشان که همانا حاکميت بخشيدن به ايدئولوژي مارکسيسم در کردستان و دراز مدت گسترش دادن آن به ديگر مناطق است و شده و هر روز شاهديم که چگونه اين گروهها به طريق مختلف جهت تثبيت نمودن اين خواست، روش تازه در بر مي‌گيرند و قدمي پيش‌تر مي‌نهد تا آنجا که مسوولين امور تنها و تنها موضوع عکس‌العمل و تسليم‌طلبانه در قبال مسايل منطقه در پيش مي‌گيرد و از اين‌رو دلهاي نگران امت مسلمان که بي‌تابانه چشم انتظار سرنوشت منطقه است روز به روز مايوس‌تر مي‌گردد که ناگاه درخشش رزمندگان استوار و پر شور به قلبهاي مالا مال از ايمان به اسلام که فوران خون سرخ خویش را کمترین بهاي لازم جهت آزاد نمودن خانه و کاشانه و حفظ عقیده و ايمان خود مي‌دانند تحت عنوان اميد

سازمان پیشمرگان مسلمان کرد نویدمان می‌دهد و امیدمان می‌بخشد، آری سازمانی که تشکل امروزین به بهای ریخته شدن خونهای بسیار و آوارگی از خانه و زندگی خود و نهایتاً هجرتی اجباری به دست آورده هر چند به علت‌های گوناگون ضعف‌هایی داشته باشد آنان را گروهی خود جوش اصیل و استوار می‌دانیم که افق پیروزی را در منطقه‌ای که بی رابطه با کل انقلاب نیست پدیدار می‌سازد.

ما دانشجویان انجمن اسلامی مدارس عالی ترجمه از دور دست‌هایتان را که قبضه اسلحه را در میان گرفته و به سوی دشمن نشانه می‌رود می‌فشاریم و آماده‌ایم که ما هم همچون شما به خاطر اسلام سرب سرخ دشمنان را در قلب‌های خود پذیرا شویم و در کنارشان شهادت را در آغوش کشیم. (جمهوری اسلامی ۱۳/۱۲/۱۳۵۸)

سازمان پیشمرگان مسلمان کرد: ما خواستار قاطعیت دولت در پاکسازی عناصر مزدور ضد کرد هستیم.

امام خمینی در قلب مردم سنندج جای دارد. برای سرکوبی مسلمانان، سرکوب‌گران، مسجد را محاصره کرده و با چوب و چماق به آنها یورش می‌برند.

برخیزید و با اقدامی انقلابی به یاری مردم کردستان بروید. شب گذشته، اطلاعیه‌ای از سوی سازمان پیشمرگان مسلمان کرد در رابطه با نماز جمعه مردم سنندج که منجر به درگیری شد از سوی این سازمان به دفتر روزنامه مخابره گردیده متن آن به شرح زیر است:

اطلاعیه سازمان پیشمرگان مسلمان کرد در مورد نماز جمعه سنندج

بسم الله الرحمن الرحيم

حمله مسلحانه به نماز جمعه در سنندج چرا در راه خود جهاد نمی‌کنید در صورتی که جمعی ناتوان از مردم و زن و کودک بار شما اسیر ظلم کفارند آنها دایم می‌گویند بار خدایا ما را از این شهری که مردم ستمکارند بیرون از جانب خود برای ما بیچارگان نگهدار و یاری فرست. (قرآن، سوره نساء آیه

(۷۴). بار دیگر بیگانگان و امپریالیستهای جنایت‌کار و تجاوزگر در سنندج پیدا کرد در روز جمعه ۱۰ اسفند ماه ۵۸ مردم مسلمان سنندج که علی‌رغم تمام شهیدان و تهدیدات و فشارها و اختناقها در شهر مانده بودند به قصد انجام فرضیه نماز جمعه به مسجد می‌روند تا شاید خداوند عزیز و قادر یاریشان کند و فریاد مظلومیت سرخشان به جهانیان و سایر مسلمین جهان برسد می‌روند تا اثبات کنند علی‌رغم اعمال فشارهای طاقت‌فرسای مزدوران بیگانه و مارکسیستهای ضد اسلام و ضد کرد اسلام هنوز زنده است و نخواهد مرد اسلام هنوز در اوج مظلومیت انقلابی‌پرور و سازش‌ناپذیر است اسلام هنوز نمرده و نخواهد مرد و می‌رود تا دست در دست سایر برادران و خواهران مسلمان خویش بگذارند. قلب نگران و خسته و مضطرب خویش را با نیایش به خداوند و دین یک بار دیگر التیام ببخشند و یاد شهدای رزمنده و گلگون‌کفن خویش را که در راه اسلام و آزادی فدا کرده بود گرامی بدارند که سرکوب‌گران اجنبی و غاصب حقوق خلق مسلمان کرد نمی‌توانند نماز جمعه این نمایش پر شکوه اسلامی را ببینند سرکوب‌گران کومله و فدائیان خلق و پیکار به مسجد یورش می‌برند با امام جماعت و مقدسات و عقاید مردم اهانت می‌کنند و شعارهای ضد اسلامی و ضد انقلابی می‌دهند و بر هر انقلاب اسلامی و امام خمینی که در قلب مردم سنندج جای دارد و کاک احمد مفتی‌زاده بیشرمانه جسارت می‌کنند در نتیجه تظاهراتی شکل می‌گیرد مصلحین مزدور اجنبی (کومله و فدائی و پیکر ۰۰۰) مانند رژیم سفاک پهلوی برای سرکوبی مسلمانان مسجد را محاصره و یا چوب و چماق و اسلحه به آنها یورش می‌برند تعداد زیادی زخمی و عده زیادی دستگیر می‌شوند در این یورش زنان و کودکان کرد چه ظلمها و چه جنایتهای که روا داشتند مابین اعمال فاشیستی را به شدت محکوم می‌کنیم و خواستار قاطعیت دولت جمهوری اسلامی در پاک‌سازی این عناصر مزدور ضد کرد هستیم ما فرزندان مهاجر سنندج و مناطق کردستان آماده هستیم که با کمک برادران و خواهران رزمنده‌ای که

در سنندج هستند وطن‌مان سنندج و سایر مناطق کردستان را از لوٹ این حیوانات مسلح پاك كنيم و سازمان پيشمرگان مسلمان كرد ميثاقي كه با خدای خویش کرده تا آخرین قطره خون خود یار و یاور شما خواهد بود و فریاد مظلومیت شما را به سراسر جهان خواهد رسانید برخیزید و از مسلمانان و کیان اسلام دفاع کنید به پا خیزید و با اقدامی انقلابی به یاری مردم مسلمان کردستان شتافته و با نیروی لایزال خویش آنان را از زیر یوغ مزدوران آمریکای جهان‌خواران و روسیه جنایت کار و صهیونیسم بین‌المللی رها سازید به امید اوج‌گیری مبارزات قهرمانانه مردم مسلمان کردستان برای نابودی جاشهای آمریکای و روسی و تحقق اسلام عزیز در کردستان. گسترده باد انقلاب اسلامی ایران به رهبری پیامبرگونه امام خمینی سازمان پيشمرگان مسلمان کرد ۱۱/۱۲/۱۳۵۸ (جمعه یوري اسلامي ۱۴/۱۲/۱۳۵۸)

انجمن اسلامي کردهای مقیم مرکز:

برادران ما در کردستان زیر یوغ احزاب خون خوار اسیرند.

تهران - اعلامیه شماره ۳ کردهای مقیم مرکز در رابطه با وضعیت

مسلمانان کرد کردستان به شرح زیر است:

اعلامیه شماره ۳: بسم الله الرحمن الرحيم

آنچه در زندگانی بشر اهمیت دارد آن است که مانند حیوان آنان که ایمان آوردند و ترك وطن کردند و در راه خدا به مجاهدت برخاستند، در شرایطی که هنوز خاطره شهدای راه آزادی را فراموش نکرده‌ایم، عده‌ای از برادران کرد مسلمان ما در کردستان عزیز زیر یوغ احزاب خونخوار مارکسیست اسیرند طی خبرهای رسیده در نماز جمعه سنندج در شرایطی که جمعی از عمال مزدور کومله با اسلحه جلوی مسجد جامع سنندج ایستاده و نمازگزاران را تهدید می‌کردند عده کثیری از مردم در مسجد جامع برای برپایی حسرت و شوق در چشمان آنها غلط می‌زد با شعارهای بلند خواستار بازگشت مجاهد بزرگ اسلام و اهل تسنن کاک

احمدمفتي زاده و ديگر مهاجران بودند و تنفر شديد خود را از کمونيستها ابراز کردند به دنبال اين جريان عمال کومله شش بچه محصل را در خيابان گرفته در حالي که مادران آنها شيون مي کردند کتک زنان به مقر کومله برده و در آنجا با وضع فجيعي شکنجه کردند و به اينجا هم بسنده نکرده به درب منازل مسلمانان رفته و آنان را با فحاشي تهديد کردند که ديگر در نماز جمعه شرکت نکنند و روز بعد از آنها هم عده اي از بچه هاي مدرسه راهنمائي که را که تکبير مي گفتند در مقابل مقر کومله مورد هجوم و ضرب و شتم قرار دادند. تمام اين مسايل در شرايطي است که حتي منابع خبري ارگانهاي رسمي کشور و منبع خبرگزاري پارس زير چنگال آنها قرار گرفته و صداي مردم مسلمان کرد به هيچ جا نمي رسد ولي با تمام اين مصايب، باز رفقا در تهران و ديگر شهرها که زورشان نمي چريد، روبه صفتانه دم از دمکراسي مي زنند. اگر اينها واقعاً طرفدار دمکراسي هستند، چرا جلو فعاليت مدرسه قرآن و تمام انجمن هاي اسلامي را در کردستان گرفتند و از يك ندای الله اکبر اين قدرت وحشت دارند که متوسل به ارباب و ترور و وحشت و خفقان مي شوند.

"ان الذين قالو ربنا الله ثم استقامو . . . (سوره ۴۶ آيه ۱۳)

آنان که گفتند الله خدای ماست و پايداري کردند به راستي که بايد نترسند و نه غمگين شوند. ما قضاوت را در اين مورد به عهده شما مردم ايران مي گذاريم.

مرکز (جمهوري اسلامي ۱۳۵۸/۱۲/۱۵)

برنامه هاي تلويزيوني اورامانات و پاره قطع شد.

کرمانشاه - خبرگزاري پارس: روابط عمومي سپاه پاسداران انقلاب اسلامي ايران مستقر در غرب کشور اطلاع داد بر اساس گزارشي که از سوي سازمان پيشمرگان مسلمان کرد دريافت کرده ساعت ۲۱ روز جمعه ۱۰ اسفند ماه ۵۸ دکل مخابراتي صدا و سيماي جمهوري اسلامي ايران واقع در روستاي مزديدي از توابع بخش باينگان توسط افراد مهاجم منفجر

شد. با انفجار این دکل برنامه‌های تلویزیونی مناطق اورامانات و پاوه قطع شده است. (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۲/۱۶)

پیشمرگان مسلمان کرد اعلام کردند:

با وجود فشار گروه‌های مسلح انتخابات در کردستان غیرقانونی است. کرمانشاه - خبرگزاری جمهوری اسلامی: از طرف سازمان پیشمرگان مسلمان کرد اعلامیه‌ای در رابطه با انتخابات در کردستان به شرح زیر انتشار یافت:

بسم الله الرحمن الرحيم- با درود و سلام برونندگان راه انبیا و تا اعمال حاکمیت گروه‌های مسلح ضد انقلاب و عدم آزادی و دموکراسی در کردستان انتخابات غیر قانونی است اساساً انتخابات واقعی در جوامع آزاد امکان‌پذیر است در جوامع تحت فشار و اختناق انتخاب کار ساز نیست و نتیجه انتخابات را همان زورگویان و سلطه‌گران تعیین می‌کنند نه آرای آزاد مردم در کردستان گروه‌ها و احزاب مسلح و مزدور امپریالیسم و صهیونیسم بین‌المللی از مردم به طور کامل سلب آزادی و عقایدشان را به مردم تحمیل کننده آن خانه‌های مسلمانان انقلابی و جوانان رزمنده مسلمان و سازش‌ناپذیر به آتش کشیده و زن و بچه‌ها را از خانه و کاشانه خویش آواره کرده‌اند یا آنها را به گروگان گرفته‌اند و یا به زندان و شکنجه و اعدام فقط به جرم اینکه مسلمانند و آزادی خواهند و حاضر نیستند زیر بار دیکتاتوری کفار کمونیست‌های مزدور بروند در شهرهای مختلف مثل کرمانشاه و همدان و غیره هزاران نفر از مهاجرین مسلمان را خواهید دید که اینها اسناد زنده و اختناق و سند غیره قانونی بودن انتخابات در شرایط فعلی کردستان هستند در حال حاضر به غیر از صد نفر از مسلمانان کرد که در گروگان و یا زندان و یا زیر شکنجه جلادان کرد فروش هستند هزاران نفر به خاطر شیوه‌های فاشیستی ضد انقلاب در کردستان هجرت کرده‌اند آیا این مسلمانان مهاجر حق رأی ندارند مهاجرین در شهرها و روستاهای خود نیستند بتوانند با راز آزاد خود نمایندگان واقعیتشان را انتخاب کنند از

طرف دیگر در شهرهای کردستان (بجر کامیاران) به خاطر دیکتاتوری مسلحانه ضد انقلاب هیچ مسلمانی حق ابراز وجود و زندگی کردن و نماز جمعه خواندن ندارد چه رسد به کاندید شدن!! طبیعی است که در چنین شرایطی چه کسانی کاندید می‌شوند آنهایی که برای تامین منافع اربابان خود در کردستان اختناق ایجاد می‌کنند در کردستان جنگ افروزی می‌کنند با زور اسلحه عقایدشان را به مردم تحمیل می‌کنند با دولت جمهوری اسلامی جنگ می‌کنند آیا در کردستان دموکراسی و آزادی به عنوان زمینه‌ای برای انتخابات آزاد و مردمی‌تأمین است؟ و قاطعانه از مسوولین مملکتی بخصوص شورای انقلاب اسلامی و آقای رییس‌جمهور ایران می‌خواهیم و با تکیه بر اصول قانون اساسی که آزادی همه مردم را تأمین می‌کنند و نیز اصل ۶۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران خلع سلاح کامل گروه‌های ضد انقلاب و وابسته به امپریالیسم مثل کومله و فدائی و دمکرات و رزگاری و پیکار و زحمتکشان سایر گروه‌های ضد انقلاب مسلح منطقه و از بین رفتن محیط جنگی و نظامی و بازگشت کامل آزادی و امنیت به کردستان عزیز از برگزاری انتخابات در آن منطقه خودداری کنند و به محض برطرف شدن سایه شوم خلق مسلمان کردستان در شرایطی کاملاً آزاد و برابر و دور از هر گونه تحمیلی انتخابات را به خوبی برگزار کنند تا نمایندگان واقعی مردم کردستان برای دفاع از حقوق حقه آنها و رفع ستم ملی تاریخی به مجلس شورای اسلامی راه یابند.

گسترده باد انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی پیش به سوی کردستان مسلمان و آزاد و در آرزوی انتخابات واقعی در سایه آزادی و دموکراسی واقعی در پناه اسلام. سازمان پیشمرگان مسلمان کرد (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۲/۱۶)

اطلاعیه سازمان پیشمرگان مسلمان کرد:

کومله و فدائیان خلق و پیکار به نماز گزاران وحشیانه حمله کردند.

به نام خداوند در هم کوبنده ستم‌گران
و من اظلم ممن منع مساجد الله ان يذكر فيه اسمه... لهم في الدنيا
خزي و في الاخره عذاب عظيم
(و کیست ستمکارتر از کسی که باز دارد مسجد را از این که
ذکر خداوند در او برده شود... زیونی در دنیا و عذاب در آخرت
برای آنها است) بقره - ۱۲

در پی شورش وحشیانه و ضد مردمی به نماز جمعه در هفته
گذشته مردم و به خصوص جوانان رزمنده تصمیم می‌گیرند تا باز
هم علی‌رغم فشارها و اختناق‌های موجود به مبارزات
رهایی‌بخش خویش ادامه دهند تا علی‌رغم فشار مزدوران و ضد
مذهبان مبارزات اسلامی خویش را که استمرار حرکت انبیا
است و با جهاد و شهادت‌های انبوه و شهیدان گلگون‌کفن رنج
دیدگان عدالت‌خواه در طول مبارزات حق‌طلبانه خود به ارث
ایشان رسیده میراث گرانبهایشان را در این خطه خونین از زمان
حفظ کنند و با نماز جمعه حضور پرتوان و سازش‌ناپذیر خویش را
در برابر کفر بنمایانند و به پیمان خویش در برابر خداوند و شهدا
و انبیا و صالحین و ما کنند اما باز هم یورش وحشیانه سگان
زنجیره‌ای و مسلح امپریالیسمها و دستگیری و زندان و شکنجه
!

روز جمعه ۵۸/۱۲/۱۷ مردم و در پیشاپیش آنها جوانان
مسلمان انقلابی از برادران و خواهران سنندج به طرف مسجد
جامع شهر می‌روند آنها در هفته گذشته سستی و زیونی کفر
را لمس کرده بودند و ضعف مزدوران امپریالیسمهای شرق و
غرب مثل کومله و فدائیان خلق و پیکار را که حتی از یک نماز
خواندن هم می‌ترسیدند به خوبی دیده بودند و این بار با
روحیه‌ای بهتر و تهاجمی و با گامهای استوار تر به سمت مسجد

می‌رفتند از طرف دیگر، کومله و فدائیان خلق و پیکار از قبل به اعضا و طرفداران خود پ گفته بودند که به مقر بیایند. و همه آنها را برای جلوگیری و یورش به نماز جمعه مسلح کرده بودند و قبل از اقامه نماز جمعه با ماشینهای خود در شهر گشت می‌زدند با نزدیک شدن ظهر مردم روانه مسجد شدند اما این آقایان مسلح دمکراتیک! مانند رژیم سفاک شاهنشاهی عمل کردند و دم در مسجد جوانان را دستگیر می‌کردند این (جاش)های بیگانه به منظور اهانت به مردم به آنها (جاش) خطاب می‌کردند هر کس که صدایش در می‌آمد او را دستگیر کرده و به شدت کتک می‌زدند هم چنین هر جوانی که می‌خواست وارد مسجد بشود دستگیر می‌شد تعداد این دستگیر شدگان به ۵۰ نفر می‌رسید جوانان را پس از دستگیری به زندان و شکنجه گاه بردند بلندگوی مسجد را قطع کردند حتی اجازه اذان گفتن و خطبه خواندن را به امام جماعت ندادند مردم غیور این همه زورگویی را تحمل نکردند و دست به تظاهرات عظیمی زدند که از یورش وحشیانه این همه نیروهای مسلح ضد انقلاب در امان نبودند در این درگیریها یک نفر به ضرب کارد کشته شد که بعلت خفقان زیاد و برقراری حکومت نظامی از طرف ضد انقلاب هنوز بر ما معلوم نشده است که از کدام طرف بوده است. در نهایت ضد انقلاب از فرط ضعف و زبونی به شیوه‌های ارتجاعی دوران شاهنشاهی متوسل می‌شوند و درب مسجد را برای ممانعت از نمازگذاران می‌بندد. گسترده باد مبارزات حق طلبانه مردم مسلمان و غیور سنندج. سلام بر نمازگذاران و جوانان غیوری که علی‌رغم اختناق حاکم به مبارزات خویش تداوم می‌بخشند. سازمان پیشمرگان مسلمان کرد (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۲/۲۰)

بجز بیجار و قروه و کامیاران،

پیشمرگان مسلمان کرد خواستار لغو انتخابات در سراسر کردستان شدند.

با وجود جو حاکم بر کردستان انتخابات غیر قانونی و غیر اسلامی است. وقتی نماز خواندن جرم باشد انتخابات آزاد نخواهد بود. سازمان پیشمرگان مسلمان کرد، شب گذشته با انتشار اطلاعیه‌ای خواستار لغو انتخابات در سراسر کردستان بجز بیجار و قروه و کامیاران شدند متن اعلامیه بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

ضمن پشتیبانی از لغو انتخابات خواستار لغو انتخابات در سراسر کردستان بجز بیجار و قروه و کامیاران هستیم

حضور محترم ریاست جمهوری اسلامی شورای انقلاب وزیر کشور در اطلاعیه قبل متذکر شدیم که انتخابات واقعی زمانی امکان پذیر است که مردم آزادانه و بدون هر گونه فشار و تحمیل به کاندیدای دلخواه خویش رای دهند تا زمانی که در کردستان گروهها مسلح ضد انقلاب جو اختناق و خفقان را حاکم کرده‌اند و آزادی رای ندارند انتخابات غیر قانونی و غیر اسلامی است سرتاسر کردستان بجز بیجار و قروه و کامیاران تحت سلطه ضد انقلابیون است و هر آن کس که قصد سرپیچی از خواسته‌های به نا حق این مزدوران را داشته باشد یا به گلوله‌اش می‌بندند و یا به شکنجه‌گاه روانه‌اش می‌سازند و یا به زندانی‌های قرون وسطی محکومش می‌کنند و یا خانواده‌اش را به گروگان می‌گیرند این واقعیت است که هیچ‌کس قادر به انکار آن نیست وقتی زنان و مردان و جوانان را به جرم نماز خواندن می‌بردند و شکنجه می‌کردند و به زندان می‌اندازند وقتی که مسجد را تعطیل می‌کنند و اجازه اقامه نماز را به نماز گزاران نمی‌دهند، آیا اجازه رای آزاد به مردم می‌دهند؟ آنهم رای به کاندید مسلمان؟ اگر کاندید مسلمان باشد! که نیست! که مهاجرین مسلمان خود نمونه بارزی از وجود جو اختناق و خفقان و آزار و شکنجه و تجاوز توسط این نیروهای مسلح وابسته به

امپریالیسم شرق و غرب در منطقه می‌باشد و این مهاجرین نه تنها از یک شهر بلکه از تمامی شهرهای کردستان هستند و انجام انتخابات در منطقه کردستان ظلم دیگری است بر مظلومان زمان مردم مسلمان ساکن در مناطق تحت سلطه ضد انقلابیون نمی‌توانند لب به اعتراض باز کنند و نمی‌توانند آزادانه به کاندیدای دلخواه خویش رای دهند چرا که اسلحه بر آنان حکم می‌کند در صورت نا فرمانی او تسلیم نشدن گروگانگیری و تجاوز به دختران و یا مرگ فرزندان این است جو حاکم بر کردستان مسلمانان مهاجر نیز نمی‌توانند به کاندیدای دلخواه خویش رای دهند چرا که به جهت ظلم و تجاوز و اختناق حاکم بر منطقه مجبور به مهاجرت شدند پس چه کسی می‌ماند؟ شما خود می‌دانید در کردستان با وجود این نیروهای مسلح ضد انقلابیون نتیجه انتخابات هر چه باشد آرا آزاد مردم نیست بلکه خواست و نظر همان سلطه گران و ضد مردمان امپریالیست و صهیونیسم می‌باشد. آیا این یک جو آزاد انتخاباتی است؟ چگونه می‌تواند قبول و باور کنید اشخاصی که در این مناطق به مجلس راه می‌یابند نماینده واقعی مردم تحت ستم کرد باشند ضمن پشتیبانی از لغو انتخابات در سنندج اکتفا نکرده و انتخابات را رد سراسر کردستان لغو نمایند چرا که جو حاکم بر مریوان و بانه و سقز و مه‌آباد و بانه دست کمی از سنندج ندارد و چه بسا خفقان آورتر و پر شکنجه‌تر از آن هم می‌باشد به آن امید که مردم قهرمان مسلمان کردستان در یک محیط آزادانه در انتخابات شرکت کرده و به کاندیداهای دلخواه خویش رای دهند تا حقوق از دست رفته چندین ساله و حتی چند قرن این ملت تحت ستم و محروم را بازستانند در آرزوی آن روز و در آرزوی یک انتخابات آزاد و اسلامی.

مرگ بر سلطه گران و زور گویان وابسته به امپریالیستهای شرق و غرب نابود باد سلطه اجنبی بر کردستان، گسترده با انقلاب اسلامی به رهبری پیامبر گونه امام خمینی. سازمان پیشمرگان مسلمان کرد ۵۸/۱۲/۲۰ (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۲/۲۱)

اطلاعیه انجمن اسلامی معلمان کامیاران

کرمانشاه - خبرنگار جمهوری اسلامی: روز گذشته با حضور تعدادی از برادران دانش‌آموز و معلمان و اهالی کامیاران و گروهی از پیشمرگان مسلمان کرد جلسه‌ای تشکیل شد در پایان این جلسه اطلاعیه‌ای از طرف انجمن اسلامی معلمان کامیاران انتشار یافت.

متن اطلاعیه به شرح زیر است:

بسم الله القاسم الجبارین و یارب المستضعفین

اراده خداوند بر آن است که مستضعفان را وارث زمین قرار دهد و مستکبران را به دست مستضعفان منکوب کند. بار دیگر دست جنایت کار امپریالیسم آمریکا و سوسیال امپریالیسم شوروی و صهیونیسم بین المللی از آستین خود فروختگان این مثلث شوم و به عبارتی یار با وفای یکدیگر در آمد این جانیان از خدا و خلق بی‌خبر دیگر بار جنایتی شبیه جنایت مسجد الاقصی و مسجد جامع کرمان و مسجد جامع سنندج در کامیاران این پایگاه مستضعفان که همان نور چشمان خمینی بت شکن باشند انجام گرفت و از آنجا که خواست خداوند است اینها بیشتر از پیش خود را با همین اعمال کثیف خود رسوا می‌کنند.

شب گذشته (یکشنبه شب) در اوایل شب در کامیاران به پایگاه تفکر و اندیشه ما هم حمله نمودند و اینجا است که چرا دشمن همیشه سلاحهای اهدائی شرق و غرب را در مغز ما نشانه می‌گیرد بیش از دو هفته نمی‌گذرد که بعد از تعطیلی طولانی مدارس کامیاران که به همت برادران و خواهران فرهنگی مدارس بازگشای شد و دشمن سخت به تکاپو افتاد که چگونه می‌تواند ناظر باشد که مستضعفان در پی کسب دانش و اندیشه‌اند و آنها هنگامی که مغزها شکوفا شود دیگر زمینه هیچ‌گونه استعمار و استعمار و استحمار برایشان نخواهند ماند و به همین علت شب گذشته (یکشنبه شب) در پی حمله ناجوانمردانه مسجد حسینی و اداره آموزش و پرورش کامیاران را با سلاحهای سنگین

مانند آر پی چي و خمپاره مورد حمله قرار دادند و ثابت نمودن که با خدا در جنگند که بودند فرعونان و نمرودان و پهلویان تاریخ و دیدیم سرگذشتشان را با مردم مسلمان بخصوص فرهنگیان و دانش آموزان کامیاران در پیشگاه ملت مسلمان و رزمنده جهان بخصوص ایران عزیز ضمن محکوم نمودن این جنایات فجیع و هولناک اعلام می‌کنیم که در صورت تکرار این چنین اعمال وحشیانه فاطعانه و با کمال قدرت ایستادگی خواهیم نمود و هر گونه حرکت ارتجاعی و در خط جهان خواران را به شدت خواهیم کوبید. با درود به سازمان پیشمرگان مسلمان کرد پیروز باد انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی. بر افراشته باد پرچم خونین اسلام نابود باد توطئه مرتجعین و مشترکین و منافقین. انجمن اسلامی معلمان کامیاران (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۲/۲۲)

با وجود خفقان شدیدی که بر کردستان حکم فرما است: از دیدگاه هیات حسن نیت کردستان آرام است!
يك مسلمان کرد: گردانگان فرستنده رادیو مخفی مریوان چه کسانی هستند که به نام صدای خلق مسلمان کرد و جمهوری اسلامی را زیر رگبار فحش و ناسزا می‌گیرند.

آیا تا به حال هیات حسن نیت با مردم مسلمان کردستان مذاکره‌ای انجام داده غیر از کومه و دیگر احزاب سیاسی و نظامی که پیشمرگان به اسلح خلقیشان به منازل مسلمانان بی پناه می‌ریختند و خانواده آنها را به باد کتک می‌گرفتند؟

به عنوان يك فرد ایران و يك مسلمان کرد از آقای صباغیان می‌پرسیم:
۱- در شهری مثل مریوان چه آرامشی حکمفرماست که فرماندارش در زندان کومه است؟

۲- هیات نظارت بر انتخابات چه کسانی هستند؟
تهران - يك مسلمان مهاجر کرد با ارسال نامه‌ای به دفتر روزنامه جمهوری اسلامی وضع انتخابات را در کردستان در جو کنونی برشمرد و آن

را به ضرر مسلمانان کردستان با وجود خف قان صد انقلاب توصیف کرد وی هیات حسن نیت را سازشکار و... تلقی کرده و اظهار داشته با وجود خفقان شدیدی که بر کردستان و مسلمانان آن دیار از جانب احزاب کومله و چریکهای فدائی خلق و بر منطقه حکم فرما است چرا باز هیات منطقه را آرام توصیف می‌کند و انتخابات را بلامانع می‌داند نامه برادران مسلمان مهاجر کرد را عیناً در زیر می‌خوانید:

بسم الله الرحمن الرحيم

از دیدگاه هیات حسن نیت کردستان آرام است:

يك سال از انقلاب خونين ايران مي‌گذرد سالي كه براي مسلمانان كردستان و انقلابيون راستين اين ديوار خفقان‌آورتر، ترورآمیزتر از دوران سیاه دیکتاتوری محمد رضا خانی بود تا جایی که در زمان اوج قدرت و عظمت پلیسی و ساواک جهنمی مسلمانان جرأت نماز خواندن و انجام فرایض دینی خود را داشتند اما حالا به برکت سیاست‌ها گام به گام و سازشکارانه دولت موقت نه تنها از انجام برگزاری نماز جماعت محرومند و بلکه از ترس ساواک جدید التاسیس خلقي کومله که مبادا با اعدام آنها و شکنجه و زندانش تمام شود و با حداقل برچسب کرد فروش مرتجع و جاش بودن را به آنها بزنند از گفتن کلمه اسلام و مسلمان بودن و خودداری می‌کنند لازم به یادآوری است بعد از اینکه دولت موقت دست از کار کشید، روزنه امیدی در دل مسلمان‌های کردستان پیدا شد که انشاءالله حکومت بعدی جمهوری اسلامی ایران جای توده‌های رنجیده و مظلوم و مسلمان بی‌پناه کرد خواهد بود و امام متأسفانه مسلمانان خوش‌باور و ظاهربین به این امر توجه نداشتند که بعد از این دولت دست پرورده‌اش همچنان بر سر کار خواهد ماند همچنان که می‌بینیم هنوز هم از راه مسالمت‌آمیز دمکراتیک مسلمان‌های کردستان را یکی پس از دیگری به کشتن می‌دهد در این مدت بارها و بارها شاهد جنایات و مردم‌کشی کومله و فدائیان ضدخلقی بوده‌ایم بعد از هر جنایت و حمله وحشیانه‌ای

آقای فروهر طی يك تماس تلفني دمکراتيکي با گردانندگان حکومت استاليني کردستان اوضاع منطقه را آرام توصيف و با کمال افتخار و مباحات خود و هيات حسن نيت را ناجيانت کردستان قلمداد نموده و برخي از مقامات مسوول مملکتي متعهد به کارشکني و ايجاد برادرکشي کرده است.

در آستانه انتخابات مجلسي شوراي اسلامي هم در روز سه شنبه ۵۸/۱۲/۲۴ آقای صباغیان يکي ديگر از اعضا به اصطلاح حسن نيت طی يك گفتگوي تلفني در جواب اين سوال خبرنگار کيهان که به طور کلي جو حاکم در ساير مناطق کردستان بجز سنندج چگونه است؟ و اين که پيشمرگان مسلمان کرد تقاضا کرده اند تا در انتخابات در سراسر کردستان به خاطر جو حاکم در اين منطقه لغو شود تا چه حد صحت دارد؟ گفت: در قسمتهای ديگر کردستان آرامش نسبي وجود دارد در اين مورد که انتخابات لغو شود حرف درستي نيست هر کجا اين احتمال وجود داشته باشد که افراد آزادانه مي توانند پاي صندوقهاي رای برونند انتخابات صندوقهاي رای انجام مي شود حالا من بعنوان يك فرد ايراني و يك مسلمان کرد از آقای صباغیان مي پرسم:

۱- در شهري مثل مريوان چه ارامشي حکم فرماست که معاون فرماندارش در زندان کومله مي باشد؟

۲- هيات نظارات بر انتخابات چه کساني هستند؟

۳- از سه کانديداي شهر مسلمان نشين مريوان کدامشان مسلمان است؟ عبدالرضا کریمی؟ فئودال معرف کرمانشاهي و دبیر مارکسيست لينينيستي آموزش و پرورش مريوان و فرمانده چريکهاي فدائي خلق شاخه مريوان و قاتل بهترين و رشيد ترين مدرسه قرآن و پاسداران انقلاب اسلامي و عوامل خلع سلاح پاسگاههاي مرزي و ژاندارمري يا فاتح شيخ الاسلامي مائوئيست و پسر ثناگوي آريامهر و طرح اصلي درگيريهاي

مريوان يا باباعلي مهرپور؟ ريس اداره مبارزه با بي‌سوادي مريوان و ليسانسيه بورسيه آريامهري و مداح و ثنا گوي شاه خيانت كار.

۴- اعضا و هواداران قرآن انجمنهاي اسلامي چه فعاليتي در مريوان دارند و اصلا كجا زندگي مي‌كنند؟

۵- از زمان به وجود آمدن هيات حسن نيت تا كنون چند نفر مسلمان به دست مشركين شهيد شده‌اند؟

۶- سرپرست فرمانداري مريوان در حال حاضر چه كسي است و از طرف کدام مقام مملكتي انتخاب شده كه بايد ناظر جريان انتخابات باشد؟

۷- توسط چه كساني مكالمات تلفني در مخابرات مريوان ضبط مي‌شود؟
۸- گردانندگان فرستنده راديويي مخفي مريوان چه كساني هستند كه به نام خلق مسلمان كرد مسلمانان كرد و جمهوري اسلامي را زير رگبار فحش و ناسزاگوني مي‌گيرند؟

۹- آيا تا به حال هيات حسن نيت با مردم مسلمان كردستان مذاكره‌اي انجام داده غير از كومه و احزاب سياسي نظامي همان احزابي كه بعد از بازگشت از دامان بعثيهاي عراق و مسلط شدن بر شهر مريوان پيشمرگان به اصطلاح خلقشان به منازل مسلمانان بي پناه مي‌ريختند و خانواده آنها را به باد كتك مي‌گرفتند و خواستار اسلحه از آنان مي‌شدن در صورت نداشتن مجبورشان مي‌كردند تا هر طور است برايشان تهيه كنند و اگر چنانچه كسي اظهار مي‌كرد پولي ندارد و اسلحه‌اي را كه داشته‌ام و به دولت تسليم كرده‌ام به فجييع‌ترين وضع مجازات مي‌شد در خاتمه بار ديگر از كلييه خواهران و برادران مسلمان هموطن ايراني بعنوان يك مسلمان زجر ديده و آواره مي‌خواهم كه بيش از اين سكوت را جايز نداشته و در افشاي عوامل سازشكار مسووليت در ارگانهاي مهم تصميم گيري و اجراي مملكت مردم مسلمان كردستان را ياري نمايند.

(يك مسلمان كرد) (جمهوري اسلامي ۱۲/۲۲/۱۳۵۸)

جهت تعطيل و وادار كردن مردم به اعتصاب عمومي:

سازمان‌های فدائی و کومله به دکاکین سنندج حمله کردند.

شب گذشته یکی از اعضای سازمان پیشمرگان مسلمان کرد طی تماسی با دفتر روزنامه اخبار زیر را در مورد شهر سنندج در اختیار ما گذاشت از اولین ساعات صبح دیروز اعضای سازمان‌های کومله و فدائیان خلق با در دست داشتن بلندگو از مغازه داران خواستند که مغازه‌های خود را بعنوان اعتراض به ملغی شدن انتخابات در سنندج ببندند اما کاسبکاران به این عمل تن در ندادند و تا ساعت ۹ صبح مقاومت کردند سازمان‌های مذکور که شکست خود را در این عمل مشاهده کردند دست به اقدام مسلحانه زدند و با حمله به دکانها و مغازه داران را وادار به بستن مغازه‌ها نمودند ضمناً از جزئیات دیگر حادثه تا کنون اطلاعی نرسیده است. (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۲/۲۴)

انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز خطاب به روزنامه اطلاعات:
شما طرف هستید نه بی طرف
به چه دلیل در روزنامه اطلاعات حرفی و اشاره‌ای از مسلمانان و موافقان حکومت جمهوری اسلامی وجود ندارد؟
من صبح که در موسسه اطلاعات وارد شدم افکار شخصی خود را در پیاده‌رو خیابان می‌گذارم و وقت برگشتن مجدداً آن را تحویل می‌گیرم!

این نوع دموکراسی یک بعدی است و سر بر آستان مارکس می‌ساید.

بسم الله الرحمن الرحيم- شورای محترم سردبیری روزنامه اطلاعات محترماً خواهش می‌کنم است این نامه را طبق قانون مطبوعات در مقابل نوشته‌های شما درباره اوضاع منطقه کردستان و مسلمانان آن مزینشان فرمودید (هر چند بعداً توضیحی و تصحیحی ولی چه دیر) امر به درج فرمایید باشد که از دموکراسی درخواستی خودتان نصیبی هم ما را.

درباره روش آن روزنامه در قبال موضوع‌های فکری و موضوع‌های سیاسی مملکت کراراً در سر مقاله و مکتوب‌های خود ادعای بی‌طرفی کامل را داشته و چنین بیان کرده‌اید که روزنامه

اطلاعات به هیچ گروه فکری خاصی بستگی نداشته و روزنامه‌ای است خبری و غیر از سر مقاله‌های آن که حاصل اندیشه و طرز فکر کادر اعضای شورای سردبیری است بقیه مطالب در کمال بی‌نظیری و خالی از هر نوع جهت‌گیری نوشته می‌شود متأسفانه این ادعا حقیقت نداشته و خط‌مشی روزنامه به درستی بیان می‌کند که شما طرف هستید نه بی‌طرف و این گفتارها خدعه‌ای است همراه با کمبود شهامت، شاهد من صفحات هر روزه اطلاعات است.

تابستان گذشته نمایندگان انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز به خدمت یکی از اعضای شورای سردبیری روزنامه (آقای رحیمیان) رسیدند و در مورد مطالب مربوط به کردستان مندرج در روزنامه گله کردن و مدت قلیلی به بحث نشستند و تذکر این مطلب که چرا نوشته‌های شما درباره رویدادهای آن سامان همواره يك طرفه است و به چه دلیل در روزنامه مطلقاً حرفی و اشاره‌ای از مسلمانان و موافقین حکومت جمهوری اسلامی ایران در آن ناحیه وجود ندارد و هر آنچه نوشته می‌شود دشمنی‌ها است و مخالفتها با حکومت و بزرگنمایی آنها و قهرمان جلوه دادن دشمنان جمهوری اسلامی؟ آقای رحیمیان در آن جلسه می‌فرمایند: خبرها را از خبرنگاران محلی دریافت کرده و عیناً آن را نقل می‌کنیم و ضامن صدق و کذب آن نیستیم. يك نوع فرار از مسوولیت). جمله جالبی فرموده‌اند به این معنی: من صبح که از در موسسه اطلاعات وارد می‌شوم افکار شخصی خود را در پیاده‌رو خیابان می‌گذارم و وقت برگشتن مجدداً آن را تحویل می‌گیرم یعنی بی‌طرف وارد و بی‌طرف خارج می‌شوند اما من می‌گویم که این گفته دقیقاً با واقعیت ملموس در روزنامه مغایر است و دم خروس صفحات روزنامه بد جوری نمودار است.

شما در حالی که کوچکترین حرکت و عمل کرد منفی کمونیستهای محلی را با آب و تاب تمام اسم و رسم و القاب تمام سران آنها در زمینه‌های مخالف کاملاً حق طلبانه نقل

می‌کنید از روی همه جریان‌ها اسلامی چشم بسته عبور می‌فرمائید.

به عنوان مثال:

در روزنامه شماره ۱۶۰۹۰ سه‌شنبه ۵۸/۱۲/۱۴ در صفحه ۱۰ تحت عنوان اعتراض گروه‌های سیاسی و اجتماعی به کشتار رهبران خلق ترکمن قاطعانه معترضین میتینگ کردستان – اعتراض سازمان فدائیان شاخه کردستان و اعتراض هیات نمایندگی خلق کرد را جداگانه نوشته‌اید آن قطعنامه از طرف چه کسی صادر شده است؟ مگر این نیست که از طرف گروه‌های سیاسی موجود در کردستان است و شما مجدداً اعتراض تک‌تک آنها را مرقوم فرموده‌اید؟ اما دریغ از یک خط نوشته در باره راهپیمایی مسلمانان سنندج و اعتراض آنها به ستم‌های افراد خلق که خواستار رفع ستم ملی هستند و دریغ از یک کلمه دلسوزی برای آن همه آواره کردستان و جنایات رفته بر آنها که دبیر و مدیر و ملایانشان در اقصی نقاط ایران جهت ارتزاق خانواده‌هایشان به کار گل عملگی مشغولند و آن عده هم که توان فرار نداشته و در زادگاهشان مانده‌اند در چنگال شیرین خونخوار اسیر بوده و مسجد رفتنشان نیز تحت کنترل است مجازات حبس و شکنجه دارد.

بله برادران شما پیرو کدام دمکراسی هستید؟ این نوع دمکراسی شما یک بعدی است سربر استان مارکس می‌ساید : دم خروس دیگر در همان شماره مقاله دو صفحه‌ای آقای دکتر رضا برهانی است که کوتاه هم شده بود در حالی که از چاپ دو خط نامه امت مسلمانان جلوگیری می‌شود من به محتوای مقاله و نوشته آقای برهانی که لازم بوده به صورت جزوه‌ای پخش می‌شد کاری ندارم و ضمن صحت و سقم مطالب آن نیستم که چه مقدارش واقعیت است و چه اندازه‌اش شانتاژ. اما جا داشت که در کنار آن مقاله اشاره به نوشته چند سال پیش آقای برهانی که در همین اطلاعات به چاپ رسیده بود به عمل می‌آمد که چگونه آن نوشته باعث آزادی ایشان از زندان آریامهری شد و در

واقع توبه نامه‌شان بود تا خلائق بدانند این روشن‌فکران قیوم ملت و به قول زنده یاد جلال الاحمد ترسو، عین خطاب جلال است به برهانی نقل از مجله فردوسی چه افکار بدیع متلونی دارند و بفهمند آقای دکتر برهانی با آن آب توبه که بر سر خود ریخته توانست از زندان آزاد شده و به ینگه دنیا مسافرت فرماید. سرانجام بعد از شکوفایی انقلاب اسلامی در هیات مارکس به وطن رجعت فرموده و در تشکیل حزب سوسیالیست کارگران سهیم و شریک کردند آقای برهانی حالیه به رییس‌جمهوری منتخب این ملت درس می‌دهد به اصطلاح پرده را بالا می‌زند که چه مواظب مهندس بازرگان باشد؟ یعنی مهندس بازرگانی که نصف عمر آقای برهانی را در زندان گذرانیده و هیچ گاه بر آریامهر توبه نگفت و واقعاً اگر پای انتخابات به میان آید ملت ایشان را بر شما روشن‌فکران غربی که همواره پناهگاهتان آمریکا بوده است ترجیح خواهد داد در خاتمه امید است آرزوی آزاداندیشی و آزادمنشی، اجازه چاپ این نامه را صادر فرمایید. دکتر محمد علی مهرآسا وابسته به انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز

رونوشت: روزنامه جمهوری اسلامی جهت درج
والسلام. (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۲/۲۵)
پیشمرگان مسلمان، مردم را به بازدید مسجد جامع کامیاران دعوت کردند.

جمعه شب گذشته از سوی سازمان پیشمرگان مسلمان کرد اطلاعیه‌ای به منظور عزیمت مردم مسلمان در ایام عید به کردستان انتشار یافت: متن اطلاعیه بدین شرح است: بسم الله الرحمن الرحيم
بهار در کردستان-مردم مسلمان کرد از دیرباز در حکومت‌های جبار پیشین تحت عنوان ستمها و تضعیفات غیر انسانی مستکبرین داخلی و استعمارگران خارجی قرار داشته‌اند.
در رژیم‌های ضد انسانی همچون حکومت رضاخان و پسر جلادش بقای سلطنت ننگین خود را در نابودی و ضعف ما

می‌دیدند و به انواع شیوه‌ها سعی در استضعاف ما در کلیه شئون انسانی داشتند نسیم جان بخش انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی در سرزمین رنجیده ایران و وزیدن گرفت و ما نیز جان تازه یافتیم استعمارگران شرق و غرب کردستان عزیز را به مناسبت زمینه‌های نامناسب اقتصادی و فرهنگی و تاریخی به وسیله عوامل سرسپرده‌شان صحنه تاخت و تاز قرار داده و تمامی جنایت خود را در طول یک سال اخیر به نام مبارزه خلق کرد علیه نظام جمهوری اسلامی توجیه کردند تا با این توطئه نگین میان مردم مسلمان کرد و سایر هموطنان جدائی و فاصله افکنده و نقشه شوم تجزیه طلبی خود را که سابقه تاریخی نیز دارد در این لحظات حساس انقلاب عملی سازد اکنون در آستانه آغاز سال نو و فرا رسیدن بهار مردم مسلمان کردستان از یک سو، غم از دست دادن بهترین فرزندان اسلام عزیز و جهاد آزادی بخش با کفار دیدگانی اشکبار دارند و از طرف دیگر با قلبی آکنده از شور و شوق و شعف از آزاد شدن بعضی مناطق مانند پاره روانسر و جوانرود و کامیاران و حوزه اورامانات و پاکسازی آن از کفار جنایت پیشه در انتظار پیروزی بزرگ به سر می‌برند لذا سازمان پیشمرگان مسلمان ایران تقاضا می‌کند که ایام نوروز یا غمها و شادیهای اشکها و لبخندهای خواهران و برادران کرد خود شریک و سهیم بوده و یا تحکیم وحدت خود صف نیروهای حق را در مقابل باطل هر چه بیشتر متشکل نمایند برادران و خواهران یا واقعاً می‌توان شاد بود و جشن گرفت تا هنگامی که مسلمانان کرد در شهرهای همچون سنندج و مریوان و مهاباد و بانه و غیره به دیکتاتوری استالینیستی عمال امپریالیسم شرق و غرب واقعاً و مرتباً خبر از قتل و شکنجه مردم مسلمان و هتک حرمت از مردم مسلمان کرد می‌رسد؟ آری برادران بیایید تا با هم به دیدن مسجد کامیاران برویم که با سلاح آرپی، پی، جی، هفت کوبیده شده است بیایید تاریخ رنج و ستم مزدوران بیگانه را از زبان خانواده‌های شهدای مسلمانان کرد بشنوید هموطنان مسلمانان برادران و خواهران مهاجر کرد که در اثر ظلم و ستم کفار

کمونیسست هم‌اکنون از شهر و دیار خود رانده شده و در مناطقی چون کرمانشاه و همدان و غیره ساکن شده‌اند چشم به راه دوخته‌اند تا با آمدن شما تسکینی برای دردهای خود و مرهمی برای زخمهای خود بیابند عید ما روزی خواهد بود که کردستان از لـــــــوٹ و جـــــــود کفـــــــار پـــــــاک گـــــــردد.

سازمان پیشمرگان مسلمان کرد. (جمهوری اسلامی ۱۳۵۸/۱۲/۲۶)
پیشمرگان مسلمان کرد، هموطنان را به دیدار نوروزی از کردستان دعوت کردند.

کرمانشاه - خبرنگار کیهان: سازمان پیشمرگان مسلمان کرد، با صدور بیانیه‌ای از عموم مردم مسلمان ایران تقاضا کرد تا ایام نوروز را به کردستان برونند و از نزدیک با غم‌ها و شادی‌ها، اشک‌ها و لبخندهای برادران و خواهران کرد خود سهیم و شریک شوند.

در این بیانیه ضمن تشریح جنایات رژیم منحوس پهلوی و حکومت‌های جبار پیشین و ستم‌هایی که توسط مستبکرین داخلی و استعمارگران خارجی بر مردم کرد روا داشته شده آمده است: رژیم ضد انسانی همچون حکومت رضا خانی و پسر جلادش ، بقای سنگین مملکت خود را در نابودی و ضعف ما می‌دیدند و به انواع شیوه‌ها سعی در استضعاف ما در کلیه شئون انسانی داشته‌اند تا این‌که نسیم جان‌بخش انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی بر سرزمین رنج‌دیده ایران وزیدن گرفت و ما نیز جان تازه‌ای یافتیم. استعمارگران شرق و غرب کردستان عزیز را به مناسبت زمینه‌های نامساعد اقتصادی، فرهنگی و تاریخی بوسیله عوامل سرسپرده‌شان صحنه تاخت و تاز قرار داده و تمامی جنایت خود را در طول یک سال اخیر به نام مبارزه خلق کرد علیه نظام جمهوری اسلامی متوجه کرده تا با این توطئه ننگین میان مردم مسلمان کرد و سایر هموطنان جدایی و فاصله افکنده و نقشه شوم تجزیه‌طلبی خود را که سابق تاریخی نیز دارد در این لحظات حساس انقلاب عملی سازند. اکنون در آستانه آغاز سال نو و فرارسیدن بهار مردم مسلمان کردستان از یک سو در غم از دست دادن بهترین فرزندان اسلام عزیز در جهاد آزادی‌بخش با کنار دیدگانی اشک بار دارند و از طرف دیگر با قلبی آکنده از شور و شغف از آزاد شدن بعضی مناطق مانند پاوه، روانسر، جوانرود، کامیاران و قروه و از گله به سر می‌برند. لذا سازان پیشمرگان مسلمان کرد از عموم مردم مسلمان ایران تقاضا می‌کند که ایام نوروز را به کردستان آمده تا از نزدیک با غم‌ها و شادی‌ها و اشک‌ها و لبخندهای برادران و خواهران کرد خود شریک و سهیم بوده و با تحکیم وحدت خود ضعف نیروهای حق را در مقابل باطل هرچه بیشتر متشکل نمایند. برادران و خواهران آیا واقعاً می‌توان شاد بود و جشن گرفت تا هنگامی که مسلمانان کرد در شهرهایی همچون سنندج، مریوان، مهاباد، بانه و غیره تحت دیکتاتوری استالینی عمال امپریالیسم

شرق و غرب واقعد و مرتباً خبر از قتل و شکنجه برادران مسلمان و هتك حرمت از زنان مسلمان كرد مي پرسد. آري برادران بيايد تا با هم به ديدن مسجد كامياران برويم كه با سلاح آر، پي، جي، هفت كويده شده است، بيايد تا رنج ستم مزدوران بيگانه را از زبان خانواده هاي شهدي مسلمان كرد بشنويم. هموطنان مسلمان، برادران و خواهران مهاجر كرد، كه در اثر ظلم و ستم كفار كمونيست هم اكنون از شهر و ديار خود رانده شده و در مناطقي چون همدان و كرمانشاه ساكن شده اند چشم براه دوخته اند تا با آمدن شما تسكيني براي دردهاي خود و مرهمي براي زخم هاي خود بيايند. عيد ما روزي خواهد بود كه كردستان عزيز از لوٲ وجود كفار پاك گردد. (كيهان ۱۳۵۸/۱۲/۲۷)

درگيري در جوانرود

كرمانشاه - خبرنگار كيهان: "درگيرهاي جوانرود بين دو گروه مستقر در منطقه بوده و افراد حزب دمكرات هيچ نقشي در اين درگيري ندارند." اين مطلب را سيد علي سخنگوي حزب دمكرات تشكيلات سنندج روز گذشته به خبرنگار كيهان گفت و افزود: اتهاماتي كه در مورد دخالت افراد مسلح حزب ما درگيري درروز گذشته جوانرود اعلام شده است كذب محض است و ما اين مطالب بي اساس را تكذيب مي كنيم. وي همچنين افزود: اين درگيري فقط به منظور گسترش تشنج در منطقه بوده است كه بين دو گروه وابسته به حزب بحث عراق و گروه مسلح ديگر بوجود آمده است. از سوي ديگر جبار حسامي يكي از مسوولان روابط عمومي سازمان پيشمرگان مسلمان كرد مستقر در كرمانشاه در مورد حوادث دو روز گذشته جوانرود به خبرنگار كيهان گفت: درگيري ما به دنبال عمليات پاكسازي منطقه جوانرود از افراد مسلح در نقطه "شرمينه" در ۳ كيلومتری جوانرود اتفاق افتاد و بر اساس اخبار رسیده تاكنون يکنفر از پيشمرگان مسلمان و چند تن از افراد مسلح مجروح شده است وي سپس اضافه كرد: از افراد مسلح نیز دو تن بازداشت شدند كه مشغول بازجويي از آنها هستيم.

وي همچنين گفت: گروه پيشمرگان كرد مسلمان چند روز پيش نیز در يك درگيري مسلحانه پاگاه قشلان را كه در اختيار افراد مسلح سازمان كومه بود به تصرف خود درآورد و افراد ما اينك در اين محل مستقر هستند و هويت افراد مسلح را دموكرات، كومه و افراد مسلح سردار جاف در منطقه اعلام كرد. ضمناً يكي از مسوولان سازمان كومه در يك گفتگوي تلفني با خبرنگار ما شركت در هرگونه درگيري را تكذيب كرد. (كيهان ۱۳۵۹/۱/۹)

اطلاعيه انجمن اسلامي كردهاي مقيم مركز درباره راديو و تلويزيون انجمن اسلامي كردهاي مقيم در اعتراض به برنامه هاي كردي راديو ايران نامه اي خطاب به مسوولان مملكتي ارسال داشته اند. در بخشي از اين نامه آمده است:

"راديو ايران جهت شناسايي انقلاب اسلامي برقراري ارتباط با كردهاي نقاط مختلف منطقه از مدت ها پيش برنامه هايي به زبان كردي پخش

می‌نماید که می‌توان گفت: میلیون‌ها تومان خرج این دستگاه و تشکیلات و دقایق پخش آن شده و می‌شود و به هر حال از آن چه نتیجه‌ای می‌گیرند و چه کسانی سود می‌برند؟»

در این اطلاعیه ضمن اشاره به این‌که برنامه‌ها در خط اسلام و انقلاب نیست و افراد فاسد گذشته همچنان به تهیه این برنامه‌ها می‌پردازند از مسوولان مملکتی خواسته‌اند تا يك نفر مسلمان کرد را بر پخش این برنامه‌ها ناظر کنند همچنین از مسلمانان باسواد و متعهد خواسته شود که به ایراد سخنانی و تشریح مسایل کردستان بپردازند از پخش ترانه‌های زنده خودداری شود و در قسمتی از این برنامه‌ها اخبار سیاسی روز کردستان پخش شود.

انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز از مسوولان مملکتی خواسته‌اند که در صورت عدم موفقیت در برآوردن این خواست‌ها بهتر است که این رادیو را تعطیل کنند. (کیهان ۱۰/۱/۱۳۵۹)

انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز:

در مناظره با قاسملو، کردهای مسلمان باید شرکت داشته باشند. انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز، طی اطلاعیه‌ای اعلام داشته است که مناظره با "قاسملو" در صورتی مورد تأیید مسلمانان کردستان است که يك نفر از کردهای مسلمان در مناظره شرکت داشته باشد. متن اطلاعیه بدین قرار است:

"بدنبال دعوت سازمان رادیو تلویزیون از آقای قاسملو نماینده حزب دمکرات جهت شرکت در مناظره تلویزیونی مبنی بر خلع سلاح و ادامه جنگ و مسائل کردستان، ما این مناظره را به شرطی قبول و تأیید می‌کنیم که حد اقل يك نفر از مسلمانان مبارز و متعهد یا یکی از اعضا سازمان پیشمرگان مسلمان کرد یا يك مهاجر کردستانی در مناظره شرکت داشته باشند».

"انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز"

لازم به تذکر است که روزنامه جمهوری اسلامی در تاریخ ۵۹/۱/۹ ضمن بیان اینکه کردستان متعلق به حزب دمکرات و سایر گروه‌های نیست و متعلق به مسلمانان منطقه و گروه‌های مردم کردستان است اعلام کرد که در مناظره با قاسملو باید نمایندگانی از کردهای مسلمان شرکت داشته باشند. ضمناً در مورد این پیشنهاد، هر روز تلفن‌های مکرری به دفتر روزنامه میشود که مردم خواهان شرکت نمایندگان مسلمان کرد در مناظره با قاسملو هستند. (جمهوری اسلامی ۱۴/۱/۱۳۵۹)

درگیری در کامیاران

کرمانشاه - خبرگزاری پارس: در ارتباط با درگیری‌های بخش کامیاران این اطلاعیه از سوی سازمان پیشمرگان مسلمان کرد در کامیاران منتشر شد:

بسم الله الرحمن الرحيم

یکبار دیگر خون بهترین فرزندان مسلمان کرد به دست کثیف‌ترین و وحشی‌ترین مزدوران ضد اسلام و کرد ریخته شد و ننگی بزرگ برای این

وحشیان کافر و بیگانه پرست و افتخار دیگر برای پیشمرگان مسلمان کرد گردید. در تاریخ پنجشنبه ۵۹/۱/۱۴ هنگامی که يك واحد از پیشمرگان مسلمان کرد مستقر در کامیاران برای خنثی کردن خمپاره‌های منفجر نشده که در روستای اطراف کامیاران انداخته بودند بنا به درخواست اهالی روستاها برای نجات از انفجار این خمپاره‌ها به چند کیلومتری کامیاران که مورد حمله ناجوانمردانه مهاجمین ضد انقلاب و جمهوری اسلامی (کومله، فدایی، دمکرات) قرار گرفته و چهار تن از برادران پیشمرگه مسلمانان به اسامی باقر الماسی، براخاص آینه، مرادویسی و عبدالله گل‌نما شهید و دو نفر نیز مجروح شدند و بقیه برادران با رسیدن نیروهای کمکی از دیگر واحدهای پیشمرگان مسلمان کرد پاسخ دندان‌شکنی به آنها داده و ده‌ها تن از مهاجمین را کشته و زخمی نمودند و کلیه سنگرها و مواضع کفار و مهاجم را در هم کوبیدند. ما پیشمرگان مسلمان کرد برای چندمین بار اعلام می‌کنیم عاشقانه به پیشواز شهادت می‌رویم و تا آخرین قطره خون خود در به ثمر رسیدن جمهوری اسلامی به رهبر امام خمینی و پاکسازی کردستان از کفار و منافقین و دشمنان اسلام و جمهوری اسلامی از پا نخواهیم نشست و هر چه بر تعداد شهیدان ما افزوده شود ایمانمان در مبارزه بر علیه کفر راسخ‌تر و استوارتر می‌گردد. (کیهان ۱۳۵۹/۱/۱۵)

گروگان‌گیری ۱۴ روستایی

کرمانشاه - سازمان پیشمرگان مسلمان کردی مستقر در کرمانشاه اعلام کرد در روز یازدهم فروردین ماه عوامل رژیم بعث عراق چهارده نفر از اهالی طایفه ثمرخان را به گروگان گرفتند و به نقطه نامعلومی بردند. اسامی این عده عبارتند از:

حاج علی، عبدالحمید و عبدالله سلیمانی، سید احمد روحانی، عبدالکریم سبحان، توفیق فتاح، حسین امینی، محمود محمد سلیمان اعظم خان، احمد عزیز، فتاح عزیز، نازدار محمد، حسین اعظم و سلیمان عزیزی. همین گزارش حاکی است که عملیات پاکسازی منطقه شرمینه از عوامل احزاب مسلح کرد توسط سازمان پیشمرگان مسلمان کرد شاخه‌ی جوانرود پایان افت. در این منطقه تاکنون روستاهای فولادی، کانی مداران، گروک علی‌آباد ساسل، بکرمان و چند روستای دیگر از عوامل مزدور بیگانگان پاک شده‌اند. افراد مسلح ساکن منطقه زبران آمادگی خویش را برای تحویل سلاح‌های خود اعلام داشته. در منطقه شرمینه و قشلاق نیز تعداد زیادی ضمن سلاح‌های خود امان‌نامه دریافت کردند. همچنین ۸ نفر از افراد مسلح بعث عراق با ۱۶ قبضه کلاشینکف در قشلاق خود را به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تسلیم کردند و هم‌اکنون در پناه جمهوری اسلامی ایران به سر می‌برند.

بر اساس این گزارش به دنبال درگیری در روستای دمریش بین افراد این سازمان و افراد مسلح کرد دو نفر به نام‌های انوز فرزند عبدالکریم ساکن چشمه، سوران و کرم از طایفه باباجافی ضمن اظهار ندامت همراه سلاح‌هایشان خود را تسلیم کردند. (کیهان ۱۳۵۹/۱/۱۶)

درتهاجم گروه‌های مسلح به پیشمرگان مسلمان،
چهار تن از برادران پیشمرگ به درجه شهادت رسیدند.
دیروز در تماسی که پیشمرگان مسلمان کرد با دفتر روزنامه گرفتند،
اطلاعیه زیر را در اختیار ما قرار دادند که از نظرتان می‌گذرد:
اطلاعیه پیشمرگان مسلمان کرد

بسم الله الرحمن الرحيم-و لا تحسین الذین قتلوا فی سبیل الله امواتاً
بل احياء عند ربهم یرزقون . گمان نکنید کسانی که در راه خدا کشته
میشوند مرده‌اند بلکه زنده‌اند و نزد پروردگار شان روزی میگیرند. يك بار
دیگر خون بهترین فرزندان مسلمان کرد، بدست مزدوران ضد اسلام و کرد
ریخته شد و ننگ بزرگ این وحشیان کافر و بیگانه پرست و افتخاری دیگر
برای پیشمرگان مسلمان کرد گردید. در تاریخ پنجشنبه ۵۹/۱/۱۴ هنگامی
که يك واحد از پیشمرگان مسلمان کرد مستقر در کامیاران، برای خنثی
کردن خمپاره‌های منفجر نشده دشمن که در روستاهای اطراف کامیاران
انداخته شده بود، بنا بدرخواست اهالی روستاها برای نجات آنها به چند
کیلومتری کامیاران رفتند، مورد حمله مهاجمین ضد جمهوری اسلامی که
دمکرات، فدائی و کومله هستند قرار گرفته و چهار تن از برادران پیش مرگ
مسلمان کرد به اسامی باقر الماسی - براخواست آئینه و مروارید و عبدالله
گل نما شهید گردیدند و دو نفر دیگر مجروح شدند و بقیه برادران با رسیدن
نیروهای کمکی از دیگر واحدهای پیشمرگان مسلمان کرد، پاسخ
دندان شکنی به آنها داده و ده‌ها تن از مهاجمین را کشته و کلیه سنگرها و
مواضع کفار مهاجم را درهم کوبیدند. ما پیشمرگان مسلمان کرد، برای
چندمین بار اعلام می‌کنیم عاشقانه به پیشباز شهادت می‌رویم و تا آخرین
قطره خون خود در به ثمر رسیدن جمهوری اسلامی به رهبری امام
خمینی و پاکسازی کردستان از کفار و منافقین و دشمنان اسلام و
جمهوری اسلامی از پای نخواهیم نشست و هر چه بر تعداد شهیدایمان
افزوده شود ایمانمان در مبارزه بر علیه کفر، را سخت‌تر و استوارتر می‌گردد.
درو بر تمامی شهیدان اسلام و مردم مسلمان کرد.

مرگ بر تمام مزدوران ضد اسلام شرق و غرب. برقرار باد جمهوری
اسلامی برهبری امام خمینی

سازمان پیشمرگان مسلمان کرد(جمهوری اسلامی ۱۳۵۹/۱/۱۷)
توسط پیشمرگان کرد، عملیات پاکسازی منطقه اشنویه پایان یافت.
کرمانشاه - خبرگزاری پارس: سازمان پیشمرگان مسلمان کرد مستقر
در کرمانشاه اعلام کرد: "در روز یازدهم فروردین ماه، عوامل رژیم بعث
عراق، چهارده نفر از اهالی طایفه "تمر خان" را به گروگان گرفته و به نقطه
نا معلومی برده‌اند.

اسامی این عده عبارتست از حاج علی عبدالحمید و عبدالله سلیمانی
سید احمد روحانی - عبدالکریم سبحان - توفیق فتاح - حسین امینی -
محمود محمد - سلیمان اعظم خواه - احمد عزیز - فاتح عزیز - نازدار
محمد - حسین اعظم و سلیمان عزیزی. همین گزارش حاکی است که

عملیات پاکسازی منطقه "شروینه" از عوامل احزاب مسلح کرد توسط سازمان پیش مرگان مسلمان کرد، شاخه جوانرود پایان یافت. در منطقه مذکور، تا کنون روستاهای فولادی - کانی مداران کروک - علی آباد ساسل- بکرمان و چند روستای دیگر از مهاجمان پاک شده اند. افراد مسلح منطقه "زبران"، نیز آمادگی خویش را برای تحویل سلاحهای خود اعلام داشته اند. در منطقه "شروینه" و "قشلاق" نیز تعداد زیادی، ضمن تحویل سلاحهای خود، امان نامه دریافت کرده اند. همچنین ۸ نفر از افراد مسلح بعث عراق، با ۱۶ قبضه کلاشینکف، در قشلاق خود را به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تسلیم کردند و هم اکنون در پناه دولت جمهوری اسلامی ایران بسر می برند. بنابراین گزارش، بدنبال درگیری در روستای "ده رئیس" بین افراد این سازمان و افراد مسلح احزاب کرد، دو نفر به نامهای "انور فرزند عبدالکریم" ساکن چشمه سوران و کریم از طایفه باباجانی، ضمن اظهار ندامت، همراه سلاحهایشان، خود را تسلیم کردند. (جمهوری اسلامی ۱۳۵۹/۱/۱۸)

توطئه خبرگزاری پارس علیه پیشمرگان مسلمان کرد

خبرگزاری پارس که برای حفظ منافع رژیم صهیونیستی و امپریا لیسم پهلوی بوسیله وزارت اطلاعات رژیم پیشین و با نظارت کامل ساواک بوجود آمده بلطف درایت و احساس مسوولیت و درک انقلابی شخص وزیر ارشادملی (! !) همچنان دست نخورده باقی مانده و کما فی السابق بخدمت (! !) مشغول است.

گفته می شود وزارت ارشاد ملی بجای اینکه "ارشاد" اداره تابعه خودش باشد در پی این است که چاپخانه ای را از دست گروههای اسلامی خارج کند و از آن، مانند بقیه امکاناتی که در اختیار دارد، استفاده مشروع (!) و قانونی (!) بنماید.

خبرگزاری پارس (که تحت نظارت وزارت ارشاد ملی اداره می شود)، تاکنون نه تنها قدمی در جهت درست انقلاب برنداشته، بلکه بر عکس در مواقع حساس، از هر گونه اقدامی در جهت تضعیف اسلام و نیروهای مسلمان کوتاهی نکرده است.

مسلمانان کردستان که تحت بی رحمانه ترین حملات گروههای کمونیستی قرار دارند و با توجه به اینکه تا کنون دولت مرکزی هیچ گونه کمکی به آنها نکرده است، بخصوص در دوران بازرگان - جز خلع سلاح کردن آنها و دادن صد میلیون تومان بودجه به یونسی توده ای به عنوان استاندار وقت کردستان - مصمم اند خودشان با چنگ و دندان، از خودشان دفاع کنند.

خبرگزاری پارس برای اینکه وانمود کند این مسلمانان کرد از جان گذشته، عوامل حکومت مرکزی هستند، از قول گروههای مسلط بر کردستان، آنها را همکاران پاسداران انقلاب نامیده است و با توجه به جوی که در کردستان علیه پاسداران، بوسیله ضد انقلاب، و با همدستی عملی همین خبرگزاری پارس بوجود آمده، می توان فهمید که چه توطئه کثیفی

عليه مسلمانان كردستان با همكاري خبر گزارى پارس تدارك ديده شده است.

خبر نگاران خبرگزارى پارس كه هميشه آماده‌اند تا به سراغ توده‌ها، فدائى‌ها، كومه‌اى‌ها و... بروند و يا شرح زندگى مبارزات كسانى را منتشر كنند كه سالها در اختيار رژيم فاشيستي پهلوي بوده‌اند، از قول حزب كومه و چريكهاى فدائى شديد ترين حملات را بمسلمانان كردستان مى‌كنند. ما مى‌دانيم كه وزارت ارشاد ملي، نه تنها كوچكترين اقدامى در جهت دگرگونى ساخت شاهنشاهى و آمريكائى اين خبرگزارى نمى‌كند، بلكه خودش از موانع عمده‌اين تصفيه به حساب مى‌آيد و اين تذكر را نيز صرفاً بدین منظور مى‌نويسيم كه با سكوتمان در مقابل اين فاجعه به اسلام و ايران و بخصوص خواهان و برادران مسلمان كردمان خيانت نكرده باشيم، و ذيلآ عين خبر گزارى پارس را ملاحظه مى‌كنيد:

شماره ۱۴ مورخ ۱۳۵۹/۱/۱۵

گزارشى از سنندج

سنندج - خبرگزارى پارس:

روز گذشته در جريان پيشروى پاسداران بطرف سنندج، در نزديكى روستايى "باخه" در چهار كيلومترى "كامياران"، بعلى مقاومت افراد پيش مرگان دمكرات، فدائى، دسته زحمت كشان، و پيكار و كومه زد و خورد روى داد.

بنا باظهار سخنگويان گروههاى سياسى مستقر در سنندج كه اين خبر را اعلام كرده‌اند، پاسداران و همكاران آنان كه پيشمرگان مسلمان ناميده مى‌شوند، ابتدا توانسته بودند دكل تلويزيونى روستايى "توانكش" را به تصرف خود درآورند ولي دكل پس از مدتى به پيشمرگان كرد افتاد. بنا به اظهار نمايندگان گروههاى سياسى مستقر در سنندج چند تانك كه مشغول پيشروى بودند، با مقابله با مقابله پيشمرگان مواجه شدند كه در اين درگيرى، يك تانك منهدم شده است.

سخنگوي كومه نيز گفت: "در اين درگيرى، پيشمرگان مسلمان و پاسداران، از توپ و تانك و مسلسل كالبر ۵۰ استفاده كرده و در اواخر نزاع، توسط هليكوپتر نيز حمايت شده‌اند". يك سخنگوي دفتر چريكهاى فدائى خلق در سنندج، ساعت ۱۲/۳۰ ديروز به خبر نگار خبرگزارى پارس در سنندج اظهار داشت كه پيش از ظهر، امروز در نزديكى "لاين" واقع در راه كامياران به سنندج، يك لندروور توسط يك فروند هليكوپتر به گلوله بسته شد و يك پيش مرگ كومه در اين تير اندازى، زخمى شد. وي افزود: "هم اكنون (پيش از ظهر ديروز) عبور و مرور در محور كرمانشاه - كامياران - سنندج انجام مى‌گيرد.

يك سخنگوي كومه نيز اوضاع ديشب كامياران را آرام توصيف كرد. وي همچنين ياد آور شد كه از آغاز درگيرى در كامياران تاكنون، مدارس كامياران تعطيل است.

این گزارش حاکیست که به مناسبت سالگرد جمهوری اسلامی ایران، پاسداران و پیشمرگان مسلمان کامیاران اعلام راهپیمایی کرده بودند که به ادعای کومله، مردم در این راهپیمایی شرکت نکرده‌اند و گفته‌اند: "شما از کامیاران بیرون بروید تا ما هم در این گونه راهپیمایی‌ها شرکت کنیم" از سوی دیگر، سخنگوی چریک‌های فدائی خلق در سنج‌امروز به خبرنگار خبرگزاری پارس گفت: "به دنبال جمع شدن عده‌ای از پیشمرگان مسلمان در قروه، اینان برای شناسائی مسافرین کرد در دروازه شهر اقدام به امنین و بازرسی اتومبیل‌ها می‌کنند و آنها را به کمیته تحویل می‌دهند

ارومیه - خبرگزاری پارس ... دکتر اتابک معاون سیاسی استانداری آذربایجان غربی، پیش از ظهر دیروز در گفتگویی با خبرنگار خبرگزاری پارس در ارومیه، اوضاع منطقه آذربایجان غربی را پریشب تا ساعت ده و سی دقیقه دیروز آرام توصیف کرد و گفت: "گزارشی از برخوردهای احتمالی تاکنون به من نرسیده است". بهرنگ فرماندار میاندوآب نیز در گفتگویی به خبرنگاری پارس گفت: "برخورد شدیدی که بعد از ظهر پریروز بین گروه‌های مسلح و سپاه پاسداران در سه راهی بوکان و میاندوآب روی داده بود، ساعت ده پریشب پایان یافت و افراد سپاه پاسداران در این ساعت موفق شدند گروه‌های مسلح را عقب رانده و موضع آنان را تسخیر کنند" وی گفت: "در این برخورد، یک نفر از سپاه پاسداران شهید و سه نفر از مهاجمین کشته شدند ولی از تعداد زخمی‌ها هنوز گزارش دقیق تهیه نشده است.

بنا به همین گزارش در شب ۱۴ فروردین پاسگاه "بچنلو" واقع در شمال شهرستان نقده مورد تهاجم افرا دحزب دمکرات با سلاح‌های سنگین (مانند موشک انداز خمپاره ای - آرپی چی ۷ ...) قررا گرفت و همچنین، به روستای "لواش لو" نزدیک بچنلو با آرپی چی ۷ حمله شده که قسمتی از دیوار مسجد در این حمله خسارت دیده و به چند خانه مسکونی نیز آسیب رسیده است خوشبختانه این حادثه خسارت جانی نداشت. (جمهوری اسلامی ۱۳۵۹/۱/۱۹)

اظهارات پیشمرگان مسلمان کرد در مورد عملیات ضد انقلاب و عملکرد خبرنگاری پارس

اطلاعیه پیشمرگان مسلمان کرد
بسم الله الرحمن الرحيم

جزئیات حمله کفار مهاجم به پیشمرگان مسلمان کرد-طبق گزارشات رسیده از روستای "باخله" در ۴ کیلومتری کامیاران، در مزارع اطراف آن روستا تعدادی خمپاره و نارنجک تفنگی منفجر نشده از مهاجمین باقی مانده بود که روستاییان از بیم انفجار آنها، جرات شخم زدن به زمین و چرای دام در آن زمینها نداشتند. در نتیجه، روستاییان از سازمان پیشمرگان مسلمان کرد برای شناسائی و کشف خمپاره‌ها جهت خنثی نمودن آنها استمداد می‌نمایند.

روز چهارشنبه، ۱۴ فروردین ماه حدود ساعت ۱۰ صبح، يك واحد از پیشمرگان مسلمان کرد جهت شناسائی و کشف خمپاره‌ها به طرف "باخله" حرکت می نمایند. برادران پیشمرگه از ابتدای مسیر به چهار گروه تقسیم می‌شوند که دو گروه برای تجسس و دو گروه برای مراقبت و محافظت تعیین می‌گردند هنگام ورود پیشمرگان مسلمان به روستاها مورد استقبال شدید روستاییان واقع می‌شوند که در این ضمن، روستاییان به برادران پیشمرگه چای تعارف می‌کنند بعد از رسیدن به باخله برادران بلافاصله شروع به تجسس در مزارع و زمینهای اطراف روستا می نمایند و ضمن شناسائی خمپاره‌ها، اقدام به علامت گذاری محل سقوط خمپاره‌ها می نمایند تا بعداً وسایل مجهز تر به خنثی کردن آنها اقدام نمایند. در این میان، از بلندیهای مشرف به روستا افراد مسلح احزاب کومله و فدائی و پیکار و دمکرات با سلاحهای سنگین از قبیل خمپاره آر- پی - جي - ۷ و مسلسل کالیبر ۵۰، برادران مسلمان پیشمرگه را زیر آتش می‌گیرند که برادران، با سلاحهای انفرادی خود به دفاع در مقابل مهاجمان می پردازند برادران، پیشمرگ گروه محافظ به سازمان گروه پیشمرگان شاخه کامیاران، اطلاع می‌دهند که برادران در محاصره مهاجمین مسلح قرار دارند. برادران پیشمرگ شاخه کامیاران، پس از دریافت خبر به اتفاق برادران ارتشی مستقر در پایگاه کامیاران بلافاصله به کمک برادران محاصره شده می‌شتابند و با تلاش فراوان، حلقه محاصره را شکسته و در حالی که ۲۰۰ تا ۳۰۰ متر بامهاجمین مسلح و فاصله داشتند، به مقابله با آنان می پردازند. در این جا لازم است همکاری صمیمانه برادران ارتشی را ارج بنهیم که با تمامی امکانات پایه پای برادران پیشمرگه، با عناصر برخاستند. در این درگیری که از طرف عناصر مزدور و خود فروخته احزاب مسلح آغاز گشت، چهار تن از برادران پیشمرگه مسلمان کرد بدرجه شهادت نائل آمدند و دو نفر دیگر نیز زخمی شدند در این میان، يك نفر دیگر از برادران پیشمرگه نا پدید شده که تاکنون هیچ خبری از وی در دست نیست. مهاجمین در این حمله به کشتن برادرانمان اکتفا نکردند و پس از شهادتشان، ددمنشان، بدنهای پاک آنها را با سنگ له می نمایند به طوری که دستها و سر دو تن از برادران شهید را با ضربات سنگ بکلی خرد کرده و مغز یکی از برادران شهید را در کاغذی پیچیده و در جیب او قرار می‌دهند و در تکه کاغذی می نویسند که "این است سزای مزدوران خمینی". طبق آخرین گزارش رسیده، در این درگیری برادران پیشمرگه مسلمان کرد، موفق به انهدام کلیه سنگرهای ضد انقلاب در مناطق اطراف باخله شده‌اند که در نتیجه آن، ۱۰ها تن از مهاجمین کفار کشته می‌شوند که از میان آنها ۱۲ نفر مریوانی و ۲ نفر سنندجی و يك نفر اهل کامیاران و ۹ نفر از روستاهای سنندج و ۴ نفر اهل سقز بوده‌اند. همچنین تعداد زخمیهای مهاجمین بیش از ۳۰ نفر گزارش شده است در این میان، سازمان پیشمرگان مسلمان کرد اطلاع یافت که خبرگزاری پارس، مغرضانه دست به تحریف حقایق زده و کلیه اخبار خود را از قول کومله، فدائی، پیکار و

دمکرات نقل نموده است. در این جا به ذکر پاره ای از تحریفات و جعلیات گزارش خبر گزارى پارس از سنج مي پردازيم: بر خلاف گزارش این خبر گزارى، جریان درگیری، پیشروی پاسداران و حمله به مواضع دشمن نبوده بلکه همان طور که شرح آن رفت عملیات تجسس سازمان پیشمرگان مسلمان کرد به منظور کشف و خنثی نمودن خمپاره‌های منفجر نشده مهاجمین بوده است. همچنین در این جریانات، به هیچ وجه قصد تصرف دکل تلویزیونی "توانکش" نبوده و این جعلیات سرپادروغ احزاب و نقل آن از طرف خبر گزارى پارس، شدیداً مورد تکذیب و اعتراض ما می‌باشند. در اخبار این خبر گزارى، از انهدام يك تانك توسط مهاجمین سخن رفته که این خبر نیز کذب محض بوده و هیچ گونه اساس ندارد. در مورد مدارس کامیاران، بر خلاف اخبار سرپا دروغ این خبر گزارى، کلیه مدارس کامیاران باز بوده و کلاسهای درس در آن تشکیل شده است. ضمناً در سالروز تاسیس جمهوری اسلامی ایران، تظاهرات و راهپیمایی بزرگی از طرف مردم مسلمان کامیاران بر پا شد که در آن، روحانیت متعهد اهل سنت نیز شرکت داشت و در پایان این راهپیمایی، یکی از برادران مسلمان راجع به انقلاب اسلامی و تداوم آن سخنرانی کرد که مورد تأیید و توجه حاضران قرار گرفت که البته خبر فوق، بیشرمانه از جانب کومله تکذیب شده است. خبر گزارى پارس هم آن را بدون کم و کاست نقل نموده است. در پایان اضافه می‌نماییم که همکاری صمیمانه احزاب ضد انقلاب و خبرگزارى پارس مورد نگرانی و تاسف شدید سازمان پیشمرگان مسلمان کرد بوده و ما مصرانه از شورای محترم انقلاب و رئیس جمهور منتخب ملت ایران، خواستار تصفیه خبر گزارى پارس از عناصر مخرب که علیرغم حرکت خروشان و انقلابی ملت مسلمان به توتئه چینی خود ادامه می‌دهند می‌باشیم، والسلام.

سازمان پیشمرگان مسلمان کرد(جمهوری

اسلامی ۱۳۵۹/۱/۲۲)

سازمان پیشمرگان مسلمان کرد اعلام کرد:

به سرکردگی طاهر بیگ، شش پیشمرگ مسلمان کرد شهید و مجروح

شدند.

کرمانشاه - خبرنگار جمهوری اسلامی: سازمان پیشمرگان مسلمان کرد با صدور اعلامیه ای اعلام کرد که در يك درگیری در نزدیکی جوانرود، دو تن از برادران پیشمرگه مسلمان کرد، شهید و ۴ تن دیگر زخمی شدند. در قسمتی از این اعلامیه آمده است:

بار دیگر خون پاک دو تن از برادران پیشمرگه مسلمان کرد در دفاع از انقلاب و شرف و ناموس و خاک ایران، یعنی سنگر بزرگ اسلام به دست مزدوران کثیف رژیم دست نشانده بعث عراق به سرکردگی خائن مزدور "حامد محمد طاهر بيك"، به زمین ریخته شد و زمین را گرمی و سرخی بخشید. "محمد طاهر بيك" شخصی است که وابستگیش به بیگانه، چون روز واضح و روشن است. این شخص، چندین سال در سرزمین عراق

نوکری بعث را می‌کرده و هم اکنون نیز در ایران، مشغول توطئه و جنگ افروزی علیه مردم مسلمان ایران خصوصاً مردم قهرمان و مسلمان کرد می‌باشد، در حمله ناجوانمردانه و وحشیانه به برادران پیشمرگه مسلمان کرد که در منطقه گنداب سفیدک در نزدیکی جوانرود روی داد و از روز سه شنبه ۵۹/۱/۲۶ آغاز و هنوز (۵۹/۱/۲۷) ادامه دارد. تاکنون دوتن از برادران پیشمرگه به اسامی کاک "سید حسن حسینی" از ده سرخ و کاک "حسن اعظمی" از قلعه جوانرود به شهادت رسیده‌اند و ۴ تن از برادران پیشمرگه نیز مجروح گردیدند. از تعداد تلفات ضد انقلاب، خبر دقیقی در دست نیست، ولی طبق اطلاع، برادران پیشمرگه با مقاومت قهرمانانه خویش، ضربه ای بس بزرگ بر پیکر مجاهدین ضد انقلاب وارد آورده‌اند. (اطلاعات ۱۳۵۹/۱/۲۳)

استمداد انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز از مردم تهران صندوقهای این انجمن، با آرم مخصوص در روز جمعه، اطراف دانشگاه تهران جهت کمک استقرار می‌یابد.

انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز در اعلامیه ای جهت تبلیغات فرهنگ اسلامی و خنثی کردن تزیقات ضد اسلامی و انسانی که به وسیله مزدوران شرق و غرب در مناطق کردستان شروع شده از مردم مسلمان و مبارز تهران استمداد کرد.

در این اعلامیه آمده است که به همین منظور، در روز جمعه ۵۹/۱/۲۹ در اطراف دانشگاه تهران، صندوقهایی با آرم این انجمن، جهت جمع آوری کمک نقدی خواهران و برادران مستقر می‌شود. در این اعلامیه خاطر نشان شده است: "فقط مسلمانان راستین و معتقد به انقلاب اسلامی و پیروان امام می‌توانند به ما کمک کنند". (اطلاعات ۱۳۵۹/۱/۲۵)

اطلاعیه انجمن اسلامی کردهای مقیم سنندج انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز با انتشار اطلاعیه‌ای علل شروع جنگ در سنندج و موضوع حمله به ستون ارتشی در خارج شهر را تشریح کرد.

در این اطلاعیه عاملین جنگ افراد کومله و فدایی و دمکرات و پیکاری معرفی شده است.

در ادامه اطلاعیه به قطع آب و برق و باشگاه افسران سنندج و محاصره آن و حمله به باشگاه و ممانعت از حرکت آمبولانس و مصادره آن و گروگان‌گیری سرنشینان آمبولانس و استفاده از منازل مردم به عنوان سنگر و گلوله باران باشگاه افسران و پادگان و رادیو و تلویزیون از این سنگرها اشاره شده است.

در پایان اطلاعیه از رییس جمهور شورای انقلاب دولت خواسته شده است که در مورد مسایل کردستان با

مسلمانان مهاجر مبارزه و کاردان کرد مشورت شود.
(کیهان ۱۳۵۹/۲/۸)

پیام انجمن اسلامی کردهای مرکز برای مردم سنندج
انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز در باره مسائل کردستان، پیامی
برای اهالی سنندج فرستاده و ضمن اشاره به اوضاع کنونی کردستان و
ارزیابی نیروهای مختلف سیاسی در آن منطقه نوشته است:
برادر و خواهر مسلمان کرد! ما می‌دانیم که در سیستم اسلامی فعلی،
کمبود و نارسایی‌هایی موجود است و می‌دانیم در میان نهادهای انقلابی
و جریان مملکتی اشتباهاتی، دانسته و نادانسته به اسلام لطمه وارد
می‌کنند ولیکن با وجود همین نارسایی‌ها باید منصفانه قضاوت نمود و
اعتراف نماییم که حکومت جمهوری اسلامی به مراتب بهتر از دمکراتیک
خلق موعودی جاشهای کمونیسم می‌باشد و اصلاً قابل قیاس نیست،
چون طعم حکومت دمکراتیکی این مزدوران را در سلطه اخیرشان بر
شهرمان چشیده‌ایم. پس برادران و خواهران مسلمان کرد! بیاید باز هم در
استقرار جمهوری اسلامی با سایر خلقهای مسلمان ایران معاونت نماییم و
فرصت لازم را برای عمران و آبادانی در منطقه از دست ندهیم و از
کارشکنی جاش‌های کمونیسم وابسته امپریالیسم و صهیونیسم در
استانمان جلوگیری کرده و از شهرها و روستاهایمان اخراجشان نماییم اگر
چه از نزدیک‌ترین بستگان باشند. (کیهان ۱۳۵۹/۲/۱۷)

انتشار خبرنامه

انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز با انتشار خبر نامه‌ای
به تشریح اوضاع داخلی سنندج پرداختند. در قسمتی از این
خبر نامه آمده است:

گروهی از مردم سنندج که قصد خروج از شهر را دارند به
وسیله گروه‌های ضدانقلاب هدف گلوله قرار می‌گیرند و از
خروج آنها به شدت جلوگیری می‌شود تا از آنها به عنوان
سنگر جهت حمله به برادران ارتشی و پاسداران و پیشمرگان
مسلمان کرد استفاده نمایند.

مسجد جامع را به سنگر تبدیل کرده و از آنجا با اسلحه
سبک و سنگین به برادران ارتشی و سپاه پاسداران و
پیشمرگان مسلمان کرد و مردم مسلمان حمله می‌کنند تا
نیروهای مسلمان نیز متقابلاً تیراندازی کرده و مسجد تخریب
شود و سپس بتوانند بوق و کرناهای داخلی و خارجی خود را
به کار اندازند و بگویند ارتش و سپاه پاسداران مسجد را
تخریب می‌کنند.

در چند روز اخیر عده‌ای از مسلمانان مبارز کرد را دستگیر
نموده و بدون بازجویی و یا منطبق مارکسیسم استالینیسم
آنها را اعدام کرده‌اند. (کیهان ۱۳۵۹/۲/۲۰)
در ادامه پاکسازی منطقه اورامانات، ۴ مهاجم مسلح کشته شدند.

کرمانشاه - به گزارش خبرگزاری پارس، پیشمرگان مسلمان کرد، شاخه پاوه پس از یازده ساعت درگیری، روستاهای "چیلانه علیا و سفلی"، "میراوالی" و "لاوان" که محل استقرار مهاجمین مسلح بود را از وجود این عناصر پاک کردند. در این گزارش به نقل از روستاییان، تلفات مهاجمین مسلح، ۴ نفر اعلام شده که اجساد آنها را به "باینگان" بردند. ضمناً بر پایه این گزارش، مقداری مهمات از قبیل گلوله آر - پی - جی هفت و خشابهای کلاشینکف در چند سنگر مهاجمین، بدست پیشمرگان مسلمان کرد افتاده است. از سوی دیگر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مستقر در پاوه از طریق کوههای "زردویی" و "بلائی"، عملیات پاکسازی را ادامه می‌دهند. فرمانده اورامانات، دیروز عملیات پاکسازی روستاهای "میراوالی" و "لاوان" را مورد بازدید قرار داد. (جمهوری اسلامی ۱۳۵۹/۲/۲۵)

زد و خوردهای شدید پیشمرگان مسلمان کرد با مهاجمان مسلح در غرب کشور

ضد انقلاب، اطراف شهر سقز را مین گزاری کرده است.

کرمانشاه - افراد مسلح ساعت ۱ بامداد دیروز به منظور بستن جاده کرمانشاه - پاوه، به روستای "تازه آباد" حمله کردند. سپاه پاسداران با مهاجمان به مقابله پرداختند و پس از یکساعت زد و خورد، گروه ضربت سپاه پاسداران و افراد پیشمرگان مسلمان کرد و گردان زرهی مستقر در پاوه، به یاری پاسداران درگیری با مهاجمان در روستای "تازه آباد" شتافتند. این درگیری تا ساعت ۴ بامداد ادامه داشت و مهاجمان سرانجام با دادن ۳ کشته متواری شدند. از پاوه نیز گزارش رسید که دو تیم از رزمندگان گروه ضربت سپاه پاسداران مسلمان کرد، به روستای "گلال" که محل رفت و آمد و یک تیم از پیشمرگان افراد مسلح حزب دمکرات بود، حمله کردند و این روستا را از وجود عناصر مسلح پاکسازی نمودند. فرماندار میاندوآب نیز اعلام داشت که مهاجمین مسلح با خمپاره و توپ، شبانه به شهر "شاهین دژ" حمله کردند. این حمله تا ساعت ۳ و نیم بامداد ادامه یافت و سپاه پاسداران شاهین دژ، با تیراندازی شدید به آتش مهاجمان پاسخ دادند. فرماندار میاندوآب گفت: "در این حمله خوشبختانه هیچگونه تلفات جانی به سپاه پاسداران و مردم شهر وارد نیامد و تنها مقداری از باغات و مزارع اطراف شاهین دژ بر اثر اصابت گلوله‌های توپ خسارت دید". (اطلاعات ۱۳۵۹/۲/۲۸)

مانور پیشمرگان مسلمان کرد در ارتفاعات کرمانشاه

کرمانشاه - مانور پیشمرگان مسلمان کرد زیر نظر ستاد مشترک بسیج ملی منطقه غرب دیروز در ارتفاعات نزدیک کرمانشاه انجام گرفت.

نماینده وزارت دفاع ملی و سازمان بسیج ملی در گفتگویی کوتاهی با خبرنگار خبرگزاری پارس قدرت رزمی و فراگیری پیشمرگان شرکت کننده در مانور را صددرصد موفقیت آمیز اعلام داشت.

وي افزود: مانوز مشترک گروه‌هاي بسیج ملي ارتش ژاندارمري و پاسداران انقلاب اسلامي و پيشمرگان مسلمان کرد فردا در ارتفاعات اطراف کرمانشاه انجام خواهد گرفت. (کیهان ۱۳۵۹/۲/۲۹)

ادامه عملیات پاکسازی در منطقه اورامانات در ادامه عملیات پاکسازی منطقه اورامانات از عناصر ضد انقلاب، گروه‌هاي ضربتي سپاه پاسداران انقلاب اسلامي، پيشمرگان مسلمان کرد، پاسداران افتخاري و ارتش، در روستاهي "بله اي" و "کانه" واقع در منطقه پاوه مستقر شدند و عملیات پاکسازی را شروع کردند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامي پاوه، ضمن این گزارش، اعلام کرد تاکنون به مهاجمان مسلح تلفاتی وارد آمده که تعداد آن مشخص نیست. هدف از این عملیات، سرکوبی عناصری است که چندی پیش، شهر پاوه را زیر آتش خمپاره قرار داده‌اند و تاکنون بر اثر آتش خمپاره آنها چند تن از افراد غیر نظامي و کودکان این شهر به شهادت رسیده‌اند. (جمهوري اسلامي ۱۳۵۹/۲/۳۰)

عملیات چریک‌هاي مسلمان در سنندج کرمانشاه - خبرگزاری پارس: خبرنگاري خبرگزاری پارس به نقل از سازمان پيشمرگان مسلمان کرد گزارش داد در چند روز اخیر در روستاي "وله ژیر" مریوان بین دوازده تا پانزده نفر افراد کومله، سلاح‌هاي خود را بر زمین گذاشتند. این افراد، علت این اقدام را مخالفت با خط مشي کومله عنوان کرده‌اند.

همین گزارش حاکیست که در ساعت بیست، روز ششم فروردین ماه يك واحد از چریک‌هاي مسلمان سنندج، منزل و مغازه حاج عطائي یکی عناصر ضد انقلاب را با سه راهي منفجر کردند و خساراتي بمنزل و مغازه وي وارد آوردند.

در چند نقطه دیگر از شهر سنندج، انفجارات مشابهي صورت گرفته که هدف اصلي آن، اعتراض بدستگیری چند نفر از مسلمان کرد بوده‌اند. ستاد سازمان پيشمرگان مسلمان کرد همچنین خبرگزاری پارس گزارش داد که از طرف افراد کومله، يك پایگاه جدید در بیمارستان "دکتر سیدالشهدائي" مستقر شده است. در گزارش ستاد سازمان پيشمرگان مسلمان کرد همچنین آمده است: "شخصي بنام عبدالله قاسم سمعي" بدلیل حمایت از جمهوري اسلامي توسط افراد حزب دمکرات دستگیر شده و از سرنوشت وي اطلاعي در دست نیست». همچنین شخص دیگری که چندی پیش در مسیر راه سقز بازداشت شده بود، پس از تحمل ضرب و شتم در تاریخ ششم فروردین ماه آزاد شده است سازمان پيشمرگان کرد بخاطر حفظ جان این شخص نامش را افشاء نکرد. (جمهوري اسلامي ۱۳۵۹/۲/۳۱)

پاکسازی

از سوی سازمان پیشمرگان مسلمان کرد به خبرگزاری پارس در کرمانشاه گزارش رسید که در ادامه عملیات پاکسازی منطقه اورامانات از وجود مهاجمین مزدور بعث عراق در ارتفاعات نجار و "دشه‌بین" پیشمرگان این سازمان و پاسداران انقلاب اسلامی از يك سو و ماجمین مسلح مزدور بعث عراق از سوی دیگر درگیری روی داد که تا ساعت ۲۴ دیشب ادامه داشت.

بر پایه این گزارش در این درگیری صدمات زیادی به مواضع ضد انقلابیون وارد آمد و مهمات و آذوقه و وسایل زیست خود را بجای گذاشتند و بسوی مرزهای عراق عقب نشستند.

در گزارش سازمان پیشمرگان مسلمان کرد اعلام شده است که بر اثر اصابت ترش خمپاره سه تن از مردم بیگناه کرد مجروح شدند که یکی از آنها پای راستش قطع شده و حالش وخیم است. (کیهان ۱۳۵۹/۳/۶)

اطلاعیه

سازمان پیشمرگان مسلمان کرد اعلام کرد: در گردنه صلوات آباد عده‌ای از مهاجمین مسلح در حالیکه کمین کرده بودند يك اتومبیل گشتی سازمان پیشمرگان مسلمان کرد را مورد حمله قرار دادند. در این حمله ناجوانمردانه یکی از پیشمرگان مسلمان کرد از اهالی سریش آباد قروه به درجه شهادت رسید و دو نفر دیگر به سختی مجروح شدند که آنها را برای معالجه به تهران انتقال دادند.

درگیری در گردنه مروارید

سازمان پیشمرگان مسلمان کرد در کرمانشاه گزارش داد عملیات پاکسازی ارتفاعات کامیاران - سنندج در گردنه مروارید بوسیله يك ستون ارتش، پاسداران انقلاب اسلامی و پیشمرگان مسلمان کرد شروع شد و بر اساس گزارشی که به خبرگزاری پارس رسید ستون این منطقه را پاکسازی کرد و راه کرمانشاه - سنندج از طریق کامیاران باز شد. بر پایه‌ی همین گزارش بیش از انجام عملیات پاکسازی دو تن از پاسداران انقلاب اسلامی در مسیر جاده مروارید به درجه شهادت نایل آمده بودند و روی اجساد آنان یادداشتی به دست پیشمرگان مسلمان کرد افتاد که روی آن نوشته شده است به تلافی صدیق کمانگر و مستوره احمدزاده که به امضای حزب دمکرات نوشته شده بود.

بر پایه‌ی این گزارش که در مقابل تونل اول جاده سنندج بمبی منفجر شد و افراد توانستند با پاکسازی جاده سنندج این راه را بگشایند. وسایط نقلیه‌ای که به دست پیشمرگان مسلمان کرد و پاسداران انقلاب اسلامی افتاد، مربوط به وزارت راه و ترابری است که مهاجمین مسلح در این مدت از آنها برای ایجاد جاده‌های نظامی در ارتفاعات برای رفت و آمد خود استفاده می‌کرده‌اند. در این عملیات یکی از تکاوران ارتش نیز مجروح شده است.

اجساد دو تن از مهاجمین مسلح را نیز پیشمرگان مسلمان کرد در پایان عملیات پاکسازی به کامیاران منتقل شد. (کیهان ۱۳۵۹/۳/۸)

آخرین گزارش‌ها از برخورد شدید مهاجمان با پاسداران و پیشمرگان مسلمان در غرب کشور

کرمانشاه - پیشمرگان مسلمان کرد شاخه‌ی باباجانی با یاری پاسداران انقلاب اسلامی پریروز از طریق میرآباد و روستای هلول و وردبیگی و طرف ارتفاعات "بانیکز" محل تجمع عناصر ضد انقلاب و مهاجمین مسلح رفتند. از ساعت ۱۰ الی ۱۴ پریروز بین پاسداران انقلاب اسلامی و پیشمرگان مسلمان کرد از یک سو و مهاجمین مسلح از طرف دیگر درگیری روی داد که نیروهای پیشمرگه‌ی مسلمان کرد و پاسداران انقلاب اسلامی تلفاتی به مهاجمین مسلح وارد آوردند و آن‌ها را از منطقه متواری ساختند. در این درگیری یک قبضه کامل خمپاره ۶۰ میلی‌متری و ۳۰ عدد مهمات خمپاره، و ۶۱ هزار عدد تیر و فشنگ برنو و ۲۰۰۰ تیر فشنگ کلاشینکف و تعدادی خشاب کلاشینکف و وسایل دیگر به دست پیشمرگان مسلمان کرد و پاسداران انقلاب اسلامی افتاد.

حمله به پاسداران ذهاب

نیمه‌شب پریشب نیز عده‌ای از مهاجمین مسلح به سلاح‌های آر پی جی ۷ و کلاشینکف مقر سپاه پاسداران و قسمتی از سرپل ذهاب را مورد حمله قرار دادند که به این حملات از سوی پاسداران انقلاب اسلامی مستقر در سرپل ذهاب پاسخ داده شد. پاسداران انقلاب اسلامی پس از دو ساعت درگیری حملات مهاجمین را دفع کردند و آن‌ها را عقب راندند. در همین شب مهاجمین مسلح روستاهای اطراف منطقه‌ی گوزران سنجابی را نیز با آر پی جی ۷ و کالیبر ۵۰ مورد حمله قرار دادند که گروه ضربت اعزامی از کرمانشاه به این حملات پاسخ داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری پارس در این درگیری دو نفر از مهاجمین کشته شد.

سرپرست گروه ضربت به خبرنگار گفت: امروز گروهی از پاسداران انقلاب اسلامی برای سرکوبی این مهاجمین به یاری گروه ضربت شتافتند. وی افزود سردستگی مهاجمین را خلیل بیگ کیخسرو و سید ابراهیم میربیگی بر عهده دارند.

خانه مسکونی شاهیندژ در حمله افراد مسلح آسیب دید

ارومیه - خبرنگار کیهان: گروه‌های مسلح غیر قانونی سه‌شنبه گذشته شهر شاهیندژ را با سلاح‌های سنگین و سبک مورد هجوم قرار دادند. در این حمله ۵ خانه مسکونی اهالی این شهر خسارات زیادی دید. دکتر اتابک معاون سیاسی استانداری آذربایجان غربی ضمن اعلام این خبر گفت: حمله مهاجمین از ساعت ۱/۵ بامداد سه‌شنبه با سلاح‌های سنگین، خمپاره ۱۲۰ و ۸۱ میلی‌متری و تفنگ ۱۰۶ میلی‌متری آغاز شد و هدف آن مراکز حساس شهر از جمله ژاندارمری، پمپ بنزین، مقر سپاه پاسداران و کمیته انقلاب بوده است. وی با اشاره به اینکه به مراکز فوق آسیبی نرسیده گفت: اکثر خمپتره‌ها و تیرهای شلیک شده به منازل و خانه‌های مردم و خیابان‌ها اصابت کرده و در نتیجه منازل مسکونی عزت احمدی، محمد ولی محمدی، اعظم آذری، جانعلی فرجی و شرکت اقبال

آسیب دیده‌اند البته این حملات با تیراندازی‌های متقابل نیروهای انتظامی و پاسداران قطع شدند و مهاجمان عقب نشینی کردند. دکتر اتابک به دنبال اعلام این خبر گفت: هرگونه اقدامی که در جهت تخریب و صدمه زدن به اهالی بی‌دفاع مناطق باشد بدون شک اثرات مستقیمی در تصمیم‌گیری‌های شدیدتر برای ریشه‌کن کردن اینگونه اعمال ضد انسانی خواهند داشت اگر آن‌ها در جهت تضعیف اهرم‌های سیاسی برآیند. بدون شک اهرم‌های نظامی بیشتر تقویت خواهد شد. در همین حال خبرنگار خبرگزار پارس در تماسی با فرمانداران و مسئولان محلی شهرستان خوی، میان‌دوآب و نقده وضع مناطق فوق را به نقل از مقامات مسئول آرام گزارش کرد. سرپرست فرمانداری خوی در این تماس یادآور شد که اقدامات پاکسازی در منطقه قطور همچنان ادامه دارد و در پی اقداماتی آب کشاورزی برخی روستاها در منطقه قطور که قطع شده بود دوباره تأمین شده و مردم به فعالیت و کار عادی خود مشغول هستند. از سوی دیگر بر اساس گزارش خبرنگار کیهان از ارومیه عده‌ای از پاسداران نقده که برای خنثی کردن عملیات نظام و نقل و انتقالات افراد مسلح به اطراف نقده گسیل شده بودند با افراد مسلح برخورد کردند. این زد و خورد ۱۲ ساعت ادامه داشت در این عملیات به پاسداران آسیبی نرسید و از تلفات احتمالی مهاجمین اطلاعی در دست نیست. ضمناً دیروز عده‌ای از پاسداران که از نقده عازم قریه‌ی بالقچی بودند با عده‌ای از افراد مسلح مواجه شده بودند که پاسداران به تعقیب مهاجمین پرداختند تا قریه گلوان آن‌ها را دنبال کردند. در این درگیری پاسداران تلفاتی نداشتند. (کیهان ۱۳۵۹/۳/۲۲)

آخرین گزارش‌ها از برخورد شدید مهاجمان با پاسداران و پیشمرگان مسلمان در غرب کشور

کرمانشاه - پیشمرگان مسلمان کرد شاخه‌ی باباجانی با یاری پاسداران انقلاب اسلامی پریروز از طریق میرآباد و روستای هلول و وردبگی و طرف ارتفاعات "بانیکر" محل تجمع عناصر ضد انقلاب و مهاجمین مسلح رفتند. از ساعت ۱۰ الی ۱۴ پریروز بین پاسداران انقلاب اسلامی و پیشمرگان مسلمان کرد از یک سو و مهاجمین مسلح از طرف دیگر درگیری روی داد که نیروهای پیشمرگه‌ی مسلمان کرد و پاسداران انقلاب اسلامی تلفاتی به مهاجمین مسلح وارد آوردند و آن‌ها را از منطقه متواری ساختند. در این درگیری یک قبضه کامل خمپاره ۶۰ میلی‌متری و ۳۰ عدد مهمات خمپاره، و ۶۱ هزار عدد تیر و فشنگ برنو و ۲۰۰۰ تیر فشنگ کلاشینکف و تعدادی خشاب کلاشینکف و وسایل دیگر به دست پیشمرگان مسلمان کرد و پاسداران انقلاب اسلامی افتاد.

حمله به پاسداران ذهاب

نیمه‌شب پریشب نیز عده‌ای از مهاجمین مسلح به سلاح‌های آر پی جی ۷ و کلاشینکف مقر سپاه پاسداران و قسمتی از سرپل ذهاب را مورد حمله قرار دادند که به این حملات از سوی پاسداران انقلاب اسلامی

مستقر در سرپل ذهاب پاسخ داده شد. پاسداران انقلاب اسلامی پس از دو ساعت درگیری حملات مهاجمین را دفع کردند و آنها را عقب راندند. در همین شب مهاجمین مسلح روستاهای اطراف منطقه‌ی گوزران سنجابی را نیز با آر پی جی ۷ و کالیبر ۵۰ مورد حمله قرار دادند که گروه ضربت اعزامی از کرمانشاه به این حملات پاسخ داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری پارس در این درگیری دو نفر از مهاجمین کشته شد.

سرپرست گروه ضربت به خبرنگار گفت: امروز گروهی از پاسداران انقلاب اسلامی برای سرکوبی این مهاجمین به یاری گروه ضربت شتافتند. وی افزود سردستگی مهاجمین را خلیل بیگ کیخسرو و سید ابراهیم میربیگی بر عهده دارند.

خانه مسکونی شاهیندژ در حمله افراد مسلح آسیب دید
ارومیه - خبرنگار کیهان: گروه‌های مسلح غیر قانونی سه‌شنبه گذشته شهر شاهیندژ را با سلاح‌های سنگین و سبک مورد هجوم قرار دادند. در این حمله ۵ خانه مسکونی اهالی این شهر خسارات زیادی دید. دکتر اتابک معاون سیاسی استانداری آذربایجان غربی ضمن اعلام این خبر گفت: حمله مهاجمین از ساعت ۱/۵ بامداد سه‌شنبه با سلاح‌های سنگین، خمپاره ۱۲۰ و ۸۱ میلی‌متری و تفنگ ۱۰۶ میلی‌متری آغاز شد و هدف آن مراکز حساس شهر از جمله ژاندارمری، پمپ بنزین، مقر سپاه پاسداران و کمیته انقلاب بوده است. وی با اشاره به اینکه به مراکز فوق آسیبی نرسیده گفت: اکثر خمپاره‌ها و تیرهای شلیک شده به منازل و خانه‌های مردم و خیابان‌ها اصابت کرده و در نتیجه منازل مسکونی عزت احمدی، محمد ولی محمدی، اعظم آذری، جانعلی فرجی و شرکت اقبال آسیب دیده‌اند البته این حملات با تیراندازی‌های متقابل نیروهای انتظامی و پاسداران قطع شدند و مهاجمان عقب نشینی کردند. دکتر اتابک به دنبال اعلام این خبر گفت: هرگونه اقدامی که در جهت تخریب و صدمه زدن به اهالی بی‌دفاع مناطق باشد بدون شک اثرات مستقیمی در تصمیم‌گیری‌های شدیدتر برای ریشه‌کن کردن اینگونه اعمال ضد انسانی خواهند داشت اگر آنها در جهت تضعیف اهرم‌های سیاسی برآیند. بدون شک اهرم‌های نظامی بیشتر تقویت خواهد شد. در همین حال خبرنگار خبرگزاری پارس در تماسی با فرمانداران و مسئولان محلی شهرستان خوی، میاندوآب و نقده وضع مناطق فوق را به نقل از مقامات مسئول آرام گزارش کرد. سرپرست فرمانداری خوی در این تماس یادآور شد که اقدامات پاکسازی در منطقه قطور همچنان ادامه دارد و در پی اقداماتی آب کشاورزی برخی روستاها در منطقه قطور که قطع شده بود دوباره تأمین شده و مردم به فعالیت و کار عادی خود مشغول هستند. از سوی دیگر بر اساس گزارش خبرنگار کیهان از ارومیه عده‌ای از پاسداران نقده که برای خنثی کردن عملیات نظام و نقل و انتقالات افراد مسلح به اطراف نقده گسیل شده بودند با افراد مسلح برخورد کردند. این زد و خورد ۱۲ ساعت ادامه داشت در این عملیات به پاسداران آسیبی نرسید و از تلفات

احتمالی مهاجمین اطلاعی در دست نیست. ضمناً دیروز عده‌ای از پاسداران که از نرده عازم قریه‌ی بالقچی بودند با عده‌ای از افراد مسلح مواجه شده بودند که پاسداران به تعقیب مهاجمین پرداختند تا قریه گلوان آنها را دنبال کردند. در این درگیری پاسداران تلفاتی نداشتند. (کیهان ۱۳۵۹/۳/۲۳)

درگیری درسنندج

از سوی ستاد عملیات سازمان پیشمرگان مسلمان کرد مستقر در کرمانشاه به خبرگزاری پارس گزارش شد:

پریروز در شهر سنندج اطلاعی‌ای حاکی از حمله افراد حزب دموکرات به مقر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منتشر شد واحد عملیات سازمان پیشمرگان مسلمان کرد شاخه سنندج چهار نفر از افراد خود را مأمور تعقیب این موضوع کرد. بین این عده وعناصر ضد انقلاب در خیابان "سیروس" سنندج درگیری روی داد.

در نتیجه یکی از پیشمرگان مسلمان کرد بنام "محمد سلیم احمدی" به درجه شهادت نائل آمد و سه تن دیگر مجروح شدند. در این درگیری از مهاجمان نیز دو نفر کشته شدند که دو قبضه آر، پی، جی، هفت و کلاشینکف از آنها به جای ماند.

گروه گشتی سازمان پیشمرگان مسلمان کرد در مسیر جاده بخش "باینگان" واقع در منطقه اورامانات دومین ضدتانک ساخت شوروی کشف و خنثی کردند.

اطلاعیه مشترک

در رابطه با عملیات پاکسازی منطقه نوسود اعلامیه مشترکی از سوی فرمانداری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سازمان پیشمرگان مسلمان کرد شاخه پاوه، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کرمانشاه خطاب به اهالی نوسود منتشر شد.

متن آن به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

مردم مسلمان و قهرامان نوسود و روستاهای اطراف اینک که با یاری خداوند متعال نیروهای انقلاب اسلامی و برادران غیور و دلیر ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، پیشمرگان مسلمان کرد برای نجات شما از چنگال دژخیمان خون آشام تصمیم به پاکسازی منطقه نوسود و حومه را از وجود آنان دارند، لذا از شما می‌خواهیم با برداران خود همکاری نمائید و نگذارید دشمنان خدا و خلق خدا بدون مجازات از شهر بگریزند و خود اقدام به دستگیری آنها نمائید تا فرمان الهی و بدست شما به سزای اعمال ننگینشان برسند.

بدیهی است نیروهای انقلاب مصمم هستند کوچکترین مقاومت را درهم بکوبند و تاکنون پیروزیهای چشمگیری نصیب نیروهای انتظامی این پاسداران مکتب توحید شده است. ضمناً به آن دسته از افراد گول خورده ابلاغ می‌شود در صورت تحویل سلاح خود به نیروهای جمهوری اسلامی

ایران به آنها امان نامه داده می‌شود و روز گذشته تعداد سی نفر از همسنگران شما با تحویل سلاح خود به سپاه پاسداران پاره امان نامه دریافت کردند. (کیهان ۱۳۵۹/۳/۲۴)

معاون مشاور رییس جمهوری در امور کردستان شهید شد.
"موسوی گرمارودی مشاور فرهنگی و مطبوعاتی رییس جمهور، اطلاعیه زیر را اعلام کرد:

بسم الله الرحمن الرحيم
انالله و اناليه راجعون

یکی از مبارزترین و غیورترین جوانان کردستان از اهالی سنندج به نام "فریدون تعریف" معروف به "فرید" در راه حق و اسلام در سن ۲۳ سالگی به افتخار شهادت نائل گشت. او از بنیانگذاران انجمن اسلامی دانشگاه رازی کردستان بود که در جریان انقلاب، تحصیل را ترک کرد و به حرکت انقلاب اسلامی مردم پیوست و پس از پیروزی انقلاب، در سنندج به سپاه پاسداران ملحق شد. آنگاه مدتی از سنندج به کرمانشاه هجرت نمود و در این رابطه به دستاوردهای عمیق مبارزاتی علیه نیروهای ضد انقلاب نایل آمد. از سه ماه پیش، از طرف جناب آقای دکتر ابوالحسن بنی صدر ریاست جمهوری به سمت معاون مشاور رییس جمهوری در امور کردستان منصوب گردید و صادقانه خدمت کرد و سرانجام روز گذشته به ضرب گلوله‌های ضدانقلاب و دشمنان اسلام در شهرک غرب تهران به درجه رفیعه شهادت رسید. دفتر ریاست جمهوری با تقدیم این شهید به پیشگاه حضرت بقیه الله و امام امت، شهادت او را به همهی جوانان مسلمان کردستان و پدر و مادر او تبریک و تسلیت می‌گوید. مراسم تشییع آن شهید سعید، فردا در سنندج با شرکت عامه مردم برگزار خواهد شد، و از طرف دفتر ریاست جمهوری، آقای سلامتیان در این مراسم شرکت خواهد کرد. (اطلاعات ۱۳۵۹/۳/۲۸)

انجمن اسلامی کردها

انجمن اسلامی کردهای مقیم مرکز، در اطلاعیه‌ای با اشاره به حوادث کردستان از بعد از نخستین روزهای پیروزی انقلاب تا کنون و همچنین انشعاب اخیر حزب دمکرات کردستان، با تکیه بر عبارت "خلق کرد و هیچ خلقی نمی‌تواند زیر بار تبعیض و زورگوئی زندگی کند" و عبارت دیگری تحت عنوان "آنها که آلت دست بختیارها، اویسی‌ها، پالیزبانها و وابستگان به سیا و بقایای ساواک و عوامل بعث عراق هستند" که هر دو در بیانیه گروه انشعابی حزب دمکرات کردستان آمده بود، به عملکردهای گذشته رهبری حزب دمکرات کردستان پرداخته و خاطر نشان کرده است: "جواب ما این است که همه شما بدون استثناء مقصرید، چه کسانی به پادگانها حمله می‌کرده‌اند؟ بانکها را غارت و پاسگاه‌ها را خراب می‌کردند؟ دکل‌های مخابراتی را منهدم می‌کردند، ساختمان و اشیاء دولتی را می‌سوزاندند، به تأسیسات جهاد سازندگی حمله و افراد آنرا به قتل می‌رساندند و بالاخره چه کسانی بودند که با اسلحه‌های امپریالیزم و

پولهاي اويسي و شاه تغذيه مي‌شوند؟ مگر همين حزب دمكرات نبود كه بوسيله نيروهاي جلال طالباني و چريك‌هاي فرائي خلق و اسلحه‌هاي سنگين آمريكائي، عشاير ايل "تيله كوه" را قتل عام كردند؟ مگر همين آقاي بغداداي رييس حزب دمكرات شاخه سنندج، چندماه پيش نمي‌گفت كه ما نسبت به جهادسازندگي حساسيت داريم و دستور بازداشت فراد جهادسازندگي را مي‌داد؟ انجمن اسلامي كردهاي مقيم مركز، دادن وعده سوسياليزم به مردم محروم كردستان را به مثابه اشك تمساح دانسته و پرسیده است كه اربابان سوسياليست اين قبيل احزاب و گروه‌ها چه دسته گلي برسر مردمشان زده‌اند كه اين احزاب و گروه‌ها مي‌توانند بززند؟ (اطلاعات ۱۳۵۹/۴/۱)

نامه سازمان پيشمرگان كرد مسلمان به مجلس و رياست جمهوري سازمان پيشمرگان كرد مسلمان با ارسال نامه‌اي به مجلس شوراي اسلامي و رييس‌جمهور، پشتيباني خود را از امام خميني و نظام جمهوري اسلامي اعلام كردند.

متن نامه چنين است:

رياست محترم مجلس شوراي اسلامي ايران، احتراماً بدین وسیله در پاسخ اظهارات نمايندگان محترم مجلس و جناب آقاي "فخرالدين حجازي" كه حمايت و پشتيباني خود را از نيروهاي انتظامي پيشمرگان مسلمان كرد كه در امر پاكسازي، جان بر كف خدمت نموده، اعلام داشته‌اند، و اينكه جهت تقويت روحیه آنان، افراد، تصميم به سرکشي به سنندج نموده‌اند. ضمن قدرداني و استقبال از نمايندگان محترم اين سازمان، مجدداً پشتيباني بي دريغ خود را از جمهوري اسلامي ايران به رهبري عاليقدر امام خميني اعلام داشته و تا آخرين قطره خوني كه در بدن است در راه اسلام، جان بر كف فدا خواهيم كرد و نمي‌گذاريم خائنين، بار ديگر كردستان و ملت عزيز مسلمان كرد را به خاك و خون بکشند. در خاتمه، توفيق رهبر انقلاب، رياست جمهوري و نمايندگان مجلس شوراي اسلامي را از خدای بزرگ خواهانيم.

سازمان پيشمرگان كرد مسلمان

در ضمن سرپرست پيشمرگان مسلمان كرد سنندج نيز روز جمعه استعفا داد. متن استعفانامه وي به شرح زير است:

اينجانب "رحيم احمدي" سرپرست سازمان پيشمرگان مسلمان كرد شاخه سنندج، بدین وسیله به علت عدم تأمين سازمان از نظر تسليحاتي و مالي و همچنين عدم هماهنگي از هر جهت، اختلافي كه باعث دلسردی پيشمرگان و نارضايتي در اين سازمان گرديده است، لذا به سرپرستي سازمان استعفای خود را اعلام و تقديم مي‌دارم. (اطلاعات ۱۳۵۹/۴/۹)

استاندار اسبق كردستان دستگير شد.

سنندج - خبر گزارى پارس: به گزارش خبرگزارى پارس از سنندج، در نماز جمعه كه با شركت انبوهي از خواهران و برادران مسلمان برگزار شد،

یکی از پیشمرگان مسلمان کرد اعلام داشت که "ابراهیم یونسی" استاندار اسبق کردستان دستگیر و زندانی شده است. همین گزارش حاکی است که مردم، با امضا کردن طوماری خواستار مجازات وی بعلت همکاری با ضد انقلابیون منطقه و به مصرف رسانیدن اعتبارات مالی کردستان در راه ضد انقلاب شدند. (اطلاعات ۱۰/۴/۱۳۵۹)

اطلاعه مهاجرین

در ارتباط با این عملیات از سوی مهاجرین نوسود، مستقر در پاوه اطلاعاتی باین شرح خطاب باهالی نوسود، نودشه و روستاهای اطراف منتشر شد.

بسم الله الرحمن الرحيم

اطلاعه شماره ۷ نصرمن الله و فتح قریب - پیام دلسوزانه مهاجرین نوسود بمناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، مردم مسلمان نودشه و نوسود، "دزاورهانی گرمه"، "کمپته"، "کمینه"، "بیدرواز"، "داریان" و غیره مسلمانانی که خود را پیرو کلام الله مجید و رسول اکرم (ص) میدانید و ای مسلمانانی که خود را مؤمن و دیندار منطقه، میدانید سکوت شما، خیانتی است بزرگ و مورد مواخذ قرار خواهد گرفت..

هر روز بنحوی شما ملت مسلمان منطقه را ارشاد می‌کنیم تا شاید بخود آید و بدون ترس و واهمه و صرفاً بخاطر اسلام و رضای خدا لحظاتی با هم نشسته و حرکتی بسوی انقلاب اسلامی انجام دهید، ولی متأسفانه چنان ترس بر شما مسلمانان غلبه کرده که گویا فراموش کرده‌اید شما مسلمان هستید و اهل مسجد می‌باشید وظیفه یک مسلمان سکوت نیست، آنهم سکوت در مقابل نابود و کندگان دین. بار دیگر شما را به نکات زیر متوجه می‌سازیم:

۱- از شما دعوت می‌شود افراد مسلح را که فریب‌خورده‌اند نصیحت کنید تا هر چه زودتر قبل از ورود نیروهای مسلح جمهوری اسلامی بمنطقه خود را تسلیم و امان تا به دریافت دارند. و بزندگی سعادت‌مندان بروند. همانطوری که شنیدید سی و دو نفر از پیشمرگان دمکرات در تاریخ ۵۹/۴/۲۰ در پاوه تسلیم شدند و با کمال اطمینان، اکنون در منطقه هستند و پناه جمهوری اسلامی و در کنار فرزندان و عیال خود بسر می‌برند.

۲- حتماً اطلاع دارید که ارتش جمهوری اسلامی و سایر نیروهای متعهد با سرعت هر چه بیشتر رو به نوسود در حرکتند و بیاری خدا بزودی منطقه را پاکسازی خواهند کرد لذا بشما توصیه می‌شود نگذارید با تحرکات ضد انقلاب مردم بیگناه متفرق و به بعث خیانتکار پناه ببرند.

یقین داشته باشید هدف، نجات داشته باشید هدف، نجات شما مردم ستمدیده آن سامان می‌باشد.

۳- از همه مردم مسلمان منطقه درخواست می‌شود روز دوشنبه ۵۹/۴/۲۳ (دیروز) بمنظور اعتراض نسبت به جنایات و زورگویی گروه‌های وابسته مغازه‌ها و قهوه‌خانه خود را بسته و با بر پا کردن اجتماعات اسلامی و بدون ترس، گروه‌های مزدور را وادار به ترک منطقه

نمایند و مطمئن باشید نیروهای جمهوری اسلامی جهت کمک فوراً بسوی شما میشتابند. گروههای مسلح در منطقه وابسته به بعث هستند و خصم با دشمنی خاصی که با جمهوری اسلامی و ملت کرد دارد، مصمم است با ترتیب دادن توطئه‌های عجیب و غریب، مردم منطقه را بدبخت نماید. همانطوریکه سایر مناطق کردنشین را به تباهی و نابودی کشاند. از همه شما مسلمانان مومن درخواست می‌شود با اتحاد و کمک به یکدیگر، نگذارید این نقشه‌های شیطانی و ضد اسلامی و ضد انسانی صورت بگیرد.

۵- برادران مسلمان شما در روستای "نچار" "وراع" «کومه دره» که قبلاً با شایعه سازی ضد انقلاب فرار کرده بودند اکنون به خانه‌های خود بازگشته و از استقرار نیروهای دولتی استقبال به عمل آورده و دیدند جز شایعه سازی، چیز دیگری نبود و همه مردم در نهایت اعتماد و خوشحالی در کنار برادران پاسدار خود بسر می‌برند بدون دلهره مشغول زندگی خوش هستند. این روستاها را نمونه قرار داده تا ضد انقلاب، پیش از پیش از پیش رسواتر گردد. مهاجرین منطقه نوسودپاوه (اطلاعات ۱۳۵۹/۴/۲۵) پیشمرگان مسلمان کرد خواستار اعزام هیأت تقسیم زمین به کردستان شدند.

"از سوی سازمان پیشمرگان مسلمان کرد اطلاعیه‌ای انتشار یافت. دربخشی از این اطلاعیه آمده است:

بسم ا... الرحمن الرحيم

هیأت ۷ نفری تقسیم زمین را به کردستان عزام دارید. زمین مهمترین زمینه مساعد زندگی است که با آن آدمی امکان می‌یابد تا با کار و تولید ضمن تأمین معیشت و بقاء حیات خود رشد و تعالی وجودی خویش را نیز ممکن سازد. اما زمینی که خدا برای همه مردم آفریده، عملاً عده‌ای آن را در دست گرفته و همواره بی‌آنکه رنجی برده باشند، گنج می‌اندوزند فئودال‌ها و زمین‌خواران امکان زندگی و تلاش شرافتمندانه را از کشاورزان سلب و به شیوه دیرین، آنها را استثمار نموده‌اند.

اسلام قاطعانه خواستار وجود این طرفین و ظالمین است تا دیگرار نتوانند زالوصفتان، خون مستضعفین را بمکند. این تبهکاران در زیر برق سرنیزه‌های رژیم دست نشانده پهلوی، همچنان کشاورزان را مورد غارت و چپاول قرار می‌دادند و اینک با انقلاب اسلامی که نویدبخش آزادی راستین مستضعفین است، کشاورزان توقع دارند که چون گذشته، زمین در چنگ زمین‌خواران نباشد. بساط چپاول و استثمار برچیده گردد. اگر چه نیروهای انقلابی و مسلمان در منطقه هر جا را از وجود پلید مزدوران پاک ساخته‌اند و قدمهای انقلابی در حل مشکل زمین به نفع کشاورزان برداشته‌اند. اینک از مسوولان امر خواستاریم هر چه زودتر هیأت ۷ نفری را به کردستان اعزام دارند و زمینه هرگونه یاوه سرائی ضدانقلابیون و مزدوران بیگانه را از میان بردارند. والسلام. سازمان پیشمرگان مسلمان کرد. (اطلاعات ۱۳۵۹/۵/۴)

دیدار پیشمرگان کرد با امام

"پیش از ظهر دیروز ۱۲ نفر از نمایندگان سازمان پیشمرگان مسلمان کرد در اقامتگاه امام خمینی رهبر انقلاب اسلامی ایران با ایشان ملاقات کردند. در این دیدار پیشمرگان مسلمان کرد یک بار دیگر پشتیبانی خود را از امام امت اعلام داشته و نماینده آنان طی سخنانی معروض داشت:

بسم... الرحمن الرحيم

حضور محترم رهبر انقلاب اسلامی و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت آیت... العظمی امام خمینی، ای امام امت، ای دست پر قدرت و رحمت خدا در زمین، ای یاور همیشه بیدار مستضعفان جهان، ای مجری کتاب خدا و سنت پیامبر، ما نمایندگان سازمان پیشمرگان مسلمان کرد مفتخریم که هم‌اکنون در پیشگاه والا و باعزت شما یک بار دیگر پشتیبانی خود را از شما اعلام داشته و چند کلمه‌ای مختصر عشق و ایمان قلبی و بینهایت خود را نسبت به اسلام عزیز و امام امتان بیان داریم.

ای امام. تو آیت خدایی، تو اسطوره مقاومت و شکیبایی، تو همچون شمع پرنوری و برای رضای خدا می‌سوزی و بانور خود راهبر و راهگشای ملت در ظلمت و تاریکها هستی و چنان بر دشمنان اسلام می‌خروشی که قدرت تفکر را از آنان سلب می‌کنی. ای امام امت تو از پیشگاه خدا و رسول اکرم و مردم عذر می‌خواهی به خاطر ناتوانی و مسامحه‌کاری مسوولان بی‌مسئولیت که توان پاسخگویی به نیازهای برحق مردم رنج‌دیده را نداشته و انقلاب اسلامی را درک نکرده‌اند. ای امام تو خوب می‌دانی که به خاطر همین مسامحه‌کاریها و سازشها چگونه ضدانقلابیون کفار به نام دفاع از خلق کرد، خنجر به سینه پر دردمان زده و قیموار، به نام دفاع از ما، خواهران و برادرانمان را وحشیانه ذبح مارکسیستی آمریکایی کرده و می‌کنند. ای امام حاضر نیستیم دل پردرد و خون تو را در دردمندتر سازیم، اما تو که رهبر و نجات دهنده مایی، خداوند عمر طویل عطایت فرماید تا مظلومان و ستم‌دیدگان را در زیر سایه پرمهر خود با ارشادت مرهم بخش زخمهای عمیق آنان شوی. (اطلاعات ۱۰/۵/۱۳۵۹)

بوسیله افراد حزب دموکرات و کومله

فرمانده عملیات و ۲ عضو سازمان پیشمرگان مسلمان کرد دهگلان بشهادت رسیدند.

قروه کردستان- خبرنگار اطلاعات: شش تن از پیشمرگان مسلمان کرد مستقر در بخش دهگلان، بفرماندهی محمد علی جعفری که برای سرکشی به پیشمرگان مسلمان کرد مستقر در روستای "موچش" رفته بودند، در بازگشت در حوالی پل "هوایان" مورد حمله افراد حزب دموکرات و کومله قرار گرفتند که در نتیجه محمد علی جعفری فرمانده عملیات سازمان پیشمرگان مسلمان کرد بخش دهگلان و عبدالله حسین پناهی و مظفر صادقی دو تن دیگر از پیشمرگان مسلمان کرد دهگلان بشهادت رسیدند.

در جریان این واقعه دو پیشمرگ مسلمان کرد موفق بفرار شدند و يك نفر دیگر از پیشمرگان بنام "خالد رحيمي" مفقودالاثـر شد. (اطلاعات ۱۴/۵/۱۳۵۹)

اظهار نظر در مورد انشعاب در حزب دمکرات کردستان تهران - خبرگزاری پارس: به دنبال انتشار خبر انشعاب به وسیله خبرگزاری پارس، امروز با جمعیت اسلامی کردهای مقیم مرکز و همچنین جمعیت کردهای مقیم مرکز تماس گرفته شد.

آقای "سلطانی" سخنگوی جمعیت اسلامی کردهای مقیم مرکز در مورد انشعاب در حزب دمکرات کردستان گفت: "ما همه از مسلمانان این مملکت هستیم. رهبر ما امام خمینی است و آن چیزی که از خارج بیاید، ارزش ندارد».

وي افزود: " مامي گويم حزب الله پيرو امام هستيم و جان و مال خود را هم در راه اين آب و خاک فدا مي کنيم».

همچنین در تماسی که با جمعیت کردهای مقیم مرکز گرفته شد، یکی از سخنگویان این مرکز درباره نظر کردهای مقیم مرکز پیرامون انشعاب حزب دمکرات گفت: تا روشن شدن این موضوع، این جمعیت از اظهار نظر در این باره خودداری می کند». (اطلاعات ۲۸/۵/۱۳۵۹)